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TOBB - HALK BANKASI TEDARİK ZİNCİRİ
FİNANSMAN PROGRAM LANSMANI 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  ve  Halk
Bankası  A.Ş.  işbirliği  ile  05.01.2021  tarihinde
işbirliği  protokolü  kapsamında  ticari  mal  alım-
satımlarında  kolay  finansman  imkânı  sağlamak,
büyük  bir  tedarik  zinciri  kurmak  amacıyla
“Tedarik Zinciri  Finansman Program Lansmanı”
projesi hayata geçirilmiştir.

Bu kapsamda Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
olarak  Oda  Yönetim  Kurulu  Başkanımız  Sayın
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Halkbank  Merkez
Şube Müdürü Sayın Muzaffer TAKAR, Karaman
Sanayi  Şube  Müdürü  Sayın  Mehmet  SARI,
Halkbank  Merkez  KOBİ  Müşteri  İlişkileri
Yöneticisi Sayın Hülya EKİNCİ’nin katılımları ile
Ticari  Mal  Alım-Satımlarında  Kolay  Finansman
İçin İşbirliği Protokolü İmzalanmıştır.

Baskan  ALKAN;  “Turkiye  Odalar  ve  Borsalar
Birligi  (TOBB)  Baskanı  M.  Rifat
HİSARCIKLIOGLU, Halk Bankası Genel Muduru
Osman  ARSLAN’ın  ve  365  Oda/Borsa  Yönetim
Kurulu  Başkanlarının  katılımıyla  tanıtımı
gerçeklestirilen  Tedarik  Zinciri  Finansman
Projesi’nin  ulkemize  ve  tum  uyelerimize  hayırlı
olmasını diliyorum.

KTSO ve Halk Bankası arasında yapılan protokol
sayesinde uyelerimiz, ticari mal alım-satımlarında

kolay  finansman  imkanına  sahip  olacaklar  ve
guvenli  ticaret  yapabilecekler.  Korona  virusten
dolayı  ekonomik  zorluklar yasayan  uyelerimiz
alternatif finansman kaynaklarına sahip olacaktır.
Proje,  taraflar  arasındaki  ticaretin  kartlı  odeme
sistemi  uzerinden  guvenle  yapılmasını  ve  is
hacimlerinin  buyutulmesini  amaçlamaktadır.
Boylece  tedarik  zincirinin  aksamadan  devam
etmesine ve ekonomi çarklarının donmesine onemli
bir  katkı  saglayacak  olan  protokol  ile  alıcı  ve
satıcının  guven  içinde  alısveris  yapmasının  onu
açılacaktır.”dedi.

      05/01/2021

KARAMAN  TSO´DA  3.  KEZ  EMLAK  DANIŞMANI
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI YAPILDI 

Üyelerimizden  gelen  talepler  doğrultusunda
üçüncüsü  düzenlenen  ve  5-6  Ocak  2021
tarihlerinde  gerçekleşen  Sorumlu  Emlak
Danışmanı  Seviye-5  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi
Yazılı  ve  Uygulamalı  Sınavları  Odamızın
organizasyonu  ile  MEYBEM  A.Ş.  tarafından
Covid-19 tedbirleri kapsamında Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda yapıldı.

      06/01/2021
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“BASIN ÇALIŞANLARI HALKIN SESİDİR” 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  Alkan  “10  Ocak  Çalışan  Gazeteciler
Günü” dolayısıyla bir mesaj yayınlayarak, “Basın
Çalışanlarının  Halkın  Sesi”  olarak
nitelendirdiler.Başkanlar; “Basını özgür ve dürüst
olan bir toplumun karakterinden ve geleceğinden
asla  endişe  edilemez.  Toplumların  yolunu
aydınlatan,  gazetecilerin  dürüst  ve  vicdanlı
kalemleridir.  Kamuoyunun  bilgilendirilmesinde
doğru  ve  güvenilir  haber  yapma,  objektif  olma,
özel hayata ve kişilik haklarına saygı gibi değerleri
içerisinde barındıran bir mesleği icra eden gazeteci
arkadaşlarımız,  aynı  zamanda  vatandaşla
kurumlar arasında köprü görevi görmektedir.  Bu
hassasiyetlere özen göstererek, zor şartlar altında
vatandaşın  haberi  alabilmesi  için  canla  başla
çalışan  basın  mensuplarının,  harcadıkları  çabayı
görmemek  ve  takdir  etmemek  mümkün
değildir.Başta  Karaman'ın  sosyal,  kültürel  ve
ekonomik  gelişmelerini  gündeme  taşıyarak  basın
sektöründe  hizmet  veren  basın  çalışanlarının  ve
tüm  gazetecilerin  10  Ocak  Gazeteciler  Günü’nü
kutluyor,  tüm  basın  mensuplarının  çalışmalarla

sağladıkları  başarılarının  devamını  diliyoruz.”
ifadelerine yer verdiler. 

       08/01/2021

“BUGÜNÜN  KÜÇÜK  PARMAKLARI  YARIN
TÜRKİYENİN GELECEĞİNE İMZA ATACAKLAR” 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  tarafından,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin desteği ile,
uzaktan  eğitim  sürecinde  ihtiyaç  sahibi
öğrencilerin  kullanımına  sunmak  üzere  klavyeli,
tablet bilgisayarların teslimlerini İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nde  gerçekleştirildi.  81  ile  81  okul
projesi  kapsamında  65  şehirdeki  okulu
tamamlayarak  teslim  eden  ve  kalan  iller  için  de
çalışmalarını  sürdüren  Türk  iş  dünyasının  çatı
örgütünün yeni  projesi,  “TOBBküçükparmaklar”
kampanyası  adı  altında  ihtiyaç  sahibi  öğrenciler
için klavyeli tablet desteği oldu. TOBB Başkanı M.
Rifat  Hisarcıklıoğlu,  pandemide  online  eğitim
gören, maddi imkanı olmayan 30 bin öğrenci için
klavyeli  tablet  temin  ettiklerini  ve  öğrencilere
ulaştırılmak  üzere  İl-İlçe  Milli  Eğitim
Müdürlüklerine  dağıtımı  çerçevesinde,  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN;  Öğrencilere  65  adet
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teslim edilecek tabletleri protokolle, İl Milli Eğitim
Müdürü  Mehmet  ÇALIŞKAN'a  teslim  ederek
“TOBB  öncülüğünde  yürütülen  kampanya
dolayısıyla eğitime desteğini eksik etmeyen TOBB
Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür
ediyoruz.” İfadelerini kullandı.                       

        13/01/2021

2021 YILI ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ HAKKINDA
ÖNEMLİ DUYURU 

3516  Sayılı  Ölçüler  ve  Ayar  Kanunu  kapsamına
giren  ölçü  ve  ölçü  aletlerinin  belirli  sürelerde
periyodik muayeneye tabi tutulması zorunlu olup,
damga  süreleri  dolmuş  ölçü  ve  ölçü  aletlerinin
periyodik muayenelerinin yaptırılması için ölçü ve
ölçü  aletleri  sahiplerince  beyanname  verme
süresi 01  Mart  2021  Pazartesi  günü mesai
bitiminde  sona  erecektir.  İki  yıllık  periyodik
muayene  süresini  doldurmuş;  otomatik  tartı
aletleri,  tartım kapasitesi  2000 kg ve altında olan
okuma  çıktı,  verebilme  veya  başka  elektronik
cihazlarla  bağlantılı  çalışabilme  özelliğine  sahip
III. ve IV. Sınıf otomatik olmayan elektronik tartı
aletleri ve I ve II inci sınıf otomatik olmayan tartı
aletlerini  bulunduran  kişi  ve  kuruluşların Yetkili
Muayene Servislerine, 11/10/2019 tarihli ve 30915
sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanan  Su  dışındaki

Sıvılar için Ölçme Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı
Aletlerinin  Muayene  Yönetmeliği  ile  01/01/2020
tarihinden  itibaren  Türk  Standartları  Enstitüsü
yetkilendirimiş  olup,  bahse  konu  ölçü  aletlerine
ilişkin  muayene  başvurularının  Karaman  Sanayi
ve  Teknoloji  İl  Müdürlüğü  yerine Türk
Standartları  Enstitüsü  (TSE)'ye yapılması
gerekmektedir.

Belediyelerce  tespit  edilecek  yer  ve  günlerde
kurulan, üretici ve pazarcılar tarafından malların
doğrudan  tüketicilere  perakende  olarak  satıldığı
açık  veya  kapalı  pazar  yerlerinde  kullanılan  ve
tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan, III ve IV
üncü  sınıf  otomatik  olmayan  elektronik  tartı
aletler,  Yay  ve  elektronik  tertibatı  bulunmayan
tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan mekanik
tartı  aletlerinden;a)  Masa  terazileri,  b)  Asma
teraziler, c) Tek kollu kantarlar, d) İbreli teraziler.
Pazaryerlerinde  bulunan  tartım  işlerinde
kullanılan  teraziler  için  bağlı  bulunduğu
Belediyelere (Karaman  Belediye  Başkanlığına)  10
yıllık  damga  süresini  doldurmuş  elektrik,  su  ve
doğalgaz  sayaçlarını  bulunduran  kişi  ve
kuruluşların Sanayi  ve  Teknoloji  İl
Müdürlüklerine,Muayene  ve  Damgalarını
Yaptırmayanlar Hakkında; 3516 sayılı Ölçüler ve
Ayar  Kanunu'nun  15.maddesinin  ©  gereğince;
Damgası  kopmuş,  bozulmuş  ve  damga  süresi
dolmuş  her  bir  ölçü  aleti  için 669,00  TL'den
13375,00  TL'ye  kadar  idari  para  cezası verilir.
Ayrıca bu ölçü aletlerine el konularak mülkiyetin
kamuya  geçirilmesine  karar  verilir.  Ayarı  doğru
olmayan ölçü aletlerini kullananlara 267,00 TL'den
2675,00 TL'ye kadar idari para cezası verilir.

Bu bağlamda Ölçü ve Ölçü Aletlerinden muayene
ve  damgalama  süresi  bitenlerin  sahiplerince 01
Mart  2021  Pazartesi  günü mesai  bitimine  kadar
Ölçü  ve  Ölçü  Aletinin  kullanım  durumuna  göre
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Karaman  Sanayi  ve  Teknoloji  İl  Müdürlüğü'ne,
Grup  Merkezi  Belediye  Ölçüler  ve  Ayar
Memurluklarına, Karaman Belediye Başkanlığına)
veya  Yetkili  Muayene  Servisleri  ile  Türk
Standartları  Enstitüsü  (TSE)'ne  ölçü  ve  ölçü
aletinin  cinsi,  markası,  numarası  ve  kapasitesi
belirtilerek müracaat etmeleri gerekmektedir.

Tüm üyelerimize duyurulur.

          19/01/2021

IPARD KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DUYURUSU 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  ile  Tarım ve
Kırsal  Kalkınmayı  Destekleme  Kurumu
işbirliğinde TKDK  Başkanı  Dr.  Muhammed
Adak'ın katılımı  ile  gerçekleştirilecek  olan
seminerde proje başına %40 ile %70 destek oranı
bulunan  125  Milyon  Avro  bütçeli  IPARD  II  10.
Başvuru Çağrısı anlatılacak olup, seminer sonunda
katılımcıların  konu  hakkındaki  soruları
cevaplandırılacaktır.
Seminere http://vebinar.tobb.org.tr linkinden
katılabilirsiniz.  Tüm  üyelerimize  katılım
ücretsizdir.

Program:

14:00 - 14:15 Açılış Konuşmaları

Dr. Muhammed Adak – TKDK Başkanı

14:15 – 15:00 IPARD Kırsal Kalkınma Destekleri
Bilgilendirme Paneli

Salih  Arıkan  –  TKDK  Proje  Hizmetleri  Genel
Koordinatörü

15:00 – 15:30 Saru – Cevap

Seminer  ile  ilgili  iletişim: kobi@tobb.org.tr 0312
218 24 31

     20/01/2021

BASIN İLAN KURUMU KONYA ŞUBESİ KTSO
ZİYARETİ 

Basın  İlan  Kurumu  Konya  Şube  Müdürü  Ümit
Mert  ve  Basın  İlan  Kurumu  Memuru  M.Akif
Bircan Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN’ı
makamında ziyaret ettiler.

Karşılıklı  fikir  alışverişinde  bulunulan  ziyarette,
Şube Müdürü Mert “Kurumumuz, resmi ilanların
daha  fazla  kişiye  ulaşması  için  ilan  portalı,
www.ilan.gov.tr  internet  sitesi  üzerinden
duyurulmasını  sağlamıştır.  Bu  amaçla  ilan
portalının  sosyal  medya  hesapları  da
kullanılmaktadır. Resmi ilan ve reklamlar ile özel

                             

                                                                                                                              
                                                                                                                                                                   
                                                                            4

mailto:kobi@tobb.org.tr
http://vebinar.tobb.org.tr/


             Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Ocak Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

                                                                                                                     

              

                                                                  
ilanların  Türkiye’nin  ilan  portalı  ilan.gov.tr
internet  sitesinde yayınına ilişkin usul  ve esasları
kapsayan,  Basın  İlan  Kurumu  İlan  Portalı
Yönetmeliği  12  Aralık  2020  tarihinde  Resmi
Gazete’de  yayımlanmıştır.  Yürürlüğe  giren
Yönetmelikle  Kurumun  ilan  portalı,  resmi  ilan
yayınlama hakkı bulunan gazetelerle birlikte resmi
ilanların  yayın  mecrası  haline  gelmiştir.  Ayrıca
Kurum, gazetelerde yayınlanan resmi ilanların bu
gazetelerin  kendi  internet  haber  sitelerinde  de
yayınlanmasını zorunlu kılarak, ilanların mümkün
olduğunca  daha  fazla  kitleye  ulaşmasını
sağlamıştır.” dedi.

Basın  Sektörünün  ve  Çalışanlarının  Halkın  Sesi
olarak nitelendiren  Başkan ALKAN; “Kurumun,
basın mesleğinde fikren veya bedenen en az on yıl
çalışmış  olup  da,  halen  çalışamaz  ve  yardıma
muhtaç durumda olanlara muhtaçlık yardımı, bu
basın  mensuplarından  hayatını  kaybedenlerin
muhtaç  durumdaki  ailelerine  ise  ölüm  yardımı
yapması,  ayrıca  basın mensuplarına 6.000 TL ye
kadar  faizsiz  kredi  sunması,  ilan  ödemelerinin
15’er günlük periyotlarla ödenmesi gibi hususlarda
basın mensuplarının ve gazetelerin desteklenmesini
memnuniyetle  takip  ettiklerini,
www.ilan.gov.tr uygulaması  ile  birlikte  hem  ilan
veren  kurum  ve  kuruluşların  daha  çok  ilgiliye
ulaşmasında,  hem de  üyelerimizin  ve  halkımızın,
ülkemizin  neresinde  bir  ilan  varsa  ona  ulaşması
noktasında imkan sağlayan bu hizmet  için emeği
geçenlere teşekkür ederim.” ifadelerine yer verdi.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN,  ziyaretleri
nedeniyle Konya Basın İlan Kurumu Şube Müdürü
Ümit Mert ve Basın İlan Kurumu Memuru M.Akif
Bircan’a  Teşekkür  etti.  Şube  Müdürü  Mert
tarafından,  Basın  İlan  Kurumunun  bastırdığı,

Türkçe  ile  ilgili  kitaplardan  oluşan  kitap  setinin
takdiminin ardından ziyaret son buldu. 

        27/01/2021
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AİDAT BORÇLARININ YAPILANDIRMA SÜRESİ
UZATILDI 

30 Aralık 2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan
Cumhurbaşkanı  Kararına göre  “7256 Sayılı  Bazı
Alacakların  Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı
Kanunlarda  Değişiklik  Yapılması  Hakkında
Kanun” ile daha önce 31 Ocak 2021 olan başvuru
süresi 28 Şubat 2021 tarihine kadar uzatılmıştır.

Söz konusu yapılandırmadan yararlanmak isteyen
üyelerimizin, en geç 28 Şubat 2021 tarihine kadar
Odamıza  gelerek  yapılandırma  müracaatlarını
gerçekleştirmeleri gerekmektedir.

Tüm üyelerimize önemle duyurulur.

      02/02/2021

İL KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTE
TOPLANTISINDA STRES YONETIMI VE İLETİŞİM

EĞİTİMİ 

İl  Kadın  Girişimciler  İcra  Komitesi  Şubat  ayı
toplantısı  gerçekleşti.  Bu  ay  yapılan  olağan
toplantıya  Milli  Eğitim  Bakanlığı  Rehber
Öğretmeni  ve  Eğitim  Uzmanı  Şebnem  Koral
katılarak, Stres Yönetimi ve İletişim konulu Eğitim
semineri  verdi.  KaramanTSO  yönetim  kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan ALKAN  ve KGK İcra
Komite Başkanı Ahsen Toktay toplantıya katılımı
ve paylaştığı bilgiler için Uzman Şebnem Koral’a
teşekkürlerini sundular.  

        03/02/2021
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 İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURULU´NUN 04/02/2021
TARİHLİ VE 02 NUMARALI KARARI 

Karaman  İl  Hıfzıssıhha  Kurulu  Vali  Mehmet
Alpaslan  IŞIK  Başkanlığında,  aşağıda  isim  ve
imzaları  bulunan  üyelerin  katılımı  ile  Valilik
toplantı  salonunda  toplanmış  olup,  İçişleri
Bakanlığı  İller  İdaresi  Genel  Müdürlüğünün
03.02.2021  tarih  1968  ve  1969  sayılı  yazıları
uyarınca aşağıda belirtilen kararın alınması uygun
görülmüştür.1-Çiçek  satışı  yapan  iş  yerlerinin
sokağa çıkma kısıtlamasının uygulandığı, 12 Şubat
Cuma  günü  20.00-24.00  saatleri  arasında  evlere
servis,  13-14  Şubat  Cumartesi-Pazar  günlerinde
10.00-17.00 saatleri arasında müşterilere iş yerinde
ve  10.00-24.00  saatleri  arasında  evlere  servis
şeklinde  hizmet  sunmasına,2-Milli  Eğitim
Bakanlığınca örgün eğitim yapması uygun görülen
eğitim  kurumlarının
öğrenci/öğretmen/çalışanlarının  durumlarını
eğitim  kurumlarınca  verilecek  kurum  adresi  ile
çalışma/ders  programını  ihtiva  eden  belge  ile
belgelendirmeleri  şartıyla,  güzergâh  ve  ilgili
saatlerle sınırlı olacak şekilde 01.12.2020 tarihli ve
131 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararı ile
getirilen  sokağa  çıkma  kısıtlamasından  muaf
tutulmasına,

3-Yukarıdaki  madde  kapsamında  kalan  eğitim
kurumlarının öğrenci/öğretmen/çalışanlarından 65
yaş  ve  üzeri  ile  20  yaş  altı  kalanların  01.12.2020
tarihli ve 131 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu
kararı ile getirilen şehir içi toplu ulaşım araçlarını
(otobüs,  minibüs,  dolmuş  vb.)  kullanma
kısıtlamasından  muaf  tutulmasına,2-Alınan
kararlara  uymayanlara  Umumi  Hıfzıssıhha
Kanununun ilgili  maddeleri  gereğince  idari  işlem
tesis  edilmesine  ve  konusu  suç  teşkil  eden
davranışlara  ilişkin  Türk  Ceza  Kanununun  195
inci  maddesi  kapsamında  gerekli  adli  işlemlerin
başlatılmasına, Oy birliği ile karar verilmiştir.

                       05/02/2021

TOBB HAFTALIK  EKONOMİ  BÜLTENİ  1-5  ŞUBAT
2021 

1-5  Şubat  haftasında  ekonomide  yaşanan
gelişmelerin  derlendiği  TOBB  Haftalık  Ekonomi
Bülteni yayımlandı.

         08/02/2021
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2020 YILINDA ONAYLANAN YERLİ MALI
BELGELERİ %6,5 ARTIŞ GÖSTERDİ 

2020  yılında  onaylanan  Yerli  Mali  Belgesi,  2019
yılına göre yüzde 6,5’lik bir artış göstererek 16 bin
16’ya ulaştı.

İlgili  Kanun  gereğince  TOBB  tarafından
onaylanan 16 bin 16 Yerli Malı Belgesi’nin 10 bin
732’si yüksek ve orta-yüksek teknoloji düzeyinde, 4
bin  648’i  ise  orta-düşük  ve  düşük  teknoloji
düzeyinde oldu.2019 yılında onaylanan 15.037 adet
Yerli Malı Belgesinin ise 9 bin 481’i yüksek ve orta-
yüksek teknoloji düzeyinde, 4.880’i  orta-düşük ve
düşük teknoloji düzeyinde idi.-En fazla Yerli Malı
Belgesi  İstanbul  Sanayi  Odası’nda2020  yılında
onaylanan  yerli  malı  belgelerinin;  2  bin  716’sı
İstanbul Sanayi Odası, 2 bin 82’si Ankara Sanayi
Odası,  1438’i  Ege  Bölgesi  Sanayi  Odası,  594’ü
Konya Sanayi Odası, 573’ü İstanbul Ticaret Odası,
563’ü  Çerkezköy  Ticaret  ve  Sanayi  Odası,  558’i
Kocaeli  Sanayi  Odası,  411’i  Bursa  Ticaret  ve
Sanayi Odası,  368’i  Ankara Ticaret  Odası,  347’si
Adana  Sanayi  Odası,  289’u  Sakarya  Ticaret  ve
Sanayi  Odası,  235’i  Antalya  Ticaret  ve  Sanayi
Odası,  214’ü  Konya  Ticaret  Odası,  198’i  Mersin
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  tarafından
düzenlendi.İstanbul,  Ankara  ve  İzmir  önde  2020

yılında  onaylanan  yerli  malı  belgelerinin;  3.290’ı
İstanbul’da, 2.465’i  Ankara’da,  1.622’si  İzmir’de,
1.246’sı  Tekirdağ’da,  881’i  Konya’da,  632’si
Kocaeli’nde,  546’sı  Bursa’da,  434’ü  Adana’da,
301’i  Sakarya’da,  253’ü  Mersin’de, 240’ı  Antalya
ve  Gaziantep’te,  235’i  Kayseri’de,  216’sı
Balıkesir’de,  206’sı  Eskişehir’de  düzenlendi.Yerli
Malı Belgesi; 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun
63’üncü  maddesi  uyarınca  Sanayi  ve  Teknoloji
Bakanlığı’nca hazırlanan ve 13 Eylül 2014 tarihli
ve  29118  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanarak
yürürlüğe  giren  Yerli  Malı  Tebliği  (SGM
2014/35)’ne  göre  TOBB  tarafından
onaylanmaktadır.  Yerli  Malı  Belgesi,  kamu
alımlarında  yerli  isteklilere  %15  oranında  fiyat
avantajı  sağlamaktadır.  Öte  yandan  yerli  malı
belgesi,  kamu  yapım  işlerinde,  telekomünikasyon
ve sigortacılık sektörlerinde de kullanılmaktadır.

      08/02/2021

TKDK’DAN YENİ DESTEK İLANI 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
İl  Koordinatörü  Özgür  ÖZTÜRK,  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ‘ı  makamında  ziyaret
etti.  Ziyarette  İl  Koordinatörü  ÖZTÜRK, kurum
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faaliyetleri  ve  10.  Başvuru  Çağrı  ilanı  hakkında
bilgi verdi. “ büyükbaş, küçükbaş, et ve süt üreten,
kanatlı eti ve yumurta üreten işletmelere %50-70,
et,  süt,  su  ürünleri,  meyve-sebze  işleme  ve
pazarlama  tesisleri  ile  süt  toplama  merkezlerine
%40-50 hibe oranında destekleneceğini ifade etti.

      11/02/2021

İKİNCİ EL MTK TİCARETİ VE TAŞINMAZ TİCARETİ
BİLDİRİM YÜKÜMLÜLÜĞÜ HAKKINDA DUYURU 

Bilindiği  üzere,  İkinci  El  Motorlu  Kara
Taşıtlarının  Ticareti  Hakkında  Yönetmelikte
Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Yönetmelik
15/08/2020 tarihli ve 312'14 sayılı Resmi Gazetede,
Taşınmaz  Ticareti  Hakkında  Yönetmelikte
Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Yönetmelik
14/10/2020 tarihli ve 31274 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanmıştır.

İkinci  El  Motorlu  Kara  Taşıtlarının  Ticareti
Hakkında  Yönetmelik'in,  "İşletmelerin
yükümlüiükleri" başlıklı 18 inci maddesinin 1 inci
fıkrasının  (a)  bendinde;  ikinci  el  motorlu  kara
taşıtı  ticaretiyle  iştlgal  eden işletmelerin,  motorlu
kara  taşıtı  alım  satım  sorumluları  ile
danışmanlarının adı, soyadı, T,C. kimlik numarası
veya  yabancı  kimlik  numarası  ile  iletişim

bilgilerini,  bu  kişilerin  işe  başladığı;  işi  bırakma
bilgisini  ise  bu  durumun  gerçekleştiği  tarihten
itibaren  on  gün içinde  Bilgi  Sistemi  üzerinden  il
müdürlüğüne bildirmekle yükümlü olduğu, geçici 1
inci maddesinin 9 uncu fıkrasında; 1/1/2021 tarihi
itibarıyla  ikinci  el  motorlu  kara  taşıtı  ticaretiyle
iştigal  eden  işletmeler,  motorlu  kara  taşıtı  aIım
satım sorumluları ile danışmanlarının adı, soyadı,
T.C.  kimlik  numarası  veya  yabancı  kimlik
numarası ve iletişim biIgilerini 31/01/2021 tarihine
kadar  Bilgi  Sistemi  üzerinden  il  müdürlüğüne
bildireceği,  Taşınmaz  Ticareti  Hakkında
Yönetmelik'in,  "Bilgi  sistemi,  bildirim
yükümlülüğü ve ilan" başlıklı 1 1 inci maddesinin 3
üncü fıkrasında, işletmelerin;

a) Sözleşmeli  işletmelerine ilişkin bilgileri, 21 inci
maddede  bellrtilen  sözleşmenin  yapıldığı,  b)
Sorumlu  emlak  danışmanları  ve  emlak
danışmanları ile sözleşmeli  işletmelerinln sorumlu
emlak danışmanları ve emlak danışmanlarının işe
başlama ve işi bırakma bilgilerini bu duru mların
gerçekleştiği,  c)  Sözleşmesi  sona  eren  sözleşmeli
işletmelerine  ilişkin  bilgileri  bu  durumun
gerçekleştiği, tarihten itibaren on gün içinde Bilgi
Sistemine  aktarmakla  yükümlü  olduğu,  Geçici  1
inci maddenin B inci fıkrasınd a ise 1/1/2021 tarihi
itibarıyla  taşınmaz  ticaretiyle  iştigal  eden
işletmeler,  sorumlu  emlak  danışmanı  ve  emlak
danışmanları  ile  sözleşmeli  işletmelerine  ilişkin
bilgileri 28/02/2021 tarihine kadar Bilgi Sistemine
aktaracağı hüküm altına alınmıştır.

Bu  kapsamda,  söz  konusu  bildirimlerin  Bilgi
Sistemleri  üzerinden yapılmasına imkan sağlayan
ikinci El Motorlu Kara Taşıtlarınln Ticareti Bilgi
Sistemi  (İETTS)  "Alım  Satım
Sorumlusu/Danışman  Bildirimleri"  modülü  ile
Taşınmaz  Ticareti  Bilgi  Sistemi  (TTBS)
"SözleŞmeli  işletme/Danışman  Bildirim"  modülü
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devreye alınmış olup ikinci el  motorlu kara taşıtı
ticareti ile iştigal eden işletmelerimizin alım satım
sorumluları  ile  danışmanlarına  ilişkin  bilgileri
31/01/2021tarihine  kadar  İETTS'ye;  taşınmaz
ticareti  ile  iştigal  eden  işletmelerin  ise  sorumlu
emlak  danışmanı  ve  emlak  danışmanları  ile
sözleşmeli  işletmelerine  ilişkin bilgileri  28/02/2021
tarihine  kadar  TTBS'ye  aktarmaları
gerekmektedir.  Tüm  üyelerimize  önemle
duyurulur.

          15/02/2021

BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN  Regaip  Kandili  dolayısıyla
yayınladıkları  mesajda;  “Rahmet  ve  merhamet
kapılarının  ardına  kadar  açıldığı,  günahların
bağışlanması için dua edenlerin, dualarının kabul
olduğu  bir  Regaip  Kandiline  daha  kavuşmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu gece kalbimizi huzura
erdirebilmek için her türlü kin, nefret ve intikam
duygularından  arınmanın,  yüreklerimizi  iman,
ilim, hikmet ve hakikat nuruyla aydınlatabilmenin
anlam ve hikmetini düşünmek için güzel bir fırsat.
Birlik  ve  kardeşlik  duygularıyla  bunu

değerlendirebilmeyi  arzu  etmekteyiz.  Üç  aylara
girdiğimizin  habercisi  olan  bu  gecede,  manevi
havayı fırsat bilerek aramızdaki çekişmeleri, kin ve
kırgınlıkları  kaldırarak,  elimizi  ve  gönlümüzü
uzanabileceğimiz  herkese  açmalıyız.  Kardeşlik,
birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine,  insani ve
ahlâki niteliklerimizin yeniden yeşermesine gayret
göstermeliyiz.  Bu  duygu ve  düşüncelerle;  manevi
duyguların  yoğunlaştığı  mübarek  üç  ayların
başlangıcı ve müjdeleyicisi olan Regaip Kandili’nin
insanlık  için  sevgi  ve  huzurun  birlikteliğinde
hayırlara  vesile  olmasını  temenni  ediyoruz.”
ifadelerine yer verdiler.

       18/02/2021

KARAMAN TİCARETVE SANAYİ ODASI İLE
MEPAŞ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI 

MEPAŞ  ile  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
arasında  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ve
üyelerimizi  ilgilendiren  iş  yerlerinde  indirimli
elektrik  protokolü  imzalandı.  Protokol  sırasında
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  MEPAŞ
İşletme Sorumlusu Merve Artuk ile Satış yetkilisi
İsmet  Kol  hazır  bulundular.  Protokol  bir  yıl
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süreyle 01.03.2021 – 28.02.2022 ya da 01.04.2021 –
31.03.2022 tarihleri arasında geçerli olacak olup;

1-Faturalarını düzenli ödeyen üyelerimiz,

2-Oda Faaliyet Belgelerini ibraz ederek,

MERAM ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.
ile  aktif  enerji  birim fiyat olarak 0,54/kWh sabit
fiyattan  elektrik  tedarik  edeceklerdir. Bunun için
ilgili  tüketicilerin  MERAM  ELEKTRİK
PERAKENDE  SATIŞ  A.Ş.  (MEPAŞ)  müşteri
hizmetleri  merkezine  başvuru  yapıp  Serbest
Tüketici Sözleşmelerini imzalaması gerekmektedir.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  yaptığı
açıklamada;  “MEPAŞ  ile  iş  yerlerinde  geçerli
olmak üzere indirim protokolü imzalanmıştır. Tüm
üyelerimize hayırlı olmasını dilerim” dedi.

                                                                    18/02/2021

GENİŞLETİLMİŞ MÜŞTEREK YÖNETİM KURULU
TOPLANTISI YAPILDI 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)
Başkanımız  Sayın  M.  Rıfat  Hisarcıklıoğlu'nun
Başkanlığında,  Karaman,  Konya  ve  İlçeleri,
Aksaray Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve
Meclis  Üyelerinin  katılımıyla  gerçekleştirilen,

Müşterek  Yönetim  Kurulu  Toplantısına,  Meclis
Başkanımız  Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu
Başkanımız  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Meclis
Üyelerimiz video konferans yöntemiyle katıldı.

Toplantıda  salgın  sebebiyle  üyelerimizin  yaşadığı
yerel  ve  sektörel  sorunlar  çözümlenmek  ve  ilgili
Bakanlığa iletilmek üzere TOBB Başkanı M. Rıfat
Hisarcıklıoğlu'na  söylendi.  Tarım,  gıda,  lojistik,
zincir  marketler,  hammadde  sorunu,  hibe  ve
destekler ana gündem maddeleri oldu.

   19/02/2021

KTSO ´DAN ÖNEMLİ DUYURU 

30 Aralık 2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan
Cumhurbaşkanı  Kararına göre  “7256 Sayılı  Bazı
Alacakların  Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı
Kanunlarda  Değişiklik  Yapılması  Hakkında
Kanun” ile daha önce 31 Ocak 2021 olan başvuru
süresi 28 Şubat 2021 tarihine kadar uzatılmıştır.

Son  yapılandırma  tarihi  28.02.2021  Tarihi  Pazar
gününe gelmesi ve cumartesi ve pazar günü sokağa
çıkma  yasağı  olması  sebebiyle,  Söz  konusu
yapılandırmadan  yararlanmak  isteyen
üyelerimizin,  en  geç  26  Şubat  2021  tarihi  Cuma
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günü  mesai  bitimine  kadar  Odamıza  gelerek
yapılandırma  müracaatlarını  gerçekleştirmeleri
gerekmektedir.

Tüm üyelerimize önemle duyurulur.

       25/02/2021

 İL KADIN GİRİŞİMCİLER STRES YONETIMI VE
İLETİŞİM 2. EĞİTİMİ 

Il  Kadın  Girisimciler 26 Subat  2021 Cuma günü
Saat  19.30  da  Il  Kadın  Girisimciler  Icra  Komite
Uyelerine  yonelik,  Milli  Egitim Bakanlıgı  Rehber
Ögretmeni ve Egitim Uzmanı Sebnem Koral Stres
Yonetimi ve Iletisim konulu Egitim semineri verdi.
2.  kez  düzenlenen  bu  seminere  Il  Kadın
Girisimciler  Icra  Komite  Baskanı  Ahsen  Toktay;
toplantıya katılımı ve paylastıgı bilgiler icin Uzman
Sebnem Koral’a tesekkürlerini sundu.

      27/02/2021
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İSTİHDAM TEŞVİKLERİ 

Sayın Üyemiz,

7256  Sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması  İle  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik
Yapılması  Hakkında  Kanun  ile  4447  Sayılı
Kanun'a  eklenen  maddeler  ile  yeni  istihdam
teşvikleri  getirilmiş  ve mevcut  maddelere  yapılan
düzenlemeler  ile bir  kısım  istihdam  teşviklerinin
ise süresi uzatılmıştır.

Buna  göre  ülkemizde  halihazırda  uygulaması
devam eden;

 5510  sayılı  Sosyal  Sigortalar  ve  Genel
Sağlık Sigortası Kanununda 7,

 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununda
8,

 4857 sayılı İş Kanununda 1,

 5746  sayılı  Araştırma,  Geliştirme  ve
Tasarım  Faaliyetlerinin  Desteklenmesi
Hakkındaki Kanunda 1,

 5225  sayılı  Kültür  Yatırımları  ve
Girişimlerini Teşvik Kanununda 1,

 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanununda
1,

 3294  sayılı  Sosyal  Yardımlaşma  ve
Dayanışmayı Teşvik Kanununda 1,

 6331  sayılı  İş  Sağlığı  ve  Güvenliği
Kanununda 1,

olmak  üzere  toplamda 21  prim  teşvik,  destek  ve
indirim  uygulaması bulunmaktadır.  Söz  konusu
teşvik,  destek  ve  indirim  uygulamalarının  yasal
dayanaklarına,  açıklamalarına,  başlangıç  ve  bitiş
tarihlerine,  yararlanma  şartlarına  ve  teşvik
tutarlarına,  SGK  tarafından  hazırlanarak  web
sitesinde  yayımlanan  ve  ekte  bulunan  sunumdan
erişebilirsiniz. 

İstihdam  üzerindeki  maliyetlerin  düşürülmesinde
önemli  olan  bu  teşvik,  destek  ve  indirim
uygulamalarını  yararlanmanız  için  dikkatlerinize
sunarız.

   02/03/2021
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 KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE KONTROLLÜ
NORMALLEŞME SÜRECİ 

1  Mart  2021  günü  Sayın  Cumhurbaşkanımız
Başkanlığında  gerçekleştirilen  Kabine
Toplantısında;  Yeni  Kontrollü  Normalleşme
Sürecine  dair  temel  usul  ve  esaslar,  Sağlık
Bakanlığı  ve  Koronavirüs  Bilim  Kurulu'nun
tavsiyeleri  göz  önünde  bulundurularak
belirlenmiştir.

Cumhurbaşkanlığı  Kabinesi'nde  alınan  kararlar
çerçevesinde;

 1. Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulu
tarafından tespit edilen kriterlere göre iller 4 ayrı
risk  grubuna  (düşük,  orta,  yüksek,  çok  yüksek)
ayrılarak salgınla  mücadeledeki  tedbir  seviyeleri
risk gruplarına göre belirlenecektir.

 2. Yeni bir karar alınıncaya kadar ise illerimizin
risk grupları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

Düşük Risk Grubunda Yer Alan İller

Ağrı, Batman, Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkari,
Iğdır, Mardin, Muş, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak, Uşak,
Van. (14 İl

Orta Risk Grubunda Yer Alan İller

Adana,  Afyonkarahisar,  Ankara,  Aydın,  Bartın,
Bayburt,  Bursa,  Çankırı,  Çorum,  Denizli,  Elazığ,
Erzincan,  Erzurum,  Eskişehir,  Gaziantep,  Hatay,
Isparta,  Kahramanmaraş,  Karabük,  Kars,
Kastamonu, Kırşehir,  Malatya, Manisa, Nevşehir,
Sivas, Tunceli, Yozgat. (28 İl)

Yüksek Risk Grubunda Yer Alan İller

Antalya,  Ardahan,  Artvin,  Bilecik,  Bolu,
Çanakkale,  Düzce,  İstanbul,  İzmir,  Karaman,
Kayseri,  Kırıkkale,  Kırklareli,  Kilis,  Kocaeli,
Kütahya, Mersin, Muğla, Niğde, Tekirdağ, Yalova,
Zonguldak. (22 İl)

Çok Yüksek Risk Grubunda Yer Alan İller

Adıyaman,  Aksaray,  Amasya,  Balıkesir,  Burdur,
Edirne,  Giresun,  Gümüşhane,  Konya,  Ordu,
Osmaniye,  Rize,  Sakarya,  Samsun,  Sinop,  Tokat,
Trabzon. (17 İl)

3. Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında il
bazında  alınması  gereken  tedbirler  ile  uyulacak
kurallar,  risk  gruplarına göre  belirlenmiştir.  İlin
hangi  risk  grubunda  bulunduğuna  göre  Vali
tarafından Hıfzıssıhha Kurul kararlarının alınması
ve  02.03.2021  tarihinden  itibaren  uygulamaya
geçirilmesi sağlanacaktır.

4. Risk  gruplarına  göre  uygulaması  değişkenlik
gösterecek  olan  sokağa  çıkma  kısıtlamaları
sırasında 30.11.2020 tarih ve 20076 sayılı Bakanlık
Genelgemizle  belirlenen “Sokağa  Çıkma
Kısıtlamasından  Muaf  Yerler  ve  Kişiler
Listesinde” yer  alan  istisna/muafiyetler  (sonraki
Genelgelerle  yapılan  eklemeler  dahil  şekilde)  ile
sokağa  çıkma  kısıtlaması  uygulanan  süre  ve
günlerde şehirlerarası seyahat edilmesine dair usul
ve  esasların  uygulanmasına  aynı  şekilde  devam
edilecektir.

                             

                                                                                                                              
                                                                                                                                                                   
                                                                            2



             Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Mart Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

                                                                                                                     

              

                                                  
Sokağa çıkma kısıtlaması kapsamında;

-  Hafta  içi  günlerde 21.00-05.00 saatleri  arasında
tüm  Türkiye’de  sokağa  çıkma  kısıtlaması
uygulanacaktır.

- Hafta sonlarında ise;

Düşük ve orta risk grubunda yer alan illerimizde
hafta sonu sokağa çıkma kısıtlaması,  hafta içinde
olduğu  gibi  21.00-05.00  saatleri  arasında
uygulanacaktır.
Yüksek  ve  çok  yüksek  risk  grubunda  yer  alan
illerimizde  hafta  sonu  sokağa  çıkma  kısıtlaması,
Cuma  21.00-Cumartesi  05.00  saatleri  arasıyla
Cumartesi  21.00’den  başlayıp  Pazar  gününün
tamamını  kapsayıp  Pazartesi  günü  saat  05.00’de
bitecek  şekilde  uygulanacak  olup  bu  illerimizde
Cumartesi  günleri  05.00-21.00  saatleri  arasında
sokağa çıkma kısıtlaması uygulanmayacaktır.

5. Düşük  ve  orta  risk  grubunda  yer  alan
illerimizde; 

65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız ile 20 yaş altı genç
ve  çocukların  sokağa  çıkma  kısıtlaması
kaldırılacaktır.

Yüksek  ve  çok  yüksek  risk  grubunda  yer  alan
illerimizde;
65 yaş ve üzeri ile 20 yaş altı vatandaşlarımız için
getirilen  sokağa çıkma  süreleri  3  saatten  4  saate
yükseltilecek, 

65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız 10.00-14.00 saatleri
arasında,
20 yaş  altı  çocuklarımız  ve  gençlerimiz ise  14.00-
18.00 saatleri arasında sokağa çıkabilecektir.

Yüksek  ve  çok  yüksek  risk  grubunda  yer  alan
illerimizde;
Milli  Eğitim  Bakanlığınca  yüz  yüze  eğitim/sınav
yapması  uygun  görülen  eğitim  kurumlarının

öğrenci/öğretmen/çalışanlarının  durumlarını
eğitim  kurumlarınca  verilecek  kurum  adresi  ile
çalışma/ders  programını  ihtiva  eden  belge  ile
belgelendirmeleri  şartıyla,  güzergah  ve  ilgili
saatlerle  sınırlı  olacak  şekilde  sokağa  çıkma
kısıtlamasından muaf tutulacaktır.

6. Düşük,  orta  ve  yüksek  risk  gruplarında
belirlenen  kapasite  oranlarına  göre  07.00-19.00
saatleri  arasında  faaliyet  gösterecek  olan  yeme-
içme yerleri (lokanta, restoran, kafeterya, pastane,
tatlıcı  vb.)  ile  kıraathane  ve  çay  bahçesi  gibi
işyerleri  için  Sağlık  Bakanlığı  Covid-19  Salgın
Yönetimi ve Çalışma Rehberinde yer alan mesafe
koşulları (masalar ve koltuklar arası) göz önünde
bulundurularak  açık  ve  kapalı  alanlar  için  ayrı
ayrı olacak şekilde % 50 kapasite sınırlaması oranı
uygulanarak mekanda bulunabilecek masa-koltuk
sayısı ve aynı anda bulunabilecek azami kişi sayısı
tespit edilecektir. Bu risk gruplarındaki yeme-içme
yerleri  19:00-21.00 saatleri  arasında paket servisi
veya gel-al  şeklinde, 21.00-24.00 saatleri  arasında
ise  sadece  paket  servis  şeklinde  hizmet
verebileceklerdir. 

Çok  yüksek  risk  grubunda  yer  alan  illerimizde
bulunan  yeme  içme  yerleri,  10.00-20.00  saatleri
arasında paket servisi  veya gel-al  şeklinde, 20.00-
24.00  saatleri  arasında  ise  sadece  paket  servis
şeklinde  hizmet  verebilecek  olup  ayrıca  işyeri
içerisinde hizmet sunamayacaklardır.

Covid-19  Salgın  Yönetimi  ve  Çalışma
Rehberindeki mesafe kuralları ile Ek-1’de yer alan
tabloda  belirtilen  kapasite  kullanım  oranlarına
göre  her  bir  yeme-içme  yeri  için  oturma  düzeni
planı hazırlanacak ve içeride aynı anda bulunacak
müşteri  sayısı  müşterilerin  içeriden  ve  dışarıdan
rahatlıkla görebileceği şekilde ilan edilecektir.
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HES  kodu  kontrol  edilmeksizin  müşteri  kabul
edemeyecek olan yeme-içme yerlerinde onaylanan
oturma  düzeninde  belirtilen  şeklin  dışında
mekanda  kesinlikle  fazladan  masa-koltuk
bulundurulmasına müsaade edilmeyecektir.

7. Düşük  ve  orta  risk  grubunda  yer  alan
illerimizde;  girişlerde  HES  kodu  kullanılması  ve
seyirci/refakatçi/misafir  alınmaması  kaydıyla  halı
saha, yüzme havuzu vb. tesisler 09.00-19.00 saatleri
arasında çalışabilecektir.

Halı saha, yüzme havuzu ve benzeri tesisler yüksek
ve çok yüksek risk grubunda yer alan illerimizde
yeni  bir  karar  alınıncaya  kadar  kapalı  kalmaya
devam edecektir.

8. Düşük  ve  orta  risk  grubunda  yer  alan
illerimizde;  nikah  ve  nikah  merasimi  şeklindeki
düğünler, kişi başına minimum 8m² alan ayırmak,
katılımcı sayısı 100’ü geçmemek ve 1 saatle sınırlı
olmak üzere yapılabilecektir.

Yüksek ve çok risk grubunda yer alan illerimizde;
nikah ve nikah merasimi şeklindeki düğünler, kişi
başına minimum 8m² alan ayırmak, katılımcı sayısı
50’yi  geçmemek  ve  1  saatle  sınırlı  olmak  üzere
yapılabilecektir.

9. Sivil  toplum  kuruluşları,  kamu  kurumu
niteliğindeki  meslek  kuruluşları  ve  bunların  üst
kuruluşları ile birlikler ve kooperatifler tarafından
düzenlenecek genel kurul dahil kişilerin bir araya
gelmesine neden olan her türlü etkinlikleri düşük,
orta ve yüksek risk gruplarında; kişi başına 8 m²
alan  bırakma  ve  aynı  anda  bulunabilecek  azami
kişi  sayısı  300’ü  geçmemek  üzere  ilgili
kurum/kuruluşların yetkililerince her türlü tedbir
alınarak yapılabilecektir.

Çok yüksek risk grubunda yer alan illerimizde ise
yeni  bir  karar  alınıncaya  kadar,  sivil  toplum

kuruluşları,  kamu  kurumu  niteliğindeki  meslek
kuruluşları ve bunların üst kuruluşları ile birlikler
ve  kooperatifler  tarafından  düzenlenecek  genel
kurul  dahil  kişilerin  bir  araya  gelmesine  neden
olan her türlü etkinlik ertelenecektir.

Ayrıca  denetim  faaliyetlerinin  kesintisiz
yürütülmesi amacıyla yukarıda belirtildiği şekilde
kişilerin  bir  araya  gelmesine  neden  olacak  her
türlü  etkinliğin  Valilik/Kaymakamlıklara  (ilgili
mevzuatında  başkaca  bir  hüküm  bulunmadığı
takdirde  en  az  üç  gün  öncesinden)  bildirilmesi
sağlanarak  bu  kurum/kuruluşlarca  yapılacak
etkinliklerde  belirlenen  kurallara  ve  kişi  ve  alan
sınırlamalarına riayet edilip edilmediğinin denetim
ekiplerince kontrol edilmesi sağlanacaktır.

10. Benzer  şekilde  nikah  veya  nikah  merasimi
şeklindeki  düğünlerde  de  kişi  ve  alan
sınırlamalarının  kontrolünün  sağlanması  için
nikah  ve/veya  düğün  salonu  işletmelerince
yapacakları  her  türlü  organizasyon  öncesinde
kişisel verilere yer verilmeksizin hangi günde hangi
saat  aralıklarında  nikah  veya  nikah  merasimi
şeklindeki düğün organizasyonu yapacaklarının en
az üç gün öncesinden Valilik/Kaymakamlıklara e-
Devlet  kapısından  İçişleri  Bakanlığı  e-başvuru
sistemi  üzerinden  ya  da  doğrudan  dilekçe  ile
bildirilmesi sağlanacaktır.  

11. 2021/5  sayılı  Cumhurbaşkanlığı  Genelgesiyle
kamudaki  çalışma  saatleri  tüm  Türkiye’de
normale  döndürülmüş  olup  Valiliklerce  gerek
görülmesi  halinde  Hıfzıssıhha  Kurulu  kararıyla
kademelendirilmiş  mesai  başlama ve bitiş saatleri
tespit edilebilecektir.

12. Salgınla  mücadelede  kalıcı  başarının
sağlanması  için  temizlik,  maske  ve  mesafe
kurallarının  yanı  sıra  hayatın  her  alanını
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kapsayacak şekilde belirlenen kurallara/tedbirlere
toplumun  tüm  kesimlerince  azami  düzeyde
uyulması büyük önem taşımaktadır.

02/03/2021

 

KARAMAN İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURULU´NUN
02.03.2021 TARİHLİ VE 10, 11, VE 12. KARARI 

Karaman  İl  Hıfzıssıhha  Kurulu  Vali  Mehmet
Alpaslan IŞIK Başkanlığında,  üyelerin katılımı ile
Valilik  toplantı  salonunda  toplanmış  olup,
02.03.2021  tarihinden  itibaren  aşağıda  belirtilen
karar alınmıştır.

Karaman  İl  Umumi  Hıfzıssıhha  Kurulu'nun
02.03.2021 tarihli ve 10 Numaralı Kararı

1- Lokanta, restoran, kafeterya, pastane, tatlıcı vb.
yerler ile kıraathane, çay bahçesi ve çay ocağı gibi
işyerlerinin  sokağa  çıkma  kısıtlamasının  olduğu
Pazar  günleri  hariç  olmak  üzere  07:00-19:00
saatleri  arasında  işyerinde  müşteri  kabul
edebilmelerine,

2- Lokanta, restoran, kafeterya, pastane, tatlıcı vb.
gibi  yeme-içme  yerlerine  HES  kodu  kontrol
edilerek müşteri alınmasına,
3-Yukarıda belirtilen işyerlerinin Sağlık Bakanlığı
Covid-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinde

yer  alan  mesafe  koşulları  (masalar  ve  koltuklar
arası)  göz önünde bulundurularak açık ve kapalı
alanlar için ayrı ayrı olacak şekilde % 50 kapasite
sınırlaması  oranı  uygulanarak  mekanda
bulunabilecek  masa-koltuk  sayısı  ve  aynı  anda
bulunabilecek  azami  kişi  sayısının  ekte  belirtilen
örneklere  göre  tespit  edilerek  05.03.2021 tarihine
kadar oturma düzeni planı hazırlanmasına,
4-Hazırlanacak planın İl  Salgın Denetim Merkezi
tarafından  gerekli  denetimler  yapıldıktan  sonra
onaylanmasına, 
5-İl Salgın Denetim Merkezince onaylanacak olan
oturma  planı  ve  yeme-içme  yerlerinde
bulunabilecek  müşteri  sayısının  içeriden  ve
dışarıdan  rahatlıkla  görülebilecek  şekilde
işyerlerine asılmasına,
6-Onaylanan  planda  bulunan  şeklin  dışında
mekanda  kesinlikle  fazladan  masa-koltuk
bulundurulmasına müsaade edilmemesine,
7- Lokanta, restoran, kafeterya, pastane, tatlıcı vb.
yeme-içme yerlerinin 19:00-21.00 saatleri arasında
paket  servisi  veya  gel-al  şeklinde,  21.00-24.00
saatleri  arasında ise  sadece  paket  servis  şeklinde
hizmet verebilmesine, sokağa çıkma kısıtlamasının
olduğu  Pazar  günleri  ise   saat  10:00  ile  24:00
arasında  sadece  paket  servis  şeklinde
çalışabilmelerine,

8-Alınan  kararlara  uymayanlara  Umumi
Hıfzıssıhha Kanununun ilgili  maddeleri  gereğince
idari  işlem  tesis  edilmesine  ve  konusu  suç  teşkil
eden  davranışlara  ilişkin  Türk Ceza  Kanununun
195  inci  maddesi  kapsamında  gerekli  adli
işlemlerin  başlatılmasına,  Oy  birliği  ile  karar
verilmiştir.

Karaman  İl  Umumi  Hıfzıssıhha  Kurulu'nun
02.03.2021 tarihli ve 11 Numaralı Kararı

1-Nikah  ve  nikah  merasimi  şeklindeki  düğünler,
kişi başına minimum 8 m2 alan ayırmak, katılımcı
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sayısı  50’yi  geçmemek  ve  1  saatle  sınırlı  olmak
üzere yapılabilmesine,

2-Sivil  toplum  kuruluşları,  kamu  kurumu
niteliğindeki  meslek  kuruluşları  ve  bunların  üst
kuruluşları ile birlikler ve kooperatifler tarafından
düzenlenecek genel kurul dahil kişilerin bir araya
gelmesine  neden  olan  her  türlü  etkinliklerin  kişi
başına  8  metrekare  alan  bırakma  ve  aynı  anda
bulunabilecek  azami  kişi  sayısı  300’ü  geçmemek
üzere  ilgili  kurum/kuruluşların  yetkililerince  her
türlü tedbir alınarak yapılabilmesine,
3-Denetim  faaliyetlerinin  kesintisiz  yürütülmesi
amacıyla yukarıda belirtildiği şekilde kişilerin bir
araya gelmesine neden olacak her türlü etkinliğin
Valiliğimize (ilgili mevzuatında başkaca bir hüküm
bulunmadığı  takdirde  en  az  üç  gün  öncesinden)
bildirilmesi  sağlanarak  bu  kurum/kuruluşlarca
yapılacak etkinliklerde belirlenen kurallara ve kişi
ve alan sınırlamalarına riayet edilip edilmediğinin
denetim ekiplerince kontrol edilmesine,
4-Nikah  veya  nikah  merasimi  şeklindeki
düğünlerde  de  kişi  ve  alan  sınırlamalarının
kontrolünün sağlanması için nikah ve/veya düğün
salonu  işletmelerince  yapacakları  her  türlü
organizasyon  öncesinde  kişisel  verilere  yer
verilmeksizin hangi günde hangi saat aralıklarında
nikah  veya  nikah  merasimi  şeklindeki  düğün
organizasyonu  yapacaklarının  en  az  üç  gün
öncesinden  Valiliğimize  e-Devlet  kapısından
İçişleri Bakanlığı e-başvuru sistemi üzerinden veya
doğrudan dilekçe ile bildirilmesine, 
5-Alınan  kararlara  uymayanlara  Umumi
Hıfzıssıhha Kanununun ilgili  maddeleri  gereğince
idari  işlem  tesis  edilmesine  ve  konusu  suç  teşkil
eden davranışlara  ilişkin  Türk  Ceza  Kanununun
195  inci  maddesi  kapsamında  gerekli  adli
işlemlerin  başlatılmasına,  Oy  birliği  ile  karar
verilmiştir.

Karaman  İl  Umumi  Hıfzıssıhha  Kurulu'nun
02.03.2021 tarihli ve 12 Numaralı Kararı

1- İlimizde Hafta içi günlerde 21.00-05.00 saatleri
arasında  sokağa  çıkma  kısıtlaması  uygulamasına
devam edilmesine,
2-  Hafta  sonu  sokağa  çıkma  kısıtlaması,  Cuma
21.00-Cumartesi  05.00 saatleri arasıyla Cumartesi
21.00’den  başlayıp  Pazar  gününün  tamamını
kapsayıp  Pazartesi  günü  saat  05.00’de  bitecek
şekilde uygulanmasına,

3-  65  yaş  ve  üzeri  vatandaşlarımızın  10.00-14.00
saatleri  arasında,  20  yaş  altı  çocuklarımız  ve
gençlerimizin  ise  14.00-18.00  saatleri  arasında
sokağa çıkabilmelerine,

4-Milli Eğitim Bakanlığınca yüz yüze eğitim/sınav
yapması  uygun  görülen  eğitim  kurumlarının
öğrenci/öğretmen/çalışanlarının  durumlarını
eğitim  kurumlarınca  verilecek  kurum  adresi  ile
çalışma/ders  programını  ihtiva  eden  belge  ile
belgelendirmeleri  şartıyla,  güzergah  ve  ilgili
saatlerle  sınırlı  olacak  şekilde  sokağa  çıkma
kısıtlamasından muaf tutulmasına,

5-11.02.2021  tarihli  ve  03  sayılı  kararın  4.
maddesinin  iptal  edilerek,  Seyrek  nüfuslu  (özel
okullar hariç) ve köy kapsamında değerlendirilen,
Sudurağı ve Akçaşehir Beldeleri ile Kılbasan köyü
ilkokullarının ve bünyesindeki anasınıflarının sınıf
mevcutlarının  fazla  olması  nedeniyle  bu
okullarımızda haftada 2 (iki) gün yüz yüze eğitim
yapılmasına,

6-Cumartesi  günleri  uygulanan  sokağa  çıkma
kısıtlamasının kaldırılması nedeniyle Cuma günleri
Dr.  Aziz  Tarhan  Caddesinde  kurulan  semt
pazarının Cumartesi günü aynı yerde kurulmasına,

5-Alınan  kararlara  uymayanlara  Umumi
Hıfzıssıhha Kanununun ilgili  maddeleri  gereğince
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idari  işlem  tesis  edilmesine  ve  konusu  suç  teşkil
eden davranışlara  ilişkin  Türk  Ceza  Kanununun
195  inci  maddesi  kapsamında  gerekli  adli
işlemlerin  başlatılmasına,  Oy  birliği  ile  karar
verilmiştir.

     02/03/2021

KONTROLLÜ NORMALLEŞME SÜRECİ
KAPSAMINDA VALİ IŞIK BAŞKANLIĞINDA BİR

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

1  Mart  2021  günü  Sayın  Cumhurbaşkanımız
başkanlığında gerçekleştirilen ve Sağlık Bakanlığı
ve  Koronavirüs  Bilim Kurulu'nun tavsiyeleri  göz
önünde  bulundurularak,  belirlenen  Kontrollü
Normalleşme  Sürecine  dair  temel  usul  ve  esaslar
çerçevesinde  Vali  Mehmet  Alpaslan  Işık
başkanlığında bir toplantı gerçekleştirildi.

Vali Işık başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya,
Vali Yardımcısı Mustafa Kamuran Ballı, İl Sağlık
Müdürü Dr. Adnan Kurşun, İl Yazı İşleri Müdürü
Metin  Görcü,  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Gökhan  Alkan,  Esnaf  ve  Sanatkârlar  Odası
Başkanı Bayram Uysal ve oda başkanları katıldı.

Valilik  Toplantı  Salonunda  gerçekleştirilen
toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Işık,   iki

haftadır  Sağlık  Bakanlığı  tarafından  yüz  bin
nüfusa  düşen  vaka  sayısı  üzerinden  illerin  dört
kategoriye  ayrıldığını  belirterek,  ilimizin  son  iki
hafta  boyunca  kırmızı  bölgede  yani  çok  yüksek
riskli bölgede bulunduğunu söyledi. Kamu kurum
ve  kuruluşlarında  görev  yapan  kurum
personellerinin  yanı  sıra  oda  başkanlarının  ve
sağlık müdürlüğünün özverili çalışmaları sayesinde
ilimizin  kırmızı  olan  konumunu  turuncuya
düşürdüklerini  ifade  eden  Vali  Işık,  “İnşallah
bundan  sonra  daha  da  düşüreceğiz.  Tabi  bunun
bizim için sevindirici bir yönü de esnafımızın uzun
zamandır  kapatmış  olduğu  işyerlerini  yeniden
açması söz konusu olacak. Biz bundan dolayı çok
mutluyuz. Kırmızı  olanların dışında diğer üç ilde
nasıl  açılıyorsa  bizim  ilimizde  de  o  şekilde
açılabilecek.  Tabi  bunun  süreğen  olması  ve
devamlılık  arz  etmesi  gerekir.  Biz  bunu çok  sıkı
tedbirlerle  götürmeliyiz  ki  yarın  yine  kapatmak
zorunda kalmayalım. Onun için sizlerle bir araya
gelerek bu toplantıyı yapmak istedik.   Bu konuda
sağlık müdürlüğümüz sizi bilgilendirecek. Hem de
sizleri dinleyerek bir yol haritası çizmek istiyoruz.
Bu  mücadelenin  başarılı  olması  açısından  çok
önemli.  Bu  süreçte  iller  kendi  aralarında
yarışmaya  girdi  adeta  ve  kendileri  alacakları
kararlarla bu süreci  yönetecek. Biz tepeden inme
kararlar  almayacağız.  Sizlerle  yüz  yüze  sık  sık
toplanarak  neler  yapabiliriz,  ne  gibi  tedbirler
alabiliriz,  bu  işi  hem  nasıl  bitirebiliriz,  hem  de
esnafımız  nasıl  işlerine  devam  edebilir.  Bunun
çalışmaları içindeyiz” dedi.

Sağlık  Bakanlığı  tarafından  yayınlanan  düşük
riskli, orta riskli, yüksek riskli ve çok yüksek riskli
olarak  kategorilere  ayrılan  ve  turuncu  konumda
bulunan  ilimizde  normalleşme  sürecine
geçilebilmesi  için alınması  gereken tedbirlerin ele
alındığı  toplantıda;  Kafe,  lokanta,  çay  ocakları,
berber salonları, kuaförler ve alışveriş  merkezleri
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gibi  halkın  yoğun  olarak  bulunduğu  bölgelerde
alınan  tedbirlerin  titizlikle  uygulanarak  takip
edilmesi noktasında oda başkanlarından hassasiyet
göstermelerini isteyen Vali Işık, Karaman’ın zorlu
bir  süreçten  geçtiğini  belirterek,  “Bizim  her  şeyi
bilmemize imkân yok. Bu noktada sizlerin bizlere
yardımcı  olmanızı  bekliyoruz.  Sizler  bizim elimiz
kolumuz olacaksınız” dedi. 

Vali Işık, virüsü yenmenin en pratik yolunun sokak
ve  caddelerdeki  sosyal  hareketliliği  en  aza
indirmek  olduğunu  belirterek  HES  kodu
uygulamasının belirlenen alanlarda ve işyerlerinde
titizlikle  uygulanmaya  devam  etmesinin  virüs  ile
mücadele de önemli bir yer teşkil ettiğini söyledi. 

Halkın  da katılımıyla  birlik  ve  beraberlik
içerisinde  hareket  edilerek ilimizin  normalleşme
sürecine daha çabuk girmesi sonrasında sosyal ve
gündelik  hayatımızın  normale  dönebilmesinin
yolunun alınacak  tedbirlere  titizlikle  riayet
edilmesi ile mümkün olabileceğini ifade edem Vali
Işık, covid ile mücadelede özellikle maske, mesafe
kuralı,  temizlik  ve  kalabalık  ortamlardan  uzak
durarak Sağlık Bakanlığının  yayınladığı  haritada
şu  an  turuncu  olan  ilimizin  durumunu  mavi
konumuna getirebiliriz” dedi. 

Vali  Işık,  normalleşme  sürecine  yönelik
gerçekleştirilen  bu  toplantı  ile  birlikte  belirlenen
saatler  aralığında  hizmet  vermeye  başlayacak
esnaflara  da  hayırlı  ve  bereketli  bol  kazançlar
temennisinde bulunarak toplantıya katılımlarından
ve katkılarından dolayı tüm katılımcılara teşekkür
etti.

Vali  Mehmet  Alpaslan  Işık’ın  konuşmasının
ardından  söz  alan  İl  Sağlık  Müdürü  Dr.  Adnan
Kurşun  ise  illere  göre  haftalık  vaka  sayısı
konusunda  bilgiler  verdiği  konuşmasının
devamında  covid-19  normalleşme  sürecine  ilişkin

olarak katılımcılara  bilgilendirme sunumu yaptı. 
Katılımcıların da görüş ve önerilerini dile getirdiği
toplantı, konuya ilişkin soru cevap bölümüyle sona
erdi.

 03/03/2021

KARAMAN İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURULU´NUN
03.03.2021 TARİHLİ VE 13. KARARI 

Karaman  İl  Hıfzıssıhha  Kurulu  Vali  Mehmet
Alpaslan IŞIK Başkanlığında, üyelerin katılımı ile
Valilik toplantı salonunda toplanmış olup, aşağıda
belirtilen kararın alınması uygun görülmüştür.

1-Bakkal, market, büfe, manav, kuruyemiş, kasap,
berber,  kuaför,  güzellik  salonu,  ayakkabıcı  vb.
işyerlerinin  açılış-kapanış  saatlerinin,   sokağa
çıkma  kısıtlamasının  olduğu  Pazar  günleri  hariç
olmak üzere 07:00-20:00  olarak belirlenmesine,

2-Alınan  kararlara  uymayanlara  Umumi
Hıfzıssıhha Kanununun ilgili  maddeleri  gereğince
idari  işlem  tesis  edilmesine  ve  konusu  suç  teşkil
eden  davranışlara  ilişkin  Türk Ceza  Kanununun
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195  inci  maddesi  kapsamında  gerekli  adli
işlemlerin  başlatılmasına,  Oy  birliği  ile  karar
verilmiştir.

        03/03/2021

KARAMAN İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURULU´NUN
04.03.2021 TARİHLİ VE 14 NUMARALI KARARI 

Karaman  İl  Hıfzıssıhha  Kurulu  Vali  Mehmet
Alpaslan  IŞIK Başkanlığında,  üyelerinin  katılımı
ile  Valilik  toplantı  salonunda  toplanmış  olup,
aşağıda  belirtilen  kararın  alınması  uygun
görülmüştür. 

1-Açık  ve  kapalı  alanlar  için  ayrı  ayrı  olacak
şekilde  %50  kapasite  ile  07.00-19.00  saatleri
arasında  çalışması  öngörülen  lokanta,  kafeterya,
tatlıcı,  pastane,  kıraathane,  çay  bahçesi  gibi  tüm
yeme-içme yerlerine girişte tüm müşterilerin HES
kodu sorgulamasının yapılmasına,

İşletmeciler  tarafından  HES  kodu  sorgulaması
yapılıp  yapılmadığı  ve  HES  kodu
olmaksızın/kontrol  edilmeksizin  müşteri  kabulü
yapılıp  yapılmadığı  hususlarına  yapılacak
denetimlerde  özellikle  dikkat  edilmesine,  aykırı

davranışların  tespiti  halinde  gerekli  idari
yaptırımların uygulanmasına,

2-Dernek  lokallerinin  İl  Umumi  Hıfzıssıhha
Kurulunun  02.03.2021  tarihli  ve  10  sayılı
kararında  belirtilen  kıraathane  ve  çay  bahçeleri
için  öngörülen  şartları  sağlamak  koşuluyla  %50
kapasite şartına uygun şekilde 19.00’a kadar açık
olabilmesine,

3-İnternet  kafe/salonu,  elektronik  oyun  salonu,
bilardo  salonu,  lunapark  gibi  oyun  ve  eğlence
yerlerinin  %50  kapasite  sınırı  ile  07.00-19.00
saatleri arasında çalışabilmesine,

4-Tekel büfeleri/bayileri  sokağa çıkma kısıtlaması
uygulanmayan  süre  ve  günlerde  kendileri  için
belirlenen  usul  ve  esaslar  ile  açılış  ve  kapanış
saatlerine  uymak  koşulu  ile  faaliyet
gösterebilmesine,  sokağa  çıkma  kısıtlaması
uygulanan süre ve günlerde kapalı olmasına,

5-65  yaş  ve  üzeri  vatandaşlarımız  ile  20  yaş  altı
gençler  ve  çocuklarımızın  şehir  içi  toplu  ulaşım
araçlarını kullanabilmelerine,

6-İlimizde  halen  uygulanmakta  olduğu  gibi
cenazelere katılımın 30 kişi ile sınırlandırılmasına,

7-Hamam, sauna ve masaj salonu gibi iş yerlerinin
07.00-19.00 saatleri arasında % 50 kapasite sınırı
uygulanmak şartıyla faaliyet gösterebilmesine,

8-Kamu kurum ve kuruluşlarındaki  çay ocağı  ve
kantinlerin  Sağlık  Bakanlığı  Salgın  Yönetimi  ve
Çalışma  Rehberinde  bu  iş  yerleri  için  yer  alan
esaslara  uyulmak  kaydıyla  faaliyet
gösterebilmesine,

9-Bakkal,  büfe  ve  manavların  açılış  saatlerinin
05:00 olarak belirlenmesine,
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10-Alınan  kararlara  uymayanlara  Umumi
Hıfzıssıhha Kanununun ilgili  maddeleri  gereğince
idari  işlem  tesis  edilmesine  ve  konusu  suç  teşkil
eden davranışlara  ilişkin  Türk  Ceza  Kanununun
195  inci  maddesi  kapsamında  gerekli  adli
işlemlerin  başlatılmasına,  Oy  birliği  ile  karar
verilmiştir.

    04/03/2021

 

MUHASEBECİLER  HAFTASI  SEBEBİYLE  KTSO
YÖNETİMİ´NDEN SMMMO ODASI´NA ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu  Üyeleri  1-7  Mart  tarihleri  arasında
kutlanan  “Muhasebeciler  Haftası”  nedeniyle
Serbest  Muhasebeci  ve  Mali  Müşavirler  Odası
(SMMMO) Başkanı Murat Şimşek'i ve Yönetimini
makamında ziyaret etti.

Ziyarette  hafta  boyunca  yapacak  etkinlikler  ile
muhasebecilik ve mali müşavirlik mesleğinin genel
durumu  hakkında  bilgiler  verildi.  Üyelerin
bilgilendirilmesi hususunda Odalar nezdinde ortak
bir  çalışma  yapılması  hususunda  yapılan
istişarelerin  sonrasında  KTSO  Başkanı  Mustafa

Gökhan  Alkan;  “Sizin  nezdinizde  tüm  meslek
mensuplarınızın  1  Mart  Muhasebeciler  Gününü
kutlarım.”diye konuştu.

SMMMO  Odası  Başkanı  Murat  Şimşek,  nazik
ziyaretleri  için Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan
ve Yönetim Kurulu Üyeleri'ne üyelerine teşekkür
etti.

       05/03/2021

KTSO YÖNETİMİ´NDEN SİYASİ PARTİLERE
ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
olarak  kongre  süreçlerini  tamamlayan  mecliste
grubu  bulunan  siyasi  partilere  bir  dizi  ziyaret
gerçekleştirdi.

Ak Parti ziyaretinde İl Başkanı Abidin Çağlayan,
CHP ziyaretinde İl Başkanı Mustafa Cem Kağnıcı,
Merkez  İlçe  Başkanı  Ahmet  Recai  Evcen  ve
Teşkilat  Üyeleri,  MHP  ziyaretinde  İl  Başkanı
Mahmut Ünüvar, Merkez İlçe Başkanı M. Mustafa
Gözel  ve  Teşkilat  Üyeleri,  Saadet  Partisi
ziyaretinde  İl  Başkanı  Yasim  Koz  ve  Teşkilat
üyelerinin  ev  sahipliklerinde  yapılan
görüşmelerde;

                             

                                                                                                                              
                                                                                                                                                                   
                                                                            10



             Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Mart Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

                                                                                                                     

              

                                                  
Kongre  süreçlerinde  seçilen  başkan  ve
yönetimlerine  hayırlı  olsun  dileklerinde
bulunulurken,  üyelerin  içerisinde  bulundukları
sıkıntılar ve bu sıkıntıların ortadan kaldırılmasına
karşı  yapılabileceklere  dair  çözüm  önerilerinin
değerlendirildiği  görüşmeler  sonrasında  bu  tür
görüşmelerin,  sürecin  imkan  verdiği  koşullar
dahilinde artırılarak devam ettirilmesi dilekleriyle
son buldu.

  05/03/2021

KTSO´DAN REKTÖR NAMIK AK´A HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu  Üyeleri,  Karamanoğlu  Mehmetbey
Üniversitesi (KMÜ) Rektörü Prof. Dr. Namık Ak'a
makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

KTSO Yönetim Kurulu KMÜ Rektörü Prof.  Dr.
Namık  Ak'a  yeni  görevinden  dolayı  başarılar
dilerken  Rektör  Ak  da  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti belirtti.

05/03/2021

KTSO’DAN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan Alkan  “8 Mart  Dünya Kadınlar  Günü”
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

Kadınların  gücünün  medeniyetin  göstergesi
olduğunu  vurgulayarak  "Hepimizi  yetiştiren,
büyüten  kadınlar,  aslında  hayatın  yönetmeni
oldukları gibi iş dünyasının da gerçek ortaklarıdır.
Zenginliğe  hızla  ulaşmak  istiyorsak  kadın
girişimcilerimizin sayısını artırmalıyız"

Sahip  oldukları  hakları  en  iyi  biçimde  kullanan
kadınlarımızın,  ülkemizin  gelişmesine  ve
çağdaşlaşmasına büyük katkılarının bulunduğu bir
gerçektir.  Bugün,  bilim,  siyaset,  eğitim,  kültür-
sanat  ve  iş  dünyasında  hepimizi  gururlandıran,
başarılarıyla  adından  söz  ettiren  kadınlarımız,
geleceğe  ilişkin en büyük güvencemizdir.  Gelecek
nesillerin yetişmesinde yeri doldurulamayacak bir
önemi  olan  ve  sevgiyi,  nezaketi,  inceliği  öğreten
yine onlardır.

Hayatın  her  alanında,  sevgiyi,  fedakârlığı,
üretkenliği ve duyarlılığı temsil eden kadınlarımız,
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huzurlu ve sağlıklı bir toplumun temel taşlarıdır.
Bu  bağlamda  aile  kurumunun  temeli,
değerlerimizin  temsilcisi,  taşıyıcısı  ve  koruyucusu
olan kadınların, hayatın bütün alanlarına etkin bir
şekilde  katılmalarına  imkân  sağlayacak  şartları
hazırlamak,  her türlü ayrımcılığa karşı  mücadele
etmek, kadın erkek herkesin sorumluluğudur.

Dünyada  kadınların  eşitlik,  kalkınma  ve  daha
huzurlu yaşam özlemleri dile getirdikleri gün olan
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 'nde, saygıdeğer
tüm dünya kadınlarına sağlık ve mutluluk dolu bir
gelecek diliyor kadınlarımızın bu anlamlı gününü
yürekten kutluyoruz.” ifadelerine yer verdiler.

         08/03/2021

 AK PARTİ HEYETİ´DEN KTSO´YA ZİYARET 

Ak  Parti  Karaman  Milletvekili  Recep  Şeker,  İl
Başkanı Abidin Çağlayan, İl Genel Meclis Başkanı
Adem Kapar ve  Teşkilat  Üyeleri  odamızı  ziyaret
ettiler.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Üyelerinin
hazır  bulunduğu  toplantıda;  pandemi  sebebiyle
Sağlık  Bakanlığı  tarafından  yayınlanan  düşük,

orta,  yüksek  ve  çok  yüksek  riskli  olarak
kategorilere ayrılan ve turuncu konumda bulunan
ilimizde  normalleşme  sürecinde  yaşananlar,
üyelerimizin  bu  süreçte  yaşadığı  problemler  ve
çözüm  önerilerinin  değerlendirildiği  1  saati  aşan
görüşmeler  neticesinde  İl  Başkanı  Çağlayan  ve
Milletvekili  Şeker  tarafından  her  zaman  olduğu
gibi konuşulan konuların da takibinin hassasiyetle
yapılacağı ifade edildi.

Toplantıda  duydukları  memnuniyeti  dile  getiren
Başkanların  konuşmaları  sonrasında  yakın
zamanda  ilimizde  planlanan  yatırımlara  yönelik
toplantı yapılması  kararlaştırılarak görüşme sona
erdi

      08/03/2021

 HALK BANKASI A.Ş.’DEN KTSO’YA ZİYARET 

Halk  Bankası  A.Ş.  Bölge  Müdürü  Sinan
Gezenerler,  Halk  Bankası  A.Ş.  Karaman  Şube
Müdürü  Muzaffer  TAKAR,  Halk  Bankası  A.Ş.
Karaman Kobimiy Personelleri Hülya EKİNCİ ve
Serdar  Cemal  AYYILDIZ,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Başkanı  Yönetim  Kurulu  Mustafa
Gökhan ALKAN'ı makamında ziyaret etti.
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Geçtiğimiz  günlerde imzalanan “Ticari Mal Alım-
Satımlarında  Kolay  Finansman  İçin  İşbirliği
Protokolü” ile ilgili projenin işleyiş sürecinden söz
edilen  ve  karşılıklı  fikir  alışverişinde  bulunulan
ziyarette;  Başkan  ALKAN’ın  Üyelerimizin,  ticari
mal  alım-satımlarında kolay finansman imkanına
sahip  olabilecekleri  ve  guvenli  ticaret
yapabilecekleri  bir  fırsat  olarak  nitelendirmiş
olduğu bu projede,  Hizmet  Sektörüne Sanal Post
uygulamasına  geçilmesi  sürecinin  hızlanması
gerektiğini  ifade  etti.  Ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  ifade  eden  Başkan  ALKAN;
ziyaretleri  nedeniyle  Halk  Bankası  A.Ş.  Bölge
Müdürü  Sinan  Gezenerler,  Halk  Bankası  A.Ş.
Karaman Şube Müdürü Muzaffer TAKAR, Halk
Bankası  A.Ş.  Karaman  Kobimiy  Personelleri
Hülya  EKİNCİ  ve  Serdar  Cemal  AYYILDIZ’a
teşekkür etti.

       09/03/2021

BAŞKANLAR’DAN MİRAÇ KANDİLİ KUTLAMA
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  Miraç  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

Miraç,  hem  şahsi  hayatımızda  hem  toplumsal
hayatımızda  varlığın  özüne  ve  anlamına
yolculuktur.  Feyiz  ve bereketin coştuğu mübarek
gecelerimizden biri olan Miraç Kandili'ne ulaşmış
olmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz.  Sevgili
Peygamberimizin  yaşadığı  büyük  buluşma,
Allah’ın  sonsuzluğuna,  büyüklüğüne  ve  birliğine
yapılan en görkemli şahitliktir. 

Bu  mübarek  zaman  dilimini  fırsat  bilerek,  yüce
dinimizin  bizden istediği,  sevgi,  saygı  ve  hoşgörü
ortamının  kurulmasına,  birlik,  beraberlik  ve
kardeşliğimizin  güçlenmesine,  insani  ve  ahlaki
meziyetlerin yaygınlaşmasına gayret göstermeliyiz.
Feyiz  ve  bereketin  coştuğu  mübarek
gecelerimizden biri olan Miraç Kandili’mizin, sevgi
ve  birlik  hislerimizi  kuvvetlendirmesini  diliyor,
tüm islam aleminin Miraç Kandilini kutlar,  sevgi
ve saygılarımızı sunarız” ifadelerine yer verdiler.

       10/03/2021

12 MART İSTİKLAL MARŞI KABULÜ VE MEHMET
AKİF ERSOY’U ANMA MESAJ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN  İstiklal  Marşı`nın  Kabulü  ve
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Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir
mesaj  yayınladılar.  Milletimizin vatan tutkusunu,
bağımsız  yaşama  kararlılığını  ve  kurtuluşuna
verdiği  önemi  abideleştiren  İstiklal  Marşımız;
Anadolu’da birçok şehrin işgal altında olduğu bir
dönemde,  Milletimizin  esareti  reddederek  verdiği
kahramanlıklar  ile  dolu  bağımsızlık  mücadelesini
sürdürmesine moral ve cesaret  kaynağı olmuştur.
İşte bu sebeple Ülkemizde ve tüm dünyada, güçlü
ve bağımsız bir ülkenin onurlu vatandaşları olarak
coşkuyla  okuduğumuz  İstiklal  Marşımız;  ezelden
beri  hür  yaşamış  ve  ilelebet  hür  yaşayacak
Milletimizin  İstiklal  Mücadelesinin  simgesi  ve
bağımsızlığımızın sembolü olmuştur. Bu duygu ve
düşüncelerle,  İstiklal  Marşımızın  kabulünün  100.
Yıldönümünü  kutluyor,  başta  Cumhuriyetimizin
kurucusu  Büyük  Önder  Atatürk  ve  kahraman
silah arkadaşları olmak üzere, bu destanı yazdıran
tüm ecdadımızı  ve İstiklal  Mücadelemizi  destansı
ifadelerle  kaleme alarak ölümsüzleştiren  Mehmet
Akif ERSOY' u sonsuz rahmet, şükran ve minnetle
anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler.      

    12/03/2021

  14 MART TIP BAYRAMI KUTLU OLSUN 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN; 14 Mart  Tıp Bayramı

Kutlama  mesajında;  Tıp  çalışanlarına  bütün
insanlığın minnet duyduğunu ifade ettiler.

Başkanlar;  “Gecesini  gündüzüne  katarak  yoğun
bir  çalışma  döneminin  ardından  elde  edilen
birikimi,  insanların  sağlıklı  yaşayabilmesine
adayan ve bunu bir ömür sürdüren doktor ve tıp
sektörü  çalışanlarımızın  hakkını  hiçbir  zaman
ödeyemeyiz.  Özellikle  yaşadığımız  bu  pandemi
dönemi  sürecinde,  Tıp  camiasının  temsilcileri,
insanların bir nefes sıhhati için gecesini gündüzüne
katarak, fedakârca çalışmaktalar. Bu fedakârlıklar
hiç şüphe yok ki bütün insanlık tarafından büyük
takdir görmektedir. Bir toplumun sağlık sektörüne
verdiği önem ve tıp alanındaki gelişmişlik düzeyi, o
ülkenin  insana  verdiği  değerin  ve  uluslararası
prestijinin  en  önemli  işaretidir.  Bu  düşüncelerle,
insana  hizmet  gibi  kutsal  bir  görevi  icra  eden
hekimlerimizin  ve  sağlıklı  bir  toplum
yaşatılmasında  önemli  katkıları  olan  tüm  sağlık
çalışanlarının "14 Mart Tıp Bayramını" kutluyor,
çalışmalarında başarılar diliyoruz.'' ifadelerine yer
verdiler.

                                                          12/03/2021
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 VAKIFLAR BANKASI A.Ş.’DEN KTSO’YA ZİYARET
“VERİLECEK KREDİLER ÜYELERİMİZE DESTEK

SAĞLAYACAKTIR”

Karaman  Vakıflar  Bankası  İl  Müdürü  Mustafa
Sözügüzel  ve  Vakıflar  Bankası  Kobi  Portföy
Yöneticisi  Şükrü Altınpa ile  Karaman Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı
makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette, Vakıflar  Bankası  İl  Müdürü
SÖZÜGÜZEL;  “Çıpa  kredisi  ile  ilgili  bilgiler
vererek “İmalatçı ve ihracatçı 1 yıl geri ödemesiz,
72  ay  vade,  yıllık  yüzde  17,75  faiz  oranlı  Çıpa
Kredisi İmalat, İhracat ve ithal ikamesine yönelik
üretim yapan imalatçı ve ihracatçılarımıza yönelik
bir  yıl  geri  ödemesiz  olarak  sunulan  bir  destek
kredisidir.”

Kredi  ile  ihracat  ve  ithal  ikame  amaçlı  ürün
üretmek  amacıyla  yatırım yapacak olan  firmalar
başta  olmak  üzere  stratejik  öneme  sahip
sektörlerde faaliyet gösteren firmalara TL ve döviz
olarak düşük faizli finansman desteği sağlanacağını
dile getiren Sözügüzel, “Bu kredinin en önemli yanı
faiz  oranı.  Bu  kredimiz  TCMB  politika  faiz
oranına endeksli şekilde kullandırılacak olmasıyla
Türkiye’de ilk olma özelliğine sahip. ‘Çıpa Kredisi’
faiz  oranı,  Merkez  Bankası  politika  faiz  oranına
bağlı olarak aşağı yönlü değişecek ve kredi vadesi

boyunca  yukarı  yönlü  bir  faiz  artışı  de
yapılmayacaktır. Yani politika faizi aşağı indiğinde
kredi  faizi  aşağı  inecek  ama  arttığı  zaman  bir
değişiklik olmayacak.”

KREDİ 3 BAŞLIK İLE SUNULDU

Çipa  kredisinin  ilk  hedefinin  ihracat  ve  imalat
sektöründeki  işletmeler  olduğunu  dile  getiren
Arıöz, “Kredileri 3 başlık ile sunuyoruz. Çıpa Opex
İşletme Kredisi  ile  firmanın,  faaliyetlerine  devam
etmek  amacıyla  verdiğimiz  ihtiyaç  kredisi.  İkinci
olarak  Çıpa  Makine  ve  Araç  Alımı  Kredisi  ile
firmanın yapacağı makine alımı ile faaliyetlerinde
kullanılmak  üzere  alacağı  araçlara  destek
sağlıyoruz.  Son olarak da Çıpa Proje  Kredisi  ile
firmaların, kapasite artışı, büyüme/genişleme, yeni
yatırım  gibi  projelerinde  ihtiyaç  duyacakları
finansmanı  sağlamak  amacıyla  yanlarında
olacağız” diyerek sözlerini tamamladı.

Kredi  ile  ilgili
detaya https://www.vakifbank.com.tr/imalatci-ve-
ihracatciya-destek-vakifbanktan.aspx?
pageID=3988 linkinden ulaşabilirsiniz.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden
Başkan  ALKAN;  verilecek  olan  bu  destek
kredilerin,  üyelerimize  destek  sağlayacağını
belirterek ziyaretleri nedeniyle Vakıflar Bankası İl
Müdürü  Mustafa  Sözügüzel  ve  Vakıflar  Bankası
Kobi Portföy Yöneticisi Şükrü Altınpa’ya teşekkür
etti.

Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu

15/03/2021
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VERİ SORUMLULARI SİCİLİNE KAYIT TARİHLERİ
UZATILDI 

Dünyada  olduğu  gibi  ülkemizde  de  etkisini
gösteren salgın nedeniyle Veri Sorumluları Siciline
kayıt  yükümlülüğünün  yerine  getirilmesi
hususunda zorunluluk yaşandığı gerekçesiyle Sicile
kayıt  sürelerinin  uzatılmasına  ilişkin  veri
sorumlusu  veya  bunların  bağlı  olduğu  üst
kuruluşlar  ile  bazı  kamu  kurumları  ve  kamu
kurumu  niteliğindeki  meslek  kuruluşları
tarafından  Kuruma  intikal  ettirilen  taleplerin
değerlendirilmesi neticesinde;

-  Yıllık  çalışan sayısı  50'den çok veya yıllık  mali
bilanço toplamı 25 milyon TL'den çok olan gerçek
ve  tüzel  kişi  veri  sorumluları  ile  yurtdışında
yerleşik gerçek veya tüzel kişi veri sorumlularının
Sicile kayıt yükümlülüğünü yerine getirmeleri için
belirlenen sürenin 31.12.2021 tarihine,

            - Yıllık çalışan sayısı 50'den az ve yıllık mali
bilançosu 25 milyon TL'den az olup ana      faaliyet
konusu özel nitelikli kişisel veri işleme olan gerçek
ve  tüzel  kişi  veri       sorumlularının  Sicile  kayıt
yükümlülüğünü   yerine getirmeleri için belirlenen
sürenin      31.12.2021 tarihine,

            -Kamu  kurum  ve  kuruluşları  ile  kamu
kurumu  niteliğindeki  meslek  kuruluşu
veri sorumlularının  Sicile   kayıt  yükümlülüğünü
yerine  getirmeleri  için  belirlenen
sürenin     31.12.2021 tarihine  kadar  uzatılmasına
oybirliği ile karar verilmiş olup Resmi    Gazete'de
yayınlanmıştır.

16/03/2021 

KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  18  Mart  Çanakkale
Zaferi  ve  Şehitleri  Anma  Günü  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar.

“18  Mart  Şehitleri  Anma  Günü  ve  Çanakkale
Zaferinin  106'ıncı  yıl  dönümünü  idrak  etmenin
onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı’nda
elde  edilen  zaferin  adeta  bir  "ön  sözü’’  ve
başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih
boyunca  kazandığı  en  parlak  zaferlerden  ve  en
büyük  kahramanlıklardan  biridir.Türk  milleti
Çanakkale’de  elde  ettiği  üstün  başarısı  ile,  tüm
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dünyaya, bağımsızlığı ve vatan toprağı söz konusu
olduğunda, karşısında hiçbir gücün duramayacağı
mesajını en açık şekilde vermiştir.
Türk ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası
olan  18  Mart  Çanakkale  Zaferi,  vatan
topraklarımızı  savunmak  ve  korumak  için
canlarını  ortaya  koymaktan  çekinmeyen
şehitlerimizin  anılması  bakımından  önemli  ve
anlamlı bir gündür.  

Çanakkale  Savaşları,  vatan  topraklarını  ve
bağımsızlığımızı  korumak  için  varını  yoğunu
ortaya  koyan  bir  milletin,  tarih  sayfalarından
silinemeyecek bir destanıdır. Çanakkale Zaferi'yle,
Türk toplumunda millet olma bilincinin tohumları
tekrar  yeşermiş  ve  Kurtuluş  Savaşı'nın
kazanılması adına çok önemli bir adım atılmıştır. 

Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  Çanakkale  Zaferi’nin
yıldönümünü  kutluyor,  18  Mart  Şehitleri  Anma
Günü  münasebetiyle  de,  bu  toprakları  bize
mukaddes  bir  vatan  kılan,  başta  Gazi  Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi
rahmetle,  kahraman  gazilerimizi  de  şükranla
anıyoruz.” dediler.

17/03/2021

TOBB,  TOBB  ETÜ  VE  GLOBAL  AI  HUB  İŞ
BİRLİĞİYLE  YAPAY  ZEKA EĞİTİMLERİ,  “MAKİNE
ÖĞRENMESİ” EĞİTİMİ İLE DEVAM EDİYOR 

TOBB, TOBB ETÜ ve Global Al Hub iş birliğinde
gerçekleştirilen Yapay Zeka Eğitim ve Farkındalık
Projesi  kapsamında  "Makine  Öğrenmesine  Giriş
Eğitimi"  gerçekleştirilecektir.  Konuyla  ilgili
yapılan açıklamada;

“Yapay  Zekâ  Eğitim  ve  Farkındalık  Projesi”
kapsamında  verilen  eğitimler  ile  kalifiye  insan
gücünü artırmak ve yapay zekâ ekosistemine katkı
sağlamak hedeflenmektedir.

Proje  kapsamında  lise  ve  meslek  lisesi
öğrencilerine, lise ve meslek lisesi öğretmenlerine,
üniversite  öğrencilerine,  akademisyenlere,
KOBİ’lere  ve  şirket  çalışanlarına  eğitimler
veriliyor. Eğitimlere ücretsiz olarak katılmak için
kayıt yaptırmak yeterli.

Eğitimleri  başarıyla  tamamlayanlara;  TOBB,
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi  (TOBB
ETÜ)  ve  Global  AI  Hub  tarafından  sertifika
verilecek.  Eğitim programları,  teknik  ağırlıklı  ve
farkındalık  yaratmaya  yönelik  (teknik  olmayan)
eğitimler  şeklinde  uygulanıyor.  Teknik  ağırlıklı
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eğitimlerde  “Python’a  Giriş”  ve  “Makine
Öğrenmesi’ne  Giriş”  kursları  verilerek,  temel
yapay  zeka  uygulamaları  ile  tanışmaları
sağlanıyor.  Farkındalık  yaratmaya  yönelik
eğitimlerde  ise  yapay  zeka  ve  robotik  süreç
otomasyonu  teknolojileri  eğitimleri  veriliyor.
Eğitimler ve beraberinde düzenlenecek webinarlar
ile katılımcılara bu teknolojiler ve kendi alanlarına
nasıl entegre edebilecekleri konusunda farkındalık
yaratılması amaçlanıyor.
Eğitim Programı:

Mart Ayı

Makine Öğrenmesi’ne Giriş
Başvuru:  https://globalaihub.com/event/makine-
ogrenmesine-giris-22-26-mart/
 Yapay Zeka’ya Giriş

Başvuru:  https://globalaihub.com/event/yapay-
zekaya-giris-29-mart/

Nisan Ayı

 Python'a Giriş
 Başvuru:  https://globalaihub.com/event/python-
programlamaya-giris-5-9-nisan/
 Makine Öğrenmesi’ne Giriş
Başvuru:  https://globalaihub.com/event/makine-
ogrenmesine-giris-19-23-nisan/

Robotik Süreç Otomasyona Giriş

Başvuru:https://globalaihub.com/event/hiper-
otomasyon-ve-robotik-surecotomasyonuna-

giris-26-30-nisan/

       19/03/2021

 

KTSO  VE  VAKIF  KATILIM  BANKASI  ARASINDA
PROTOKOL İMZALANDI 

Karaman  Vakıf  Katılım  Bankası  Şube  Müdürü
Soner  Altınışık  ve  KOBİ  Pazarlama  Yönetimi
Müdür  Yardımcısı  Yusuf  Küçükşen  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Gökhan
Alkan'ı  makamında  ziyaret  ettiler. Ziyarette
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  Vakıf
Katılım Bankası arasında oda üyelerinin avantajlı
ürün  ve  hizmetlerden  yararlanması  konusunda
protokol imzalandı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ile Vakıf Katılım 
Bankası Şube Müdürü Soner Altınışık tarafından
imzalanan işbirliği protokolü kapsamında; KTSO 
üyesi  firmalara  belirlenen  özel  koşullarda,
finansmana  erişimin  kolaylaştırılması  ile  banka
tarafından  sağlanan  diğer  avantajlı  ürün  ve
hizmetlerde  kolaylıklar  sağlanacaktır..  Ayrıca
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, nakdi ve
gayri  nakdi  kredilerde  bankanın  sağlayacağı
avantajlardan faydalanabilecektir.

ÜYELERİMİZ  PROTOKOL  İLE  İHTİYAÇ
DUYDUKLARI  FİNANSMANA  ÇOK  DAHA
RAHAT ULAŞABİLECEK
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Başkan  Alkan  pandemi  döneminde  finansmana
ulaşmanın  ayakta  kalmak  isteyen  firmalar  için
hayati önem taşıdığını belirterek finansal anlamda
zorluk  çeken  esnaf  ve  sanatkarların  avantajlı
olanaklarla  finansmana  ulaşabilmesi  ve  diğer
fırsatlardan yararlanabilmesi için önemli olduğunu
belirtti. Başkan  Alkan;  “Bankalar  şehrimiz  için
önemlidir.  Finansmana  erişimde  sıkıntılar
yaşadığımız  süreçte  yapılan  bu  işbirliği
protokolünü önemli görüyoruz. Finansa erişim ile
avantajlı  ürün  ve  hizmetlerden  ilimizin  ve
üyelerimizin  daha  fazla  yararlanması  en  büyük
temennimizdir. Bu  kapsamda  imzalanan
protokolle,  oda  üyeleri  ihtiyaç  duydukları
finansmana kolayca ulaşabilecek.  Ayrıca,  teminat
mektupları,  indirimli  kiralık  kasa,  dijital
kanallardan ücretsiz  EFT-havale,  avantajlı  üye iş
yeri (POS) oranları, sigorta poliçelerinde rekabetçi
prim bedelleri ve dış ticaret işlemlerinde avantajlı
kâr  ve  komisyon  oranlarından
faydalanabilecekler. KTSO  Başkanı  M.  Gökhan 
Alkan  ve  Vakıf  Katılım  Bankası  Şube  Müdürü
Soner  Altınışık,  imzalanan  işbirliği  protokolünün
hayırlı olmasını diledi.

GAYRİ NAKDİ KREDİLER

Üyelere  aşağıda  belirtilen  avantajlar
sunulacaktır.Teminat mektubu, akreditif ve kabul
aval  kredisinde  liste  fiyatı  üzerinden  %0,50
indirim  yapılacaktır.Yurt  dışı  teminat  mektubu
liste  fiyatı  üzerinden  %  0,30  indirim
yapılacaktır.Exim  bank  teminat  mektubu  liste
fiyatı üzerinden %0,20 indirim yapılacaktır.

DİĞER BANKACILIK ÜRÜN VE HİZMETLERİ

Üyelerden  gelen  gayri  nakdi  kredi  taleplerinin,
belirtilen  koşullar  çerçevesinde Banka tarafından
değerlendirilerek karşılanmasını ifade etmektedir.
Üyelere aşağıda belirtilen avantajlar sunulacaktır.

Kiralık kasa; Liste fiyatlar üzerinden %20 indirim
sağlanacaktır

YP Para  Transferi;  İnternet  bankacılığı  ve  Şube
kanalı üzerinden yapılacak YP transfer işlemleri ve
gelen  navlun  bedelleri  için  (  dosya  açılış  +  swift
masrafı  dahil  )  liste  fiyatları  üzerinden  indirim
imkanı sunulacaktır.  (  muhabir banka masrafları
hariçtir. )

TL para transferi; İnternet Bankacılığı üzerinden
yapılacak  TL  transfer  işlemleri  ücretsiz
gerçekleştirilecektir.

Çek  karnesi;  Müşterinin  verimliliği  ölçüsünde
tabela  komisyon  tutarlarından  avantajlı  indirim
imkânı sunulacaktır.

POS ;Toplanan fon ( cari hesap ortalaması katılım
hesap  bakiyesi  ve  havuz  paylaşım  oranı  vb.  )
verimliliği  ölçüsünde  tabela  oranlarda  avantajlı
indirim imkanı sunulacaktır.

Katılma  hesabı;  Üye,  tutar  ve  vade  bazlı  olmak
üzere  avantajlı  kar  paylaşım  oranları
sunulacaktır.

Sigorta Ürünleri;  Üyelere acentesi  olunan sigorta
şirketlerinden temin etmek üzere rekabetçi  poliçe
prim bedelleri sunulacaktır.

Bireysel  Emeklilik  Sistemi  (BES) ;  üyelerin  talep
etmesi durumunda Vakıf Emeklilik tarafından özel
çalışılmış  faizsiz  BES  sisteminden  özel  emeklilik
planı çalışılacaktır.

DBS ; Anadolu Akaryakıt DBS sistemi üzerinden
akaryakıt alımlarında tüzel  kişilere % 6,5 gerçek
kişilere ise % 5 indirim imkanı sağlanacaktır.  

22/03/2021
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TOBB VE VİSA ´BİR ALIŞVERİŞLE ÇOK ŞEY FARK
EDER´ KAMPANYASI BAŞLATTI 

TOBB  ve  Visa,  pandemi  döneminde  küçük
işletmelerin  faaliyetlerine  devam  etmelerini
desteklemek üzere yeni bir kampanya başlattı. “Bir
Alışverişle  Çok Şey Fark Eder” sloganı  ile  hayat
bulan  kampanya,  tüketicileri  ihtiyaçlarını  küçük
işletmelerden karşılamaya davet ediyor.    

İstanbul,  26  Mart  2021 — Türkiye  Odalar  ve
Borsalar  Birliği  (TOBB)  ve  Visa,  ekonominin
belkemiği  KOBİ’lerin  %99’unu[1] oluşturan
küçük işletmeleri  pandemi  sürecinde desteklemek
üzere  “Bir  Alışverişle  Çok  Şey  Fark  Eder”
kampanyasını başlattığını duyurdu. Kampanyanın
amacı,  ülke  genelinde  tüketicilere  çağrıda
bulunarak  herkesi  ihtiyaçlarını  yaşadıkları
bölgedeki  yerel  küçük  işletmelerden  karşılamaya
teşvik etmek.

Pandemi  ile  değişen  koşullar  küçük  işletmeleri
etkiliyor

Tüm  dünyada  ve  Türkiye’de  küçük  işletmeler,
pandemiyle  oluşan  yeni  koşullar  altında
faaliyetlerini sürdürmeye çalışırken, aynı zamanda
faaliyetlerini online ortama taşıma ve dijital ödeme

kabul  etme  zorunluluğu  ile  karşı  karşıya  kaldı.
Visa  tarafından  gerçekleştirilen  Avrupa’da
KOBİ’ler araştırması[2] , küçük işletmelerin yüzde
65'inin  şirketlerinin  geleceği  konusunda
endişelerini ortaya koyuyor.

Küçük  işletmelerin  tüketicinin  hayatında  yeri
büyük

Visa’nın  gerçekleştirdiği  bir  başka
araştırmaya[3] göre  ise  tüketiciler,  alışverişlerini
kendi mahallelerindeki küçük işletmelerden yapma
çağrısını  farkındalık  yaratması  açısından  olumlu
karşılıyor  ve  destekliyorlar.  Araştırmaya
katılanlar,  mahallelerindeki  küçük  işletme
çalışanlarını arkadaş ya da aileden biri gibi görme
eğiliminde  olduklarını  dile  getirirken,  bu
işletmelerden  alışveriş  yapmanın  kendilerini
yaşadıkları  bölgeye  daha  da  bağladığını  ifade
ediyorlar.

“Yaptığımız  alışverişle  küçük  işletmelere  destek
olalım”

KOBİ’lerin ülke ekonomisinin bel kemiği olduğunu
vurgulayan Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu kampanya ile ilgili
olarak “Ekonomide COVID-19 pandemisinden en
çok etkilenenler küçük işletmeler oldu. Pandeminin
başlangıcından bu yana ya kapalı  kaldılar,  ya da
tam  kapasiteyle  çalışamadılar.  Bu  durum
masraflarını  karşılayamamalarına,  finansmana
erişimde zorluk çekmelerine, tedarik zincirlerinde
ise  aksamalara  yol  açtı.  Şimdi  ise  kontrollü
normalleşme  dönemiyle  ekonomide  bir  canlanma
görüyoruz. Bu canlanmanın en önemli kaynağı ise
tüketici  harcamaları.  Bu  harcamaları  doğru
kanalize etmemiz halinde ekonomik toparlanmayı
çok  daha  hızlı  sağlayacağımıza  inanıyorum.
Burada  da  küçük  işletmeler  büyük  rol  oynuyor.
Küçük işletmeler, KOBİ’ler ülke ekonomimizin bel
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kemiği,  istihdamın can damarları.  Dolayısıyla  bu
canlanma  esnasında  da  tüketiciler  olarak  küçük
işletmelere destek olmamız, ekonominin daha hızlı
toparlanmasını,  küçük  işletmelerin  faaliyetlerine
kaldıkları  yerden  devam  etmelerini,  tedarik  ve
değer  zincirlerinin  de  tekrar  sağlıklı  bir  şekilde
işlemesini sağlayacak. İşte bu kapsamda TOBB ve
Visa olarak “Bir Alışverişle  Çok Şey Fark Eder”
kampanyasına  başlıyoruz.  Bu  kampanya  ile
tüketicilerin yaptıkları alışverişle küçük işletmelere
destek  olabileceklerini  vurgulamak,  yapılacak bir
alışverişin  küçük  işletmeler  nezdinde  çok  önemli
olduğunu ifade etmek istiyoruz. Küçük işletmelerin
sesleri  hiç  bitmesin,  hayatlarımızdaki  yerleri  hiç
eksilmesin  istiyoruz  ve  tüm  herkesi  bu
kampanyaya destek vermeye davet ediyoruz” dedi.

 “Küçük işletmelerin sesi hiç eksilmesin”

“Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder” kampanyasını
değerlendiren Visa Türkiye Genel Müdürü Merve
Tezel;  “Küçük  işletmeler  ekonomik  hayatımızı
olduğu  kadar,  toplumsal  hayatımızı  da
zenginleştiriyor.   Visa olarak dünyada olduğu gibi
ülkemizde de bu işletmelerin faaliyetlerini sağlıklı
biçimde  sürdürebilmelerine  çok  önem  veriyoruz.
Pandeminin  başından  itibaren  İşimi
Yönetebiliyorum  projemizle  küçük  işletmelere,
işlerini  online  ortama  taşımalarına  yardımcı
olmayı  ve  elektronik  ödemeleri  kabul  etmelerine
destek  vermeyi  sürdürdük.  Şimdi  de,  Visa’nın
Avrupa’da  3  yıldır  yürütmekte  olduğu “Bir
Alışverişle  Çok  Şey  Fark  Eder” kampanyasını
TOBB  iş  birliğiyle  ülkemizde  hayata  geçirerek
küçük  işletmelerden  alışveriş  yapmanın
ekonomimize  ve  toplumumuza  faydaları
konusunda  farkındalık  yaratmayı   hedefliyoruz.
 Bu  çağrımız  ile  “küçük  işletmelerin  sesleri  hiç
bitmesin, hayatlarımızdaki yerleri  hiç eksilmesin”
diyoruz.” dedi.   

Kampanya  filminde  işletmelerin  gerçek  sahip  ve
çalışanları rol aldı

Visa “Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder” çağrısını
daha  geniş  kitlelere  ulaştırmak  için  bir  reklam
filmine de imza attı. Profesyonel oyuncular yerine
gerçek  küçük  işletme  sahip  ve  çalışanlarının  rol
aldığı filmde, hepimizin yakından tanıdığı, manav,
kuruyemişçi,  terzi,  çiçekçi,  kahveci,  lostracı,
dönerci  gibi  çeşitli  iş  kollarının  zihinlerimize
kazınmış olan çalışma sesleri yankılanıyor.

Visa Inc. hakkında 

Visa Inc.  (NYSE:  V) dijital  ödemeler  sektöründe
dünyanın lider şirketidir. Misyonumuz en yenilikçi,
güvenilir ve güvenli ödeme ağı aracılığıyla dünyayı
birbirine  bağlamak;  bireylerin,  işletmelerin  ve
ekonomilerin  başarılı  olmasına  ve  büyümesine
olanak  sağlamaktır.  Gelişmiş  global  veri  işleme
ağımız  olan VisaNet,  dünyanın  dört  bir  yanında
güvenli  ve  güvenilir  ödemeleri  mümkün kılar  ve
saniyede  65.000’den  fazla  ödemeyi  işleme
kapasitesine  sahiptir.  Şirketin  durmaksızın
yenilikçiliğe  odaklanması,  her  cihazda  internet
üzerinden ticaretin hızla büyümesine katkı sağlar.
Aynı  zamanda da herkes  için,  her  yerde nakitsiz
gelecek hayalinin itici  gücüdür. Dünya analogdan
dijitale  geçerken,  Visa  olarak  markamızı,
ürünlerimizi, çalışanlarımızı, ağımızı ve ölçeğimizi
ticaretin  geleceğini  yeniden  şekillendirmek  üzere
yönlendiriyoruz.  Daha  fazla  bilgi
için visa.com.tr ve @Visa_TR adreslerini  ziyaret
edebilirsiniz. 

                    26/03/2021

                             

                                                                                                                              
                                                                                                                                                                   
                                                                            21

https://twitter.com/Visa_TR/followers?lang=en
https://www.visa.com.tr/


             Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Mart Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

                                                                                                                     

              

                                                  

KTSO BERAAT KANDİLİ KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  Beraat  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

Bu  mübarek  zaman  dilimini  fırsat  bilerek,  yüce
dinimizin  bizden istediği,  sevgi,  saygı  ve  hoşgörü
ortamının  kurulmasına,  birlik,  beraberlik  ve
kardeşliğimizin  güçlenmesine,  insani  ve  ahlaki
meziyetlerin yaygınlaşmasına gayret göstermeliyiz.
Feyiz  ve  bereketin  coştuğu  mübarek
gecelerimizden  biri  olan  Beraat  Kandili’mizin,
sevgi  ve  birlik  hislerimizi  kuvvetlendirmesini
diliyor,  tüm  islam  aleminin  Beraat  Kandilini
kutluyoruz” ifadelerine yer verdiler.

     27/03/2021

KTSO YÖNETİM KURULU ÜYELERİNDEN KURUM
ZİYARETLERİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası,  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN,
Yönetim  Kurulu  Başkan  Yardımcıları  Celil
EVCEN ve Bekir Coşgun, Yönetim Kurulu Üyeleri
Nuri EREN ve Mustafa HEBEBCİ, bir dizi Kurum
Ziyaretleri gerçekleştirdiler.

İlk  olarak  Karaman  İş-Kur  İl  Müdürü  Şevket
SARIKAYA'yı  makamında ziyaret  eden Yönetim
Kurulumuz  yeni  göreve  atanmasında  dolayı  İl
Müdürünü tebrik ederek yeni görevinde başarılar
dilediler. Ardından Yönetim Kurulu Başkan Alkan
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Orman İşletme İl
Müdürü  Ali  Özgür  GÜMÜŞ'ü,  ziyaret  ederek
görevinin  hayırlı  olmasını  temenni  ettiler.  Son
olarak  Bilim Sanayi  ve  Teknoloji  İl  Müdürü Ali
Osman  KAŞIKÇI  'yı  makamında  ziyaret  eden
Yönetim Kurulumuz burada kurulma aşamasında
olan  2.  OSB  hakkında  fikir  alışverişinde
bulunarak,  üyelerin  içerisinde  bulundukları
sıkıntılar ve bu sıkıntıların ortadan kaldırılmasına
karşı  yapılabileceklere  dair  çözüm  önerilerini
değerlendirdiler.                                    29/03/2021
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KTSO YÖNETİM KURULU´NDAN İYİ PARTİ
ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı  Celil  Evcen,  Yönetim Kurulu
Üyeleri  Nuri  Eren  ile  Mustafa  Hebebci  kongre
süreçlerini  tamamlayan  siyasi  parti  ziyaretleri
kapsamında  İyi  Parti  İl  ve  İlçe  Yönetimine  de
ziyarette bulundu.

İyi Parti İl Başkanı İsmet İlmi Hatipoğlu, Merkez
İlçe  Başkanı  Aydın  Ünlüsoy  ve  beraberinde
bulunan  İyi  Parti  Teşkilatı  Üyelerinin  ev
sahipliğinde  gerçekleşen  ziyarette;  Kongre
süreçlerinde seçilen  Başkan İsmet  İlmi  Hatipoğlu
ve  Yönetimine  hayırlı  olsun  dileklerinde
bulunurken,  üyelerimizin  içinde  bulundukları
sıkıntılar ve bu sıkıntılara karşı çözüm önerilerinin
değerlendirildiği bir görüşme de yapıldı.İyi Parti İl
Başkanı İsmet İlmi Hatipoğlu, Merkez İlçe Başkanı
Aydın  Ünlüsoy  ve  beraberinde  bulunan  heyet
ziyaretleri  sebebiyle  KTSO  Yönetim  Kurulu
BaşkanI  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu Üyelerine teşekkür ettiler

                                              29/03/2021

 HKMO KONYA ŞUBESİ´NDEN ODAMIZA ZİYARET 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası (HKMO)
Konya Şube Başkanı Süleyman Erden Şireci, Şube
Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Abdullah  Tekin
Turanoğlu ve Sadettin Sami Çetinkaya ile beraber
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı  makamında
ziyaret ettiler. İlimizde bulunan Serbest Harita ve
Kadastro Mühendislik büro ve şirket sahiplerinin
de hazır bulunduğu ziyarette, HKMO Konya Şube
Başkanı  Süleyman  Erden  Şireci  tarafından  oda
çalışmalarının yanı sıra serbest Harita ve Kadastro
Mühendislerinin  sorunları  aktarıldı.  Gündemde
olan konular başta olmak üzere mesleki sorun ve
talepler  de  dile  getirildi.  Başkan  Alkan  Harita
Kadastro  Mühendisleri  Odası  Konya  Şubesi
Başkanlığı'na seçilen Başkan Şireci ve yönetimine
başarı  ve  yeni  hizmet  binalarının  da  hem
meslektaşlara  hem  de  ülkemize  hayırlı  olmasını
dilerken  ziyaretten  dolayı  memnuniyetini  dile
getirerek, çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  mesleki  konular  üzerine  yapılan
toplantının  akabinde  karşılıklı  hediye  takdim
edilmesiyle son buldu.

  29/03/2021
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 SAYISAL  TAKOGRAF  HAKKINDA  ÖNEMLİ
DUYURU 

Sayısal  takograf  yeni  uygulama  yazılımının
devreye  alınacak  olması  sebebiyle  veritabanı
üzerinde  teknik  çalışma  gerçekleştirilecek
olduğundan, 05/04/2021  ile  09/04/2021
tarihleri arasında  internet  üzerinden  erişim
sağlanan önkayıt sistemi kapalı olacaktır.

Bununla  birlikte,  halihazırda  önbaşvurularını
tamamlamış,  ödeme  işlemlerini  gerçekleştirmiş
olan  başvuru  sahipleri  Odalardaki  işlemlerini
09/04/2021  tarihi  18:00'e  kadar
tamamlayabilecektir.  Söz  konusu  başvuru
sahiplerinin başvuru işlemlerini  bu süre  zarfında
tamamlamaları büyük önem arz etmektedir.

Herhangi  bir  sorun  yaşanması
halinde, staum@tobb.org.tr adresi ya da 444 95 59
numaralı çağrı merkezinden destek alınabilecektir.

İlgilenen üyelerimize önemle duyurulur.

      
                     02/04/2021

KTSO´DAN ÜYELERİMİZE DUYURU 

Yeme-içme  yerleri  (lokanta,  restoran,  kafeterya,
pastane,  tatlıcı  vb.)  ile  dernek lokali,  kıraathane,
çay bahçesi gibi işyerlerine yönelik olarak;

1- Aynı masada 2 kişiden fazla oturuma müsaade
edilmemesine,

2- İşyerlerinin açık ve kapalı alanları için ayrı ayrı
olacak  şekilde  mesafe  koşullarına  (masalar  ve
koltuklar  arası)  ve  %50  kapasite  sınırlamasına
uyulmasına,

3-  Oturma düzeni  planının hazırlanıp müşterinin
görebileceği şekilde asılmasına,

4- HES Kodu sorgulamasının yapılmasına ve diğer
salgınla  mücadele  tedbirlerine  uyulması  (maske,
dezenfektan vb.) husularında dikkatli olmaları  ve
yapılacak denetimlerde bu konulara azami dikkat
edileceği önemle duyurulur.

    02/04/2021
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BU SESLER HİÇ BİTMESİN!

KTSO  DAN  BASIN  BİLDİRİSİ  TOBB  ve  Visa
Küçük  İşletmeleri  Desteklemek  Üzere  “Bir
Alışverişle  Çok  Şey  Fark  Eder”  Kampanyasını
Başlattı TOBB ve Visa, pandemi döneminde küçük
işletmelerin  faaliyetlerine  devam  etmelerini
desteklemek üzere yeni bir kampanya başlattı. “Bir
Alışverişle  Çok Şey Fark Eder” sloganı  ile  hayat
bulan  kampanya,  tüketicileri  ihtiyaçlarını  küçük
işletmelerden karşılamaya  davet  ediyor.  İstanbul,
26  Mart  2021  —  Türkiye  Odalar  ve  Borsalar
Birliği  (TOBB)  ve  Visa,  ekonominin  belkemiği
KOBİ’lerin %99’unu oluşturan küçük işletmeleri
pandemi  sürecinde  desteklemek  üzere  “Bir
Alışverişle  Çok  Şey  Fark  Eder”  kampanyasını
başlattığını  duyurdu.  Kampanyanın  amacı,  ülke
genelinde  tüketicilere  çağrıda  bulunarak  herkesi
ihtiyaçlarını  yaşadıkları  bölgedeki  yerel  küçük
işletmelerden karşılamaya  teşvik etmek.  Pandemi
ile değişen koşullar küçük işletmeleri etkiliyor Tüm
dünyada  ve  Türkiye’de  küçük  işletmeler,
pandemiyle  oluşan  yeni  koşullar  altında
faaliyetlerini sürdürmeye çalışırken, aynı zamanda
faaliyetlerini online ortama taşıma ve dijital ödeme
kabul  etme  zorunluluğu  ile  karşı  karşıya  kaldı.
Visa  tarafından  gerçekleştirilen  Avrupa’da
KOBİ’ler  araştırması  ,  küçük  işletmelerin  yüzde
65'inin  şirketlerinin  geleceği  konusunda

endişelerini  ortaya  koyuyor.  Küçük  işletmelerin
tüketicinin  hayatında  yeri  büyük  Visa’nın
gerçekleştirdiği  bir  başka  araştırmaya  göre  ise
tüketiciler,  alışverişlerini  kendi  mahallelerindeki
küçük  işletmelerden  yapma  çağrısını  farkındalık
yaratması  açısından  olumlu  karşılıyor  ve
destekliyorlar.  Araştırmaya  katılanlar,
mahallelerindeki  küçük  işletme  çalışanlarını
arkadaş ya da aileden biri  gibi  görme eğiliminde
olduklarını  dile  getirirken,  bu  işletmelerden
alışveriş yapmanın kendilerini yaşadıkları bölgeye
daha  da  bağladığını  ifade  ediyorlar.  “Yaptığımız
alışverişle  küçük  işletmelere  destek  olalım”
KOBİ’lerin ülke ekonomisinin bel kemiği olduğunu
vurgulayan  Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu kampanya ile ilgili
olarak “Ekonomide COVID-19 pandemisinden en
çok etkilenenler küçük işletmeler oldu. Pandeminin
başlangıcından bu yana ya kapalı  kaldılar,  ya da
tam  kapasiteyle  çalışamadılar.  Bu  durum
masraflarını  karşılayamamalarına,  finansmana
erişimde zorluk çekmelerine, tedarik zincirlerinde
ise  aksamalara  yol  açtı.  Şimdi  ise  kontrollü
normalleşme  dönemiyle  ekonomide  bir  canlanma
görüyoruz. Bu canlanmanın en önemli kaynağı ise
tüketici  harcamaları.  Bu  harcamaları  doğru
kanalize etmemiz halinde ekonomik toparlanmayı
çok  daha  hızlı  sağlayacağımıza  inanıyorum.
Burada  da  küçük  işletmeler  büyük  rol  oynuyor.
Küçük işletmeler, KOBİ’ler ülke ekonomimizin bel
kemiği,  istihdamın  can damarları.  Dolayısıyla  bu
canlanma  esnasında  da  tüketiciler  olarak  küçük
işletmelere destek olmamız, ekonominin daha hızlı
toparlanmasını,  küçük  işletmelerin  faaliyetlerine
kaldıkları  yerden  devam  etmelerini,  tedarik  ve
değer  zincirlerinin  de  tekrar  sağlıklı  bir  şekilde
işlemesini sağlayacak. İşte bu kapsamda TOBB ve
Visa olarak “Bir Alışverişle Çok Şey Fark Eder”
kampanyasına  başlıyoruz.  Bu  kampanya  ile
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tüketicilerin yaptıkları alışverişle küçük işletmelere
destek  olabileceklerini  vurgulamak,  yapılacak bir
alışverişin  küçük  işletmeler  nezdinde  çok  önemli
olduğunu ifade etmek istiyoruz. Küçük işletmelerin
sesleri  hiç  bitmesin,  hayatlarımızdaki  yerleri  hiç
eksilmesin  istiyoruz  ve  tüm  herkesi  bu
kampanyaya destek vermeye davet ediyoruz” dedi.
“Küçük  işletmelerin  sesi  hiç  eksilmesin”  “Bir
Alışverişle  Çok  Şey  Fark  Eder”  kampanyasını
değerlendiren Visa Türkiye Genel Müdürü Merve
Tezel;  “Küçük  işletmeler  ekonomik  hayatımızı
olduğu  kadar,  toplumsal  hayatımızı  da
zenginleştiriyor.  Visa olarak dünyada olduğu gibi
ülkemizde de bu işletmelerin faaliyetlerini sağlıklı
biçimde  sürdürebilmelerine  çok  önem  veriyoruz.
Pandeminin  başından  itibaren  İşimi
Yönetebiliyorum  projemizle  küçük  işletmelere,
işlerini  online  ortama  taşımalarına  yardımcı
olmayı  ve  elektronik  ödemeleri  kabul  etmelerine
destek  vermeyi  sürdürdük.  Şimdi  de,  Visa’nın
Avrupa’da  3  yıldır  yürütmekte  olduğu  “Bir
Alışverişle  Çok  Şey  Fark  Eder”  kampanyasını
TOBB  iş  birliğiyle  ülkemizde  hayata  geçirerek
küçük  işletmelerden  alışveriş  yapmanın
ekonomimize  ve  toplumumuza  faydaları
konusunda farkındalık yaratmayı hedefliyoruz. Bu
çağrımız  ile  “küçük  işletmelerin  sesleri  hiç
bitmesin, hayatlarımızdaki yerleri  hiç eksilmesin”
diyoruz.”  dedi.  Kampanya  filminde  işletmelerin
gerçek  sahip  ve  çalışanları  rol  aldı  Visa  “Bir
Alışverişle  Çok  Şey  Fark  Eder”  çağrısını  daha
geniş kitlelere ulaştırmak için bir reklam filmine de
imza  attı.  Profesyonel  oyuncular  yerine  gerçek
küçük  işletme  sahip  ve  çalışanlarının  rol  aldığı
filmde,  hepimizin  yakından  tanıdığı,  manav,
kuruyemişçi,  terzi,  çiçekçi,  kahveci,  lostracı,
dönerci  gibi  çeşitli  iş  kollarının  zihinlerimize
kazınmış  olan  çalışma  sesleri  yankılanıyor.  Visa
Inc. hakkında Visa Inc. (NYSE: V) dijital ödemeler

sektöründe dünyanın lider şirketidir. Misyonumuz
en  yenilikçi,  güvenilir  ve  güvenli  ödeme  ağı
aracılığıyla  dünyayı  birbirine  bağlamak;
bireylerin,  işletmelerin  ve  ekonomilerin  başarılı
olmasına  ve  büyümesine  olanak  sağlamaktır.
Gelişmiş  global  veri  işleme  ağımız  olan  VisaNet,
dünyanın  dört  bir  yanında  güvenli  ve  güvenilir
ödemeleri  mümkün  kılar  ve  saniyede  65.000’den
fazla ödemeyi işleme kapasitesine sahiptir. Şirketin
durmaksızın yenilikçiliğe odaklanması, her cihazda
internet üzerinden ticaretin hızla büyümesine katkı
sağlar.  Aynı  zamanda  da  herkes  için,  her  yerde
nakitsiz  gelecek  hayalinin  itici  gücüdür.  Dünya
analogdan  dijitale  geçerken,  Visa  olarak
markamızı,  ürünlerimizi,  çalışanlarımızı,  ağımızı
ve  ölçeğimizi  ticaretin  geleceğini  yeniden
şekillendirmek  üzere  yönlendiriyoruz.  Daha fazla
bilgi  için  visa.com.tr  ve  @Visa_TR  adreslerini
ziyaret  edebilirsiniz.  İletişim: desiBel Ajans /  Elif
Uygur  /  0530  606  7490  /
elif.uygur@desibelajans.com

        06/04/2021
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KTSO´DAN KURUM ZİYARETLERİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası,  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN,
Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Nuri  EREN,  Mustafa
HEBEBCİ  ve  Mehmet  İŞCİ  bir  dizi  Kurum
Ziyaretleri  gerçekleştirdiler.

İlk  olarak  Karaman  Muhtarlar  Derneği
ziyaretinde,  yeniden  göreve  seçilen  Muhtarlar
Derneği  Başkanı  Ali  ÖNGAY’ı  tebrik  ederek
çalışmalarında başarılarının devamını dilediler.

Ardından Karaman İl Özel İdaresi İl Genel Meclis
Başkanlığı  ziyaretinde  İl  Genel  Meclis  Başkanı
olarak  yeni  göreve  seçilen  Eyüp  ÇAYIR’ı  tebrik
ederek yeni görevinde başarılar dilediler.

Son  olarak  Gazeteciler  Cemiyeti  Başkanlığı
ziyaretinde,  geçtiğimiz  günlerde  yapılan  seçimler
sonucunda  Gazeteciler  Cemiyeti  Başkanlığı
görevine  yeni  seçilen  Kemal  Önder
DEMİRKOLLU  ve  yönetimine  hayırlı  olsun
temennisinde bulunarak,  çalışmalarında başarılar
dilekleri dilediler.

 08/04/2021 

 

BAŞKANLAR´DAN TÜRK POLİS TEŞKİLATI´NIN 
176. YILDÖNÜMÜ´NÜ KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan Alkan Toplum güvenliğinin en temel öğesi
olan  polislerin  gücünü  yasalardan  ve  halktan
aldığını belirterek, Polis Teşkilatı'nın 176. kuruluş
yıldönümü  dolayısıyla  bir  kutlama  mesajı 
 yayınladılar.  Başkanlar  mesajda;.  “Devletimiz
canımızı, malımızı koruyabiliyorsa, rahat ve huzur
içinde yaşayıp, uyuyabiliyorsak bunun icrasında en
önemli  birim  polislik  teşkilatıdır.,  Halkının
huzurunu  gurur  ve  onur  vesilesi  sayan  değerli
polislerimizin, gece gündüz demeden, canlarını hiçe
sayarak yaptıkları  hizmet asla göz ardı edilemez.
Ülke genelinde asayişi temin etmek, suç işlenmesini
önlemek,  suçluları  adalete  teslim  etmek  gibi  zor
görevleri  bulunan  polislerimize,  milletçe  destek
olmak ve sahip çıkmak zorundayız. Unutmayalım
ki;  onların  varlığı  bizim  ve  ailemizin  güvenliği
demektir.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  Türk  Polis
Teşkilatı’nın  kuruluşunun  176’inci  yıldönümünü
tebrik eder, Vatan ve görev uğruna canlarını feda
eden  kahraman  şehitlerimizi  rahmetle  anar  ve
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gazilerimize  şükranlarımızı  sunarız”  ifadelerine
yer verdiler.

     09/04/2021

 KTSO BAŞKANLARI´NDAN RAMAZAN AYI
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN Ramazan ayı dolayısıyla
bir mesaj yayınladılar Başkanlar mesajlarında;

"Gönüllere huzur veren 11 ayın sultanı Ramazan
ayına kavuşmanın manevi iklimini yaşıyoruz. Başı
rahmet,  ortası  mağfiret  ve sonu ise cehennemden
kurtuluş  olan  Ramazan  ayı,  rahmeti  ve  bereketi
bol  olan  bir  aydır.  Yoksulların  gözetildiği,  iftar
sofralarının  paylaşıldığı  Ramazan  ayı,  aynı
zamanda millet olarak yardımlaşma ve kaynaşma
bakımından  kaçırılmaması  gereken  bir  fırsat
ayıdır.

İçinde bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ni
barındıran Ramazan ayının ülkemize, milletimize,
İslam  alemine  ve  bütün  insanlığa  barış,  huzur
getirmesini temenni ediyoruz. Toplumsal ve insani
dayanışmanın  en  üst  düzeye  çıktığı  mübarek

Ramazan ayının bütün evlere, gönüllere, huzur ve
bereket  getirmesini  ve  hayırlara  vesile  olmasını
diliyoruz.  Ramazan-ı  Şerifiniz  mübarek  olsun.”
ifadelerine yer verdiler.

    13/04/202

KARAMAN  İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURULU´NUN
15.04.2021 TARİHLİ VE 31 NUMARALI KARARI 

Karaman  İl  Hıfzıssıhha  Kurulu  Vali  Mehmet
Alpaslan  IŞIK  Başkanlığında,  toplanmış  olup,
aşağıda  belirtilen  kararın  alınması  uygun
görülmüştür.

1-15.04.2021 tarihinden itibaren  tüm marketlerin
çalışma  saatlerinin  10:00-18:00  olarak
belirlenmesine,

2- Şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapılan araçlara
yolcuların  binişi  esnasında  HES  kodu
kontrollerinin yapılmasına,

3-Yapılacak  HES  kodu  kontrolü  esnasında  riskli
çıkan yolcuların otobüse alınmamasına,

4-Yol  kontrolleri  sırasında  araca  riskli  yolcu
alındığının  tespiti  halinde  aracın  10  gün süre  ile
seferden men edilmesine,
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5-Gerek  bilet  satışı  gerekse  araca  alınma
esnasındaki  HES  kodu  kontrolünde;  Covid-19
tanılı  ya  da  temaslısı  olduğu  tespit  edilen  kişiler
için  gerekli  bildirim  ilgili  firma  yetkililerince
kolluk  birimlerine  ve  sağlık  kuruluşlarına
yapılmasına,

6-  Marketler  ile  ilgili  1.  maddenin  ilgili  odalar
tarafından,  diğer  maddelerin  İl  Emniyet
Müdürlüğü  tarafından  otogarda  bulunan
firmalara tebliğ edilmesine,

7-Serbest  mali  müşavirleri  genel  olarak  sokağa
çıkma kısıtlamalarına tabi olup, kurumlar vergisi
beyannamesinin  30  Nisan  2021  tarihine  kadar
verilmesi  gerekliliği  nedeniyle mali  müşavirler  ile
çalışanlarının,  17-18  Nisan  ile  24-25  Nisan  2021
Cumartesi ve Pazar günlerine mahsus olmak üzere
ikametleri ile iş yerlerine gidiş ve gelişleri sırasında
sokağa  çıkma  kısıtlamalarından  muaf
tutulmalarına,

8-Güzellik merkezlerinin/salonlarının faaliyetlerine
17  Mayıs  2021  tarihine  kadar  geçici  olarak  ara
verildiğinden  hem  kuaför  hem  de  güzellik
merkezi/salonu  niteliğinde  olan  iş  yerlerinin
Ramazan  ayı  boyunca  sadece  kuaförlük  hizmeti
sunabilmelerine,

9-Alınan  kararlara  uymayanlara  Umumi
Hıfzıssıhha Kanununun ilgili  maddeleri  gereğince
idari  işlem  tesis  edilmesine  ve  konusu  suç  teşkil
eden davranışlara  ilişkin  Türk  Ceza  Kanununun
195  inci  maddesi  kapsamında  gerekli  adli
işlemlerin başlatılmasına,
Oy birliği ile karar verilmiştir.              15/04/2021

KTSO’DAN “23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE
ÇOCUK BAYRAMI” KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN  Türkiye  Büyük Millet
Meclisinin 101'inci kuruluş yıl dönümü ile 23 Nisan
Ulusal  Egemenlik  ve  Çocuk  Bayramı  dolayısıyla
bir mesaj yayınladı. 

Başkanlar  Mesajlarında;  Milli  egemenliğin
Türkiye  için  vazgeçilmez  bir  yönetim  biçimi
olduğunu vurgulayarak şunları kaydettiler:

"Dünyada çocuklarına bayram hediye eden ve bu
bayramı bütün dünyayla paylaşan ilk ve tek ülke
olmanın  gururunu  yaşıyoruz.  Milli  egemenlik  ve
demokrasi  değeriyle  büyüyen,  bilgiyle  donanmış
çocuklarımız,  geleceğimiz  için  en  büyük
güvencemizdir.  Büyük  Önder  Mustafa  Kemal
Atatürk'ün de söylediği gibi özgürlüğün de eşitliğin
de  adaletin  de  dayanağı  ulusal  egemenliktir.
Bağımsızlık  mücadelemizin  hemen  ardından
aslında bizim ebediyete  kadar sürecek  medeniyet
yarışımız  başlamış  ve gelecek  nesillerin  önüne en
büyük hedef olarak konulmuştur.”
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Milli  egemenlik  bilinciyle  büyüyen  çocukların
aydınlık  yarınların  mimarı  olacağına  işaret  eden
Başkanlar;  “Ulusumuzun  ve  tüm  dünya
çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramını  en  içten  duygularımızla  kutluyor,
TBMM’ nin  kuruluşunda ve Kurtuluş Savaşımızın
kazanılmasında  emeği  geçen  başta  Gazi  Mustafa
Kemal  Atatürk  olmak  üzere  tüm  şehit  ve
gazilerimizi  saygı,  şükran ve  rahmetle  anıyoruz.”
ifadelerine yer verdiler.

  22/04/2021

 

KOSGEB AR-GE, ÜR-GE VE İNOVASYON DESTEK
PROGRAMI  BİLGİLENDİRME  SEMİNERİ
DUYURUSU 

KOSGEB, TOBB ve OSBÜK işbirliğinde 28 Nisan
2021 Çarşamba – Saat: 14:00 de gerçekleştirilecek
olan seminerde  hedef  sektörlerde  ve uygun proje
konularında  işletme  büyüklüğüne  göre  6  Milyon
TL’ye kadar geri  ödemesiz destek sağlayan  “Ar-
Ge,  Ür-Ge  ve  İnovasyon  Destek  Programı  ”
anlatılacak  olup,  seminer  sonunda  KOBİ’lerin
konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

İlgilenen üyelerimizin katılımlarını bekleriz.

                       26/04/2021

 OSBÜK - TOBB UYUM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZA TÖRENİ 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu ve TOBB
UYUM  Arabuluculuk  Uyuşmazlık  ve  Çözüm
Merkezi arasında 29 Nisan 2021 Perşembe – Saat:
11:00 de iş birliği protokolü imzalanacaktır.  İmza
töreninde TOBB UYUM’un kuruluş amacı, TOBB
UYUM’un Hizmetleri ve OSBÜK – TOBB UYUM
-işbirliği   hakkında  bilgi  verilecek,  karar  alma
süreçlerinde  üst  kuruluşların  rolü
değerlendirilecek, TOBB UYUM  Arabuluculuk ve
Uyuşmazlık  Çözüm  Merkezi ve Organize  Sanayi
Bölgeleri Üst Kuruluşu arasında işbirliği protokolü
imzalanacaktır.

İlgilenen üyelerimizin katılımlarını bekleriz.

   26/04/2021
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T.C  İÇİŞLERİ  BAKANLIĞI  TARAFINDAN
YAYINLANAN TAM KAPANMA TEDBİRLERİ 

T.C  İçişleri  Bakanlığı  tarafından  29  Nisan  -  17
Mayıs  tarihleri  arasında  uygulanacak  olan  tam
kapanma  tedbirleri  kapsamında  detaylı  bilgilere
aşağıdaki görsellerden ulaşabilirsiniz.

           27/04/2021
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KARAMAN VALİLİĞİ İL UMUMİ HIFZISIHHA
KURULU 41 NOLU KARARI 

Karaman  İl  Hıfzıssıhha  Kurulu  Vali  Mehmet
Alpaslan  IŞIK  Başkanlığında,  kurul  üyelerinin
katılımı ile toplanmış olup, İçişleri Bakanlığı İller
İdaresi Genel Müdürlüğünün 04.05.2021 tarihli ve
7873  sayılı  Genelgesi  uyarınca  aşağıda  belirtilen
kararların alınması uygun görülmüştür.

1-  İl  Umumi  Hıfzıssıhha  Kurulunun  17.04.2021
tarihli ve 33 sayılı kararının iptal edilmesine,  
2-   7 Mayıs 2021 Cuma gününden 17 Mayıs 2021
Pazartesi  gününe  kadar  marketlerde(zincir  ve
süpermarketler dahil);
a-Vatandaşlarımızın  temel  gıda  ve  temizlik
ürünlerinin  dışında  elektronik  eşya,  oyuncak,
kırtasiye,  giyim  ve  aksesuar,  ev  tekstili,  oto
aksesuar,  bahçe  malzemeleri,  hırdavat,  züccaciye
vb. ürünlerin satışına izin verilmemesine,
b-Temel  Gıda  ve  temizlik  ürünlerinin  dışında
sadece kozmetik ürünlerinin (parfümeri ve makyaj
malzemeleri  hariç)  ve  hayvan  yemi/mamalarının
 satılabilmesine,  Alınan  kararlara  uymayanlara
1593  sayılı  Umumi  Hıfzıssıhha  Kanununun  ilgili
maddeleri  gereğince  idari  işlem  tesis  edilmesi  ve
konusu  suç  teşkil  eden  davranışlara  ilişkin  Türk
Ceza  Kanununun  195  inci  maddesi  kapsamında

gerekli adli işlemlerin başlatılmasına, Oy birliği ile
karar verilmiştir.

      05/05/2021

 

KTSO’DAN KADİR GECESİ KUTLAMA MESAJI

 Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN Kadir Gecesi dolayısıyla
bir  mesaj  yayınlayarak; Bin  aydan  daha  hayırlı
olarak bilinen Kadir Gecesi’nin tüm insanlar için
esenlik ve rahmet zamanı olduğunu söylediler.

Başkanlar,  tüm  inananlar  için  huzur  ve  Yüce
Allah’ın  rahmetini  dilerken  şu  ifadeleri
kullandılar;  “Bünyesinde  pek  çok  hayır  ve
bereketi  barındıran,  manevi  haz  ve  mutluluğun
doruğa ulaştığı, af ve mağfiretin kapılarının ardına
kadar  açıldığı  mübarek  Kadir  Gecesi’ni  idrak
edecek  olmanın  huzurunu  yaşıyoruz.  İnsanlığa
rahmet  olarak  gönderilen,  Kuran-ı  Kerim’in
indirilmeye  başlandığı  mübarek  Kadir  Gecesi,
bütün insanlar için kurtuluşa ermek anlamında en
güzel  fırsatlardan birisidir.  Yüce  Allah’tan  başta
ülkemiz,  milletimiz  olmak  üzere  tüm  insanlığın
çektiği sıkıntılardan kurtulmasını, kardeşliğin hasıl
olmasını  temenni  eder,  Cennet  kapılarının
aralandığı bu gecede, böyle kutsal günlerin insani
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duyguların  öne  çıkmasına  yardımcı  olması,  bu
duygu  ve  düşüncelerle,  Milletimizin  ve  İslam
aleminin  sağlıkla,  barış  ve  mutluluk  içerisinde
Kadir  Gecesini  en  içten  duygularımızla  kutlar;
sağlık  ve  huzur  getirmesini  temenni  ederiz”
ifadelerine yer verdiler.                        07/05/2021

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN
ANNELER GÜNÜ KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan  “Anneler  Günü”  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar.

Başkanlar  mesajda;  “Toplumumuzun  en  küçük
yapı taşlarını aileler, ailelerin de temelini Anneler
oluşturur.  Annelerimiz,  hoşgörünün,  karşılıksız
özveri,  sevgi  ve  şefkat  duygularının  tükenmez
kaynağı,  hayatla  aramızdaki  en  güçlü
bağlardır. Anneler,  kendi  çocuklarıyla  beraber
aslında toplumun da geleceğini şekillendirenlerdir.
O  nedenle  bir  anlamda  en  büyük  öğretmendir.
Ailelerin  temel  direği  annelerimizin  elleri,  iş
dünyasında da üretimin ve bereketin adıdır.

Bu duygu ve düşüncelerle,  her şeyin en güzeline ve
en  iyisine  lâyık  olan,  bizleri  büyüten  bütün
annelerimize,  geleceğimizin  inşasında  en  büyük
paya  sahip  oldukları  için  teşekkür  ederek,  başta
şehit ve gazi annelerimiz ile engelli çocuk büyüten
fedakâr  annelerimizin  olmak  üzere,  bütün
annelerimizin Anneler Günü'nü kutlar, sağlıklı ve
huzurlu bir hayat dileriz.” İfadelerini kullandılar.”

     07/05/2021

BAŞKANLAR´DAN TÜRK DİL BAYRAMI KUTLAMA
MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan,  1277’de  Karamanoğlu  Mehmet
Bey’in  fermanıyla  Anadolu’da  ilk  kez  devlet  dili
olarak  kabul  edilmesinin  744.  yıldönümünü
nedeniyle bir mesaj yayınladı. Başkanlar mesajda;
“Dünyanın en köklü ve en zengin dillerinden biri
olan Türkçemizin 13 Mayıs 1277’de Karamanoğlu
Mehmet  Bey’in  fermanıyla  Anadolu’da  ilk  kez
devlet dili (resmi dil) olarak kabul edilmesinin 744.
yıldönümünü onurla  kutluyoruz.  Dil,  bir  milletin
kimliğinin temel taşlarından biridir. Dilimize sahip
çıkmakta  Türk  milletinin  tüm  fertlerinin
yükümlülüğünden biridir. Bu anlamda bundan 744
yıl  önce  Karamanoğlu  Mehmet  Bey  “  'Türk'üz,
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öyleyse  Türkçe  konuşmamız  gerekir'  diyerek
“bugünden  sonra  hiç  kimse  sarayda,  divanda,
meclislerde ve seyranda Türk Dili’nden başka dil
kullanmaya’  şeklinde  ilan  ettiği  fermanıyla  Türk
Dili  için  tarihi  bir  adım  atmıştır  Bu  vesileyle
Türkçe’nin  resmi  dil  olarak  kabulünün  744.  yıl
dönümünü ve Türk Dil Bayramını kutluyor, Milli
birlik  ve  beraberliğimize  ışık  tutan
bağımsızlığımızın  sembolü  dilimizle  her  kıtada
milli  hüküm  sürmemizi  sağlayan  Karamanoğlu
Mehmet  Bey'i  rahmet,  minnet  ve  saygıyla
anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler.

  12/05/2021   

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
M.Gökhan ALKAN Ramazan Bayramı dolayısıyla
bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Rahmet ve mağfiret ayı olan bir Ramazan-ı Şerif'i
daha  geride  bırakmanın  ve  mübarek  Ramazan
Bayramı'na  ulaşmanın  sevinicini  hep  birlikte
yaşıyoruz.  Toplumsal  yaşamımızda  önemli  yeri
bulunan  bayramlarımız,  insanları  birbirine
yakınlaştıran,  aynı  düşünce  ve  duygularda

buluşturan,  günlük  kaygı  ve  sıkıntılardan
uzaklaştıran, topluma umut, sevgi veren, birlik ve
dirliği sağlayan özel günlerdir. Bayramlarda sevgi,
saygı, birlik ve kardeşlik duygularını hep birlikte
tadarız.  Bayramlar  bizim  için  barıştır,
dayanışmadır, birliktir ve kardeşçe kucaklaşmadır.

Her ne kadar tüm dünyanın mücadele ettiği Covid-
19  salgını  sebebi  ile  ülkemizde  uygulanan  tam
kapanma  yasağından  ötürü  bu  Ramazan
Bayramını  sevdiklerimizden  ayrı  geçirecek  olsak
da, kalplerimiz ve gönüllerimiz bir olacaktır. Birlik
ve  beraberlik  içerisinde  olduğumuz  sürece
üstesinden gelemeyeceğimiz bir zorluk yoktur. Bu
zor  günleri  de  el  ele  vererek  hep  birlikte  geride
bırakacağız.

Bu duygu ve düşüncelerle   Ramazan Bayramınızı
en  samimi  duygularımızla  kutlar,  barış,  sevgi,
kardeşlik,  dostluk  ve  huzur  içerisinde  nice
bayramlara  kavuşmanızı  temenni  eder,  sevgi  ve
saygılarımızı sunarız.” ifadelerine yer verdiler.

                      12/05/2021

SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  KARAMAN  İL
MÜDÜRÜ  FINDIK´TAN  KTSO  YÖNETİM  KURULU
BAŞKANI ALKAN’A ZİYARET 
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Sosyal Güvenlik Haftası kutlamaları  kapsamında,
Sosyal  Güvenlik  Kurumu  İl  Müdürü  Serdar
FINDIK, Müdür Yardımcısı Mustafa GÜLTEKİN,
Denetmen Gizem Yıldırım ve SGK Memuru Hilal
SÜTÇÜ,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı,  Mustafa  Gökhan
ALKAN’ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette,  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  İl  Müdürü
Serdar Fındık, toplumda sosyal güvenlik bilincini
oluşturmak ve toplumun sosyal güvenlik hakkında
bilgilendirilmesini  sağlamak  amacıyla  yapılan
etkinlikler ve çalışmalar hakkında bilgiler vererek
Başkan Alkan ile fikir alışverişinde bulundu.

Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu. 

       18/05/2021

İL GENEL MECLİS BAŞKANI VE HEYETİNDEN 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN´A 
İADE-İ ZİYARET 

İl  Genel  Meclisi  Başkanı  Eyup  ÇAYIR,  iade-i
ziyaretleri kapsamında Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan
ALKAN'ı makamında ziyaret etti.  İl Genel Meclis
Üyelerinin de hazır bulunduğu ziyarette; İl Genel

Meclisi  Başkanı  seçilmesinin  ardından  kendisine
hayırlı  olsun  ziyaretlerinde  bulunan  kurum,
kuruluş  ve  yetkililerine  iadeyi  ziyarette  bulunan
ÇAYIR, ziyaretlerine Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Yönetim Kurulu Başkanı  Mustafa Gökhan
ALKAN'a  gerçekleştirdiği  ziyaret  ile  devam  etti.
İlimiz  ve  ilçelerimiz  ile  ilgili  genel
değerlendirmenin  yapıldığı  ziyarette  ÇAYIR,
İlimiz  genelinde  yürütülen  projeler  hakkında
ALKAN  ile  değerlendirmelerde  bulunduklarını
ifade  ederek,  Karamanımızın  gelişmesi  için  daha
önce  olduğu  gibi  bundan  sonra  da  işbirliği
içerisinde  çalışacaklarının  altını  çizdi.  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  da  Başkan  ÇAYIR’a
görevinde başarılar dileyerek, birlik ve beraberlik
içerisinde  İlimizde  hizmetleri  sürdürmeye  devam
edeceklerini söyledi. Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son
buldu.                                                        18/05/2021

KARAMAN TSO’DAN 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN,  19  Mayıs  Atatürk’ü  Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla yayınladıkları
mesajda;  19  Mayıs  ruhunun  milletimizin
karakterini  yansıttığını  belirterek,  Başkanlar
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mesajlarında;  “19  Mayıs  1919  günü  şanlı
tarihimizin  en  özel  sayfalarından  birisidir.  Bu
tarihte,  işgal  güçleri  altındaki  topraklarımıza
Mustafa  Kemal  Atatürk  öncülüğünde  yeniden
bağımsızlık  tohumları  serpilmiş  ve sonrasında bu
tohumların nasıl  tuttuğunu ve ülkemizin dört bir
yanında bağımsızlık çiçekleri olarak açtığını bütün
dünya görmüştür.  Bu ülkenin gençleri  ve onların
yetiştireceği  yeni  nesiller  ülkemizin  en  büyük
koruyucuları ve sahipleridir.

Bu  inançla  gençlerimizin  ve  tüm ulusumuzun  19
Mayıs  Atatürk’ü  Anma  Gençlik  ve  Spor
Bayramı’nı  en  içten  dileklerimizle  kutlar,  başta
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere,  tüm  şehitlerimizi  ve  gazilerimizi  sevgi  ve
saygıyla anarız.” ifadelerine yer verdiler.

        18/05/2021

YEŞİL LOJİSTİK VE YEŞİL TEDARİK ZİNCİRİ 
SEMİNERİ 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği
organizasyonunda  gerçekleştirilecek  olan
webinarda,  AB  Yeşil  Mutabakatı  kapsamında
gelişmelerin  ticarete  etkileri,  yeşil  tedarik  zinciri
yönetimi,  yeşil  satın  alma  ve  yeşil  lojistik

uygulamalarının faydaları ile etik perspektifinden
yeşil  tedarik  kavramı  anlatılacak  olup,  seminer
sonunda  KOBİ’lerin  konu  hakkındaki  soruları
cevaplandırılacaktır.

25 Mayıs 2021 Salı - Saat:14.00

Seminere katılım adresi:

http://webinar.tobb.org.tr

25/05/2021

KAMU İHALE SÖZLEŞMELERİNDE GÜNCEL 
SORUNLAR, ÇÖZÜM ÖNERİLERİ VE ELEKTRONİK 
DÖNÜŞÜM SEMİNERİ 

Kamu  İhale  Kurumu,  TOBB  ve  TOBB  ETÜ  iş
birliğinde  27-28  Mayıs  2021 tarihlerinde internet
üzerinden  “Kamu  İhale  Sözleşmelerinde  Borçlar
Hukuku,  Şirketler  Hukuku  ve  İdare  Hukukuna
İlişkin  Sorunlar  ve  Çözüm  Önerileri  ile  Kamu
İhalelerinde  Elektronik  Dönüşüm”  konulu
sempozyum  düzenlenecektir.  Katılımlarınızı
bekleriz. 

25/05/2021
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TCDD 6. BÖLGE MÜDÜRÜ VE TÜBİTAK
ARAŞTIRMACILARI İLE LOJİSTİK MERKEZİ

İSTİŞARE EDİLDİ 

TCDD 6. Bölge Müdürü Oğuz Saygılı, TÜBİTAK
(TÜSSİDE)  Türkiye  Sanayi  Sevk  ve  İdare
Enstitüsü  Başuzman Araştırmacı  Doç.  Dr.  İsmail
Önden  ve  Ulaştırma&Lojistik  Yönetimi
Araştırmacı  Mesut  Samastı,  yapımı  tamamlanan
yüksek  hızlı  tren  hattı,  yük  taşımacılığı  ve
Karaman'da  kurulması  planlanan  Lojistik
Merkezi  hakkında  bilgi  alışverişinde  bulunmak
üzere Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı
makamında ziyaret ettiler.

Odamız  Başkanı  tarafından  Organize  Sanayi
Bölgesinde bulunan bisküvi, hububat, mermercilik
ve elma sektörlerinin üretim durumu, ihracatı  ve
lojistik  ile  ilgili  bilgileri  ve  fizibilite  çalışmaları
gelen  ekiple  paylaşıldı.  Ziyaret  karşılıklı  görüş
alışverişinin ardından sona erdi.

     25/05/2021

HİBE DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI 

Koronavirüs  salgını  nedeniyle  verilecek  hibe
desteği  (3000  TL  ve  5000  TL)  yürürlüğe  girmiş
olup, başvurular 25 Mayıs 2021 tarihinden itibaren
bir  ay  boyunca  E-Devlet  üzerinden
yapılabilecektir.

İlgili
sektörlere; https://ticaret.gov.tr/haberler/esnaf-ve-
sanatkarlar-ile-gercek-kisi-tacirlere-koronavirus-
salgini-nedeniyle-veri linkinden ulaşabilirsiniz.

     26/05/2021
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BİFA  BİSKÜVİ  TÜRKİYE´NİN  500  DEVİ
ARASINDA  YER  ALDI...  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan  “Türkiye'nin  500  Büyük  Sanayi
Kuruluşu” arasına giren Karamanlı firmamız Bifa
Bisküvi San. ve Gıda A.Ş.'yi tebrik ederek teşekkür
mesajı  yayımladı;  “Sanayinin  check-up’ı  olarak
nitelenen,  sanayi  sektörü  başta  olmak  üzere
Türkiye  ekonomisinin  büyümesinden  ihracatına,
finansmandan  yatırım  iklimine  kadar  birçok
alanda  detaylı  bilgiler  içeren  araştırmaya  göre,
“Türkiye’nin  İlk  500  Büyük  Sanayi  Kuruluşu”
arasında Bifa Bisküvi Gıda San. ve Tic.  A.Ş 197.
sırada yer almıştır.  Listeye  giren Bifa Bisküvi  ve
San. A.Ş.'yi  kutluyorum. İsteğimiz  ilimizden daha
fazla  şirketin  listeye  dahil  olması  ve  Karaman'ın
üretim, istihdam ve ticaret potansiyelinin istikrarlı
bir  şekilde  yükselmesidir.   2020  yılı  Covid-19'a
karşı  uygulanan  kısıtlamalar   Karamanımızda
adını büyük sanayiciler arasına yazdırarak bizlere
bu  gururu  yaşatan  Bifa  Bisküvi  ve  Gıda  San.
A.Ş.'nin Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu
arasında  yer  alması  bizleri  gururlandırmıştır.
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak;
Ülkemizin zor şartlarına rağmen yılmadan üreten,
istihdam oluşturan, ilimiz ve ülkemiz ekonomisine
katkı  sağlayan  Bifa  Bisküvi  yetkililerini  ve

çalışanlarını tebrik eder, gelecek yıllarda daha üst
sıralarda yer almalarını ve başarılarının devamını
temenni ederim." ifadelerine yer verdi.  

       26/05/2021

 

"SİZ İŞİNİZİ DOĞRU YAPIN ONLAR GERİSİNİ 
ANLAYACAKTIR" 

İhracat yapmanın en önemli noktalarından biriside
ihracat  yapılacak kişilerle  veya kuruluşlarla  aynı
dili konuşabiliyor olmaktadır.  Günümüz de ortak
dili konuşamadığımızdan dolayı yüzlerce görüşme
veya yazışma sonuçlanmadan yarıda kalmaktadır.
Karaman sanayisinin büyümesiyle beraber ihracat
yapan firma sayısı da artmaktadır. Bu ve benzeri
durumları  göz  önünde  bulundurduğumuz  da
İngilizceyi  biliyor  olmak  ve  İş  İngilizcesi
terimlerine  hakim  olmak  bir  çok  avantaj
sağlamaktadır. Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
ve  Americanlife  Dil  Okulları  birlikteliğiyle
gerçekleştirilecek bu eğitimle İngilizce seviyesi orta
düzeyde olan kişilere İş İngilizcesi eğitimi, İngilizce
bilgisi başlangıç noktasında olan kişilerin ise temel
düzeyde  eğitim  alabilecekler.  Sınırlı  sayıda
kontenjanı  olan  bu  eğitime  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odası üyeleri ücretsiz katılabilecek.
Detaylı  Bilgi  ve  Müracaat  için  Americanlife  Dil
Okulları ile iletişime geçebilirsiniz.
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Tel: 0338 212 22 70
Mail: karaman@americanlife.com.tr

                     27/05/2021
 

 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI TOBB
GENEL KURULU´NA KATILDI 

TOBB'un 76 - 77. Genel Kurulları 28 Mayıs 2021
tarihinde  elektronik  ortamda  gerçekleştirildi.
Genel  Kurul  Başkanlık  Divanı,  Yönetim  Kurulu
Üyeleri ve Birlik Başkanının fiziki olarak katıldığı
toplantıya, delegeler online olarak katılım sağladı.

M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu'nun  Başkanlığında
gerçekleştirilen  TOBB 76.  -  77.  Genel  Kurulu'na
Odamız  Hizmet  Binası'nda,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan ve  Genel  Kurul  Delegeleri  Ahmet
Bozoğlu,  Süleyman  Ünüvar,  Mehmet  Erman
Koyuncu ve Mehmet Ali Tankişi katıldı.

       28/05/2021

 

KTSO´DAN  ÜYELERİNE  TOBB  NEFES  KREDİSİ
MÜJDESİ!... 

Sayın Üyemiz,

Koronavirüs  salgınının  ekonomik  etkilerinin
sınırlanmasına katkı sunmak ve KOBİ’lere uygun
koşullarda  finansman  desteği  sağlamak  amacıyla
“2021  Nefes  Kredisi”, 10  Bankanın  katılımı  ile
TOBB ve KGF işbirliğinde 1 Haziran 2021 itibarı
ile uygulamaya alınacaktır.

Nefes Kredi Paketi ile;

-Yıllık  cirosu  10  Milyon  TL altında  olan ve 2020
yılı  cirosunda  2019  yılına  göre  yüzde  25  kayıp
yaşayan; Ticaret, Deniz Ticaret, Sanayi, Ticaret ve
Sanayi  veya  Ticaret  Borsası’na  kayıtlı  üyelere
işletme sermayesi finansman imkânı sağlanacaktır.

•2020 yılı cirosu 1 milyon TL’yi aşmayan KOBİ’ler
azami 50 bin TL,

cirosu 1-10 milyon TL arasında olan KOBİ’ler ise
azami 200 bin TL kredi kullanabilecektir.

•TOBB  ve  Oda  /  Borsalar da  kaynaklarını  bu
bankalarda  değerlendirerek  projeye  katkı
sunacaktır.
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•İşletmelere 6  ay  ödemesiz  dönem imkânı
sağlanacak  olan  2021  Nefes  Kredisi
uygulamasında, kredi  geri  ödemeleri  12  eşit
taksitte yapılacaktır.

• Söz  konusu  uygulamada Hazine  destekli  KGF
kefaleti sağlanacak  olup, faiz  oranı  yıllık  yüzde
17,50 olarak belirlenmiştir.

Katılımcı Bankalar
T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş.
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.
T.GARANTİ BANKASI A.Ş.
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.
AKBANK T.A.Ş.
DENİZBANK A.Ş.
ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş.
VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.

Yukarıda  Sayılan  Katılımcı  Bankalardan  Nefes
Kredisi  Kullanmak  İsteyen  Üyelerimizin,  01
Haziran  2021  (Salı  Günü)  mesai  saati  itibariyle
Odamıza  gelerek  gerekli  belgeleri  almaları
mümkündür.  Bilgilerinize sunarız.

      31/05/2021
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KTSO İLE TÜRKTELEKOM ARASINDA KİRA
SÖZLEŞMESİ İMZALANDI 

Mülkiyeti  odamıza  ait  İsmetpaşa  caddesinde
bulunan eski hizmet binamız artık Karaman Türk
Telekom  Müdürlüğü  olarak  hizmet  verecektir.
Yönetim  Kurulu  Başkan  Yardımcısı  Celil
EVCEN’in ve Türk Telekom yetkililerinin de hazır
bulunduğu toplantıda, Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan
ALKAN;  “Uzun  yıllar  odamızın  hizmet  binası
olarak  da  kullanılan  İsmetpaşa  caddesinde
bulunan  gayrimenkulümüz  Karaman  Türk
Telekom Müdürlüğü’nün  kiralama  talebi  ve  oda
meclisimizin  oluru  ile  Türk  Telekom  A.Ş.  ile
yapılan  müzakereler  neticesinde  odamızın
menfaatlerini  en  üst  seviyede  koruyacak  şekilde
Karaman  Türk  Telekom  Müdürlüğü’ne  kiraya
verilmiştir.  Her  iki  tarafa  da  hayırlı  olmasını
diliyorum.” dedi. Karaman Türk Telekom Müdürü
Mehmet  OLCAR’da,  “Müdürlük  olarak
müşterilerimize  ve halkımıza daha kaliteli  hizmet
verebilmek adına büyük bir özveri ile çalışıyoruz

Bu  vesile  ile  oda  başkanımız  Mustafa  Gökhan
ALKAN  ve  tüm  oda  yetkililerine  teşekkürlerimi
sunar,  ben  de  bu  anlaşmanın  herkes  için  hayırlı
olmasını dilerim.” dedi.

           03/06/2021

LGS´YE GİRECEK OLAN TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE
BAŞARILAR DİLERİZ... 

Mesleki  Eğitim  İş  Birliği  Protokolü  kapsamında
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak LGS'ye
girecek bütün öğrencilerimize başarılar dileriz...

        04/06/2021

KTSO: “MERMER OCAKLARI BRANŞINDA
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ VERİYORUZ”

 Türkiye'de  maden  sektöründe  sınav  ve
belgelendirme hizmeti sunan ETO-METSEM A.Ş.
tarafından Kırma Eleme Tesis Operatörü, Mermer
Doğaltaş  Özel  İmalat  Elemanı,  Mermer  Doğaltaş
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Ocakçısı olmak  üzere  3  farklı  meslekte  sınav  ve
belgelendirme hizmeti verilmektedir.

T.C.  Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı'nın
zorunluluk getirdiği bu 3 meslekte faaliyet gösteren
kişilerin Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  edinme
zorunluluğu  bulunmakta  olup,  bu  belgeler  için
devlet teşviki uygulanmaktadır.

Bu  branşlarda  belge  almaya  hak
kazananların sınav  ücretleri  işsizlik  sigortası
fonundan  karşılanmakta  ve  çalışanına  Mesleki
Yeterlilik  Belgesi  aldıran  işverenlere  ise  54  aya
kadar sigorta işveren prim desteği sağlanmaktadır.

Bu  meslekte  faaliyet  gösteren  üyelerimiz  ve
çalışanları  Odamıza  müracaat  ederek  bu belgeye
sahip olabilirler.

          10/06/2021

KADININ İŞ HAYATINDA SEKTÖRE KATTIĞI FARK 

13 Haziran 2021 Pazar günü saat 15.00 de TOBB
Kadın  Girişimciler  Kurulu  Başkanımız  Sayın
Nurten Öztürk’ün katılımı  ile Karaman İl  Kadın
Girişimciler  kurulunun  “KADININ  İŞ
HAYATINDA  SEKTÖRE  KATTIĞI  FARK”
Konulu  online  toplantısı  yapılacaktır.  Toplantı

linki? ﾑ゚ﾇ?
Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/2858487088?
pwd=aThQdTZiM1pGbGs1OUx3cjhGcVRqQT09

Meeting ID: 285 848 7088
Passcode: 7HtyR4

         14/06/2021

 

KADININ İŞ HAYATINDA SEKTÖRE KATTIĞI FARK
KONULU TOPLANTI YAPILDI 

13 Haziran 2021 Pazar günü saat 15.00 de TOBB
Kadın  Girişimciler  Kurulu  Başkanımız  Sayın
Nurten Öztürk’ün katılımı  ile  Karaman İl  Kadın
Girişimciler  kurulunun  “KADININ  İŞ
HAYATINDA  SEKTÖRE  KATTIĞI  FARK”
Konulu  online  toplantısı  yoğun  bir  katılım  ile
gerçekleşti. 

       14/06/2021
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ÜYELERİMİZE DUYURULUR!... 

              15/06/2021

KTSO’DA SOĞUKHAVA DEPOSU SEKTÖRÜ
İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonu’nda  soğukhava  deposu  alanında  sektörün
içinde  bulunduğu  sıkıntılar  ve  çözüm önerilerine
dair  istişare  toplantısı  düzenlendi.  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet
Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan
Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev sahipliği
yaptığı  toplantıya;  Karaman  Tarım  ve  Orman
Müdürü  Yusuf  Şahinbaş,  Tarım  İl  Müdürlüğü

Şube  Müdürleri  Fatih  Ayaz,  Ömer  Koka  ve
İbrahim  Erkol,  Ziraat  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mehmet  Bayram,  Tarım  ve  Kırsal
Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl  Koordinatörü
Özgür Öztürk,  soğukhava deposu işletmecileri  ve
alanında  faaliyet  gösteren  firmaların  temsilcileri
katıldı.

Açılış konuşmasını yapan KTSO Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan,  konunun  önemine  değinerek;  36
adet  Karaman  Merkezli,  3  adet  çevre  ilçe  bazlı
soğukhava deposu olduğunu ve soğukhava deposu
alanında sorunların tespiti ve çözüm önerileri için
bu toplantının faydalı olacağını söyledi.

Toplantıda;  Karaman'da  depolama  alanının
yetersiz  olduğu,  daha  fazla  tesis  kurulması
gerektiği, elma toplanması konusu ile ilgili sorunlar
olduğu, Karaman da su sıkıntısı konusunda önlem
alınması  gerektiği  ve  elmanın  tanıtımı  amaçlı
organizasyonlar  düzenlenmesi  gerektiğine
değinildi.

Kurum  yetkilileri  ve  soğuk  hava  deposu
işletmecilerinin görüş ve önerilerinin dinlenmesinin
ardından bir değerlendirme yapıldı ve önümüzdeki
süreçte bu tür toplantılara devam edilmesi kararı
alınarak,  bir  sonraki  toplantının  Tarım  İl
Müdürlüğü  tarafından  “Elma’nın  Sağlıklı  Bir
Şekilde  Hasat  Edilmesi”  konusunda  bir  istişare
toplantısının yapılmasına karar verildi.

                    25/06/2021
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Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

                                                                                                                     

              

                                                

 

DEVA PARTİSİ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 

Demokrasi  ve  Atılım  Partisi  (DEVA)  Kurucular
Kurulu  Üyesi  ve  Bölge  Koordinatörü
Abdurrahman  Müfit  Yetkin,  DEVA  Partisi
Kurucular Kurulu Üyesi  İhsan Günaydın, DEVA
Partisi  Karaman  İl  Başkanı  Mustafa  Burak
Demirer,  İlçe  Başkanı  ve  beraberindeki  Teşkilat
Üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan’ı
makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette  Parti  teşkilatlanma  çalışmaları,  ülke
gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  DEVA
Partisi  Kurucu  Üyelerine  ve  İl  Teşkilatı’na
ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

      25/06/2021
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İMALATÇI MİKRO VE KÜÇÜK İŞLETMELERE HIZLI 
DESTEK PROGRAMI 

KOSGEB, Covid-19 salgınından etkilenen imalat 
ve imalat sektörünü tamamlayıcı sektörlerdeki 
mikro ve küçük ölçekli işletmelere yönelik olarak 
başlattığı Hızlı Destek Programı'nda ikinci 
başvuru dönemine geçti. Başvurular 9 Temmuz'da 
sona erecektir.  
 
Ayrıntılar www.kosgeb.gov.tr 
 

        06/07/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŞİMŞEK BİSKÜVİ, ANI BİSKÜVİ VE MODERN 
ÇİKOLATA İSO İKİNCİ 500 ARASINDA YER ALDI... 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN “Türkiye'nin 
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” arasına giren 
Karamanlı firmalarımız Şimşek Bisküvi A.Ş, Anı 
Bisküvi A.Ş, ve Modern Çikolata A.Ş'yi tebrik 
ederek teşekkür mesajı yayımladı; 

"İstanbul Sanayi Odası tarafından yaptırılan; 2020 
Yılı araştırmasına göre Türkiye'nin İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu arasında Şimşek Bisküvi 
Gıda San. ve Tic. A.Ş 55. sırada, Anı Bisküvi, Gıda 
ve San. A.Ş 93. sırada ve Modern Çikolata Gıda 
San. ve Tic. A.Ş 103. sırada yer almıştır. 

İlimizin tanınması, ekonomik anlamda güçlenmesi, 
istihdama katkı sağlaması ve geleceğe emin 
adımlarla ilerlemesi adına bu sanayi 
kuruluşlarımızın listeye girmesi bizleri son derece 
gururlandırmıştır.  

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu 
başarıda emeği geçen Firmalarımızın yetkililerini 
ve çalışanlarını tebrik eder; gelecek yıllarda daha 
üst sıralarda yer almalarını ve başarılarının 
devamını temenni ederim." ifadelerine yer verdi. 

         06/07/2021 
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN 
“DEMOKRASİ VE ÖZGÜRLÜKLER ADASI 
İSTİŞARE TOPLANTISI´NA” KAT 

 

TOBB Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
öncülüğünde İç Anadolu ve Orta Karadeniz Oda 
ve Borsa Başkanlarının katılımı ile TOBB 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda 
gerçekleştirilen “İç Anadolu Bölgesi Oda ve Borsa 
Başkanları İstişare Toplantısı'na” Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mustafa 
Gökhan Alkan katıldı. 

Toplantıda, sektörler ve illerde yaşanan sıkıntıları 
ve çözüm önerilerini istişare edildi. 

 

   08/07/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOĞUKHAVA DEPOSU SEKTÖRÜ İSTİŞARE 
TOPLANTISI BU KEZ DE ZİRAAT ODASI´NDA 

DÜZENLENDİ 

 

Soğukhava deposu alanında sektörün içinde 
bulunduğu sıkıntılar ve çözüm önerilerine dair 
istişare toplantıları devam ediyor. İkincisinin 
düzenlendiği ve Karaman Ziraat Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Bayram'ın ev sahipliği 
yaptığı toplantıya; Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, Karaman Tarım ve Orman Müdürü Yusuf 
Şahinbaş, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu İl Koordinatörü Özgür Öztürk, Tarım İl 
Müdürlüğü Şube Müdürleri Fatih Ayaz, Raşit 
Balta, Elma Üreticileri Birliği Başkanı Ahmet 
Yıldız, Elma Üreticileri, soğukhava deposu 
işletmecileri ve alanında faaliyet gösteren 
firmaların temsilcileri katıldı. 

Toplantıda; Karaman'da elma sektörünün genel 
durumu ve elma hasadının önemine değinerek 
Karaman ilindeki en önemli tarımsal üretim 
kaynaklarından biri olan elma yetiştiriciliğinin 
bölgede kırsal kalkınmanın sürdürülebilirliğine 
ciddi katkılar sağladığı belirtildi.  İlimizde elma 
ürün kaybı meydana geldiğini, üreticilerin binbir 
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emek ve masrafla elde ettikleri ürünlerini dikkatli 
ve hassas bir şekilde hasat ederek, en az kayıpla 
tüketiciye ulaştırılmasının hem ülke ekonomisine 
hem de elma üreticisinin refahına katkılar 
sağlayacağı ifade edilerek elmanın hasatının 
sağlıklı bir şekilde yapılması konusu istişare edildi. 

Kurum yetkilileri ve üreticilerin görüş ve 
önerilerinin dinlenmesinin ardından bir 
değerlendirme yapıldı ve önümüzdeki tarihlerde 
karar alınarak, bir sonraki toplantının Tarım İl 
Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda İşçi Tedariki, 
Eğitimi ve Maliyeti konusunda çalışma yapacak 
olan firmanın sonuçları ve bilgilendirmesi 
konusunda bir istişare toplantısının yapılmasına 
karar verildi. 

                                                                   09/07/2021 

 

 

TEKNOLOJİ ODAKLI SANAYİ HAMLESİ 
PROGRAMI - ÜRETİMDE YAPISAL DÖNÜŞÜM  

Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel 
Müdürlüğünce yürütülen Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi Programı (http://www.hamle.gov.tr) 
kapsamında Üretimde Yapısal Dönüşüm 
Çağrısı açılmış olup ön başvuruların alınması 
süreci 1 Ağustos 2021 tarihinde sonlanmaktadır. 

Çağrının tanıtımının yapılması ve başvuru süreci 
hakkında bilgi paylaşılması amacıyla, çevrimiçi 
Çağrı Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları 
gerçekleştirilecektir. Detaylı bilgi 
(http://hamle.gov.tr./Home/HaberDetay/20) 

İlgilenen üyelerimize duyurulur. 

 

09/07/2021 

 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRÜ 
CAFER UZUNKAYA ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından 
finanse edilen İş Sağlığı ve Genel Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Özellikle Madencilikte İş 
Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
(MİSGEP) kapsamında Karaman’da bulunan 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürü Cafer Uzunkaya, İŞKUR 
Müdürü Şevket Sarıkaya ve SGK İl Müdürü 
Serdar Fındık ile birlikte Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil Evcen’in ev sahipliği yaptığı 
ziyarette proje kapsamında bilgilendirmeler 
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yapıldı.KTSO Başkanı Alkan, Genel Müdür Cafer 
Uzunkaya’ya ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

                                                                   12/07/2021 

 

ODAMIZDA YAPILANDIRMA DEVAM EDİYOR 

“Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

Kanun” 09/06/2021 tarih ve 31506 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Kanun çerçevesinde, oda ve borsalara aidat borcu 

olan üyeler, borçlarını gecikme cezasız peşin olarak 

ödeyebilir veya gecikme cezasız olarak 6 taksitte 

ödemek üzere yapılandırabilirler. Yasadan 

faydalanmak isteyen üyelerimiz için yapılandırma 

devam etmekte olup; 30 Eylül 2021 tarihine 

kadar Odamız Muhasebe Müdürlüğü'ne dilekçe ile 

müracaat etmeleri gerekmektedir.           13/07/202 

 

 

 

KTSO´DAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ 
BİRLİK GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN “15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü” dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. 

“Milli birlik, beraberlik, kardeşlik, demokrasi, 
hoşgörü, paylaşımcılık, yardımlaşma ve 
dayanışma; Ülkemizin sahip olduğu en önemli 
değerlerdendir. Bu müstesna değerlerimizin 
ışığında, yüce devletimiz ve asil milletimizin de 
gayretleri ile ülkemizin kalkınma ve gelişme 
trendinin büyük ivme yakaladığı aşikârdır. 
Ülkemizde her daim yoğun bir şekilde yaşadığımız 
milli ve manevi değerlerimiz ile ülkemizin 
kalkınma ve gelişme trendini hazmedemeyenler 
tarafından, ülkemizin ve aziz milletimizin birlik, 
beraberlik ve bütünlüğüne yönelik hain saldırılarla 
karşı karşıya kaldığımız hepimizin malumudur. 
 Bu manada Türkiye, 15 Temmuz akşam 
saatlerinden itibaren tarihinin en kritik 
günlerinden birini yaşamıştır. 
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Menfur darbe girişiminin ilk haber alındığı andan 
itibaren Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
kararlı bir duruş sergileyerek devletimizin ve 
milletimizin yanında olduk. Dün olduğu gibi bu 
gün de devletimizin birlik ve bütünlüğünü tehdit 
eden tüm terör örgütlerine karşı hukuk devleti 
ilkelerinden taviz vermeden, amansız bir şekilde 
mücadele edilecektir. Milletimizin huzuruna ve 
Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğüne 
yönelik yapılan bu alçakça girişimler hiçbir zaman 
amacına ulaşamayacaktır. 

Ülkemizi, tarihinde görülmemiş bir karışıklık ve 
kargaşaya sürüklemek, Türkiye’yi iç savaş 
ortamına sokmak isteyenlere rağmen, milletimizin 
hiçbir güç odağına fırsat tanımayacağına olan 
inancımızla, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü”nde, “Demokrasi Şehitlerimizi” ve 
Vatan için canlarını feda eden tüm evlatlarımızı 
rahmetle anar, “şehit ve gazilerimizin 
yakınlarının” acılarını paylaşır, milletimize 
şükranlarımızı sunarız” ifadelerine yer verdiler. 

      14/07/2021 

 

 

 

 

 

 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 
KURBAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJIKARAMAN 
TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN KURBAN 
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan   Kurban Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 

“Bayramlar bizim en sevinçli ve en mutlu 
günlerimizdir. Bayramlarda sevgi, saygı, birlik ve 
kardeşlik duygularını hep birlikte tadarız. 
Bayramlar bizim için barıştır, dayanışmadır, 
birliktir ve kardeşçe kucaklaşmadır. Kurban 
Bayramı, paylaşmayı, kardeşliği, dayanışmayı 
anlatır. Özünde sevgi ve huzur vardır.  
Bayramların getirdiği manevi ortamın değerini iyi 
bilmeli, umut ve sevgiyle yarınlara hazırlanmalıyız. 
Bayramların toplumsal dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın önemini vurgulayan yönünü 
unutmamalıyız. Bizler; Milli ve Dini 
Bayramlarımızı birer fırsat olarak görerek, 
bayramların arttırdığı hoşgörü, yardımlaşma ve 
dayanışma duygularından yararlanarak bu kutlu 
günlerde birlik ve beraberliğimizi perçinlemeli, 
barış ve sevgi dolu günler geçirmek için elimizden 
geleni yapmalıyız.  
Bu duygu ve düşüncelerle sevginin ve kardeşliğin 
temel taşlarını barındıran Kurban Bayramı'nın, 
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milletimize birlik, beraberlik, barış ve mutluluk 
getirmesini temenni ediyor;  tüm milletimizin 
sevdikleriyle beraber sevgi ve muhabbet dolu bir 
bayram geçirmesini diliyoruz”  ifadelerine yer 
verdiler.                                                       19/07/2021 

 

 

KAZAN EXPO ZİRVESİ 2021 

Kazan Zirvesi 2021 kapsamında Tataristan 
Cumhurbaşkanı Sn. Rüstem Minnihanov ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu  ve diğer  Oda ve Borsa 
Yönetim Kurulu Başkanları ile bir araya geldiler. 
Aralarında Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan’ın da bulunduğu zirve toplantısında, Sayın 
Cumhurbaşkanına Türk iş dünyasına gösterdiği 
ilgiden ve verdiği değerden dolayı teşekkür 
ediyoruz. 

 

         29/07/2021 

 

 

 

 

 
 

NEFES KREDİSİ 2021 
 

 
Sayın Üyemiz; 
Oda ve Borsa üyelerinin finansman sorunlarının 
giderilmesine katkı sağlamak üzere hayata 
geçirilen TOBB Nefes Kredisi 2021 projesi 30 
Temmuz 2021 Cuma günü mesai bitimi itibariyle 
son bulacaktır.  
Bilgilerinize. 
 

           30/07/202
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KARALGAZİ KÖYÜ HEYETİ İLE MERMER 
OCAKLARI İLE İLGİLİ SORUN VE ENDİŞELERİNİ 
İLETTİ 

Karaman İli, Kazımkarabekir İlçesi, Karalgazi 
Köyü sınırları içerisinde bulunan mermer ocakları 
ile ilgili sorun ve endişelerini, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Gökhan ALKAN’ a ileten, 
odamız meclis üyesi Yüksel KÜÇÜK, Karaman 
Ziraat Odası Yönetim Kurulu Eski 
Başkanlarından ve halen odamız üyesi olan Ekrem 
Ercüment YILMAZ ve Yunus GÜZELOĞLU’ 
ndan oluşan heyeti, makamında kabul eden odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN; “İlimizin ve Ülkemizin milli ekonomisine 
katkı sağlayan ve sağlayacak olan her türlü yatırım 
şüphesiz bizim için çok önemlidir. Yeraltı 
kaynaklarının çıkartılması ve işlenmesi de 
bunlardan biridir. Ancak bu kaynakların 
kullanımı, ülke bölge ekonomisine katkısı olumlu, 
olumsuz her yönüyle birlikte değerlendirilmeli 
hiçbir yatırım, diğer yatırımları ve yaşam 
alanlarını tehdit etmemelidir. Ekonomik anlamda 
fayda-zarar ilişkisinin gözetilmesi yanında, sosyal 
ve çevresel etkileri de değerlendirilmelidir.” dedi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyetini ifade eden 
Başkan Alkan, Karalgazi Köyü heyetine teşekkür 

ederek, çalışmalarında başarılar diledi.   
            03/08/2021 

 

Sayın Üyemiz; Kademeli normalleşme 
sürecinin üçüncü etabı kapsamında 29.06.2021 
tarihli ve 51 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu 
kararı ile 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren bazı 
iş kolları ve faaliyet alanlarında daha önce getirilen 
bazı kısıtlamalar kaldırılmıştır. Ancak Salgınla 
mücadelenin temel prensipleri olan temizlik, 
maske, mesafe kuralı, işyerlerine girişlerde HES 
kodu sorgulanmasının yanı sıra Sağlık Bakanlığı 
Salgın Çalışma Rehber kendi iş kolu/faaliyet alanı 
için belirlenmiş tüm tedbir ve esaslara uyulması 
kuralı devam etmektedir. Karaman Valiliğince 
işyerlerine ait denetimler devam etmekte olup, İl 
Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararlarına aykırı 
davranan iş yerlerine idari para cezası ile kapatma 
cezaları verilmektedir. Bilgilerinize 

        04/08/2021 

 

 

 

KADEMELİ NORMELLEŞMEDE 3. ETAP 
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KARAMAN VALİLİĞİ’NDEN DUYURULUR!... 

Ülkemiz genelinde 28.07.2021 tarihinde başlayan 
ve halen devam eden orman yangınları sonucunda 
birçok vatandaşımızın evi yanmış, birçok 
vatandaşımız da köylerini terk etmek zorunda 
kalmıştır. Bu köylerde yaşayan vatandaşlarımızın 
tarım arazileri yok olmuş, büyükbaş ve küçükbaş 
hayvanları da telef olmuştur 

Manavgat’ta yaşayan yöre halkıyla yapılan 
görüşme sonucunda yangının zarara yol açtığı 
köylerde yaşayan ailelerin beyaz eşya (buzdolabı, 
çamaşır makinası, televizyon vb.), mutfak eşyası 
(tencere, tabak, çatal kaşık vb.) yatak, yorgan, 
yastık, battaniye, halı, kilim vb. eşya ile öğrenciler 
için bilgisayar ve büyükbaş ve küçükbaş hayvan 
için yem ihtiyacı olduğu belirlenmiştir. Yardımda 
bulunmak isteyen vatandaşlarımızın yardımlarını 
İmaret Mahallesi 144. Sokak no:4 adresinde 
bulunan Karaman Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfına teslim etmeleri durumunda, 
Valiliğimizce ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılacaktır.(Tel:0338 213 60 00-02)  

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 

           04/08/2021 

 

 

 

KMÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NAMIK AK’DAN 
KTSO’YA İADE-İ ZİYARET 

 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Namık Ak, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN’ı 
makamında ziyaret ederek iade-i ziyarette 
bulundu. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan Alkan, ziyaretleri nedeniyle Prof. Dr. 
Namık Ak’a teşekkür ederek, çalışmalarında 
başarılar diledi. 
 
Ziyaret, iyi dilek temennilerinin ardından sona 
erdi. 
 

        05/08/2021 
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 KAZIMKARABEKİR BELEDİYE BAŞKANI VE 
BERABERİNDEKİ HEYET ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Kazım Karabekir Belediye Başkanı Recep 
BOYACIOĞLU, Karaman Kazım Karabekirliler 
Derneği Başkanı Mevlüt TANER, Başkan 
Yardımcısı Ömer Ali İNCE ve Hayri AY ile 
birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette; Kazım Karabekir’e yapılması planlanan 
Huzurevi çalışmaları ile ilgili istişarelerde 
bulunuldu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan Alkan, ziyaretleri nedeniyle Kazım 
Karabekir Belediye Başkanı Recep 
BOYACIOĞLU, Karaman Kazım Karabekirliler 
Derneği Başkanı Mevlüt TANER, Başkan 
Yardımcısı Ömer Ali İNCE ve Hayri AY'a 
teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. 
 
Ziyaret hediye takdimi ile son buldu. 
 

        05/08/2021 

 

 

 

 

KARAMAN TANITIM PLATFORMU (KARTAP) 
HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Karaman Tanıtım Platformu (KARTAP) Başkanı 
Rıza DURU, İstanbul Karamanlılar Derneği 
Başkanı (İKEV) Suat SÖZER, Ankara 
Karamanlılar Derneği Başkanı (KAREV) Veli 
BOZKIR ve beraberindeki heyet ile birlikte 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN’ı makamında ziyaret ettiler.  KARTAP 
Başkanı Rıza DURU başkanlığındaki heyet ve 
İstanbul Karamanlılar Derneği Başkanı (İKEV) 
Suat SÖZER, Ankara Karamanlılar Derneği 
Başkanı (KAREV) Veli BOZKIR’ında eşlik ettiği 
ziyarette; Karaman ile ilgili yapılan çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunuldu.  Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Alkan, 
ziyaretleri nedeniyle, Karaman KARTAP Başkanı 
Rıza DURU, İstanbul Karamanlılar Derneği 
Başkanı (İKEV) Suat SÖZER, Ankara 
Karamanlılar Derneği Başkanı (KAREV) Veli 
BOZKIR ve beraberindeki heyete teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi. Ziyaret Karaman 
Tanıtım Platformu (KARTAP) nun çıkarmış 
olduğu 350 Karaman sevdalısının fikirlerinin bir 
arada toplanarak hazırlandığı, “SEVDAMIZ 
KARAMAN” adlı kitabın takdimi ile son buldu.                      

                                                                12/08/2021 
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MESLEKİ EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
MEYVELERİNİ VERMEYE BAŞLADI… 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) ile  Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) arasında 2019 yılında 
imzalanan "Mesleki Eğitim İş Birliği 
Protokolü" meyvelerini vermeye başladı.  

6 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilen Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) sınavının açıklanan 1’inci ve 
2’inci nakil sonuçlarına göre Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB 
ETÜ) arasında imzalanan ‘Mesleki Eğitim İş 
Birliği Protokolü’ ile Karaman Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin sınavla öğrenci alan 
bölümünün doluluk oranı yüzde 76 oldu. 

2023 Eğitim Vizyonu içerisinde önemli bir yer 
tutan mesleki eğitimi geliştirmek ve teşvik etmek 
amacıyla MEB ile TOBB arasında imzalanan 
işbirliği protokolü kapsamında Karaman Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesinin sınavla öğrenci aldığı 
Anadolu Teknik Programının doluluk oranı yüzde 
76 oldu. 

Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre 
eden iş birliği protokolüyle, meslek liseliler TOBB 
koordinasyonunda, genişletilmiş staj ve uygulamalı 
eğitim imkanlarıyla ortak eğitim modelinin 
avantajlarından faydalanıyor. 

Mesleki eğitimin dinamik, sektörün ihtiyaçları 
doğrultusunda tasarlanmasının amaçlandığı 
protokol ile TOBB ve bağlı oda ve borsalar 
tarafından okullarda "AR-GE ve Tasarım-Beceri 
Atölyeleri" kurulacak. Başarılı öğrencilere burs 
verilecek. Öğrencilere, TOBB'a bağlı oda ve 
borsalara üye işyerlerinde staj ve iş imkânı 
sağlanacak. 

Proje ile öğrenciler bilimi, tekniği ve pratiği 
öğrenecek, mezun olduğunda hızla iş hayatına 
adapte olacaklardır. 

        17/08/2021 

 

KTSO BAŞKANLARIN´DAN 30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla yayımladıkları mesajda, 
bağımsızlık yolunda tek yürek olan milletimizin 30 
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Ağustos 1922’de Dumlupınar’da kazanılan, tarihe 
altın harflerle nakşedilmiş bir destan olduğunu 
ifade ettiler. 

Başkanlar; Milletimizin bağımsızlık uğruna 
gösterdiği azim ve kararlılığın tüm dünyaya ilan 
edildiği büyük zaferin 99. Yılını kutlamanın gurur 
ve mutluluğu içerisindeyiz. Bu zafer Anadolu 
insanının kadınıyla, erkeğiyle, yaşlısıyla, genciyle, 
topyekûn verdiği onurlu bir mücadelenin eseridir. 
Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde, 26 Ağustos’ta başlayıp 30 Ağustos 
1922’de zaferle sonuçlanan Başkomutanlık 
Meydan Muharebesi ile vatan topraklarımız 
düşman işgalinden kurtarılmış, milletimiz hürriyet 
ve bağımsızlık içinde yaşama onuruna 
kavuşmuştur. 

Yüreği vatan ve millet sevgisiyle kavrulan şanlı 
ecdadımızın, sömürgeci devletlerin Anadolu’ya 
yönelik tüm beklentilerini boşa çıkardığı Baş 
Komutanlık Meydan muhaberesi, tarihin altın 
sayfalarına nakşedilmiş unutulmaz bir 
kahramanlık destanıdır. Kurtuluş Savaşı’nın 
askerî safhasının tamamlanarak diplomatik 
mücadele döneminin başlamasını sağlayan bu 
kesin zafer, Türk milletinin vatanını, milletini ve 
bayrağını her ne koşulda olursa olsun, her zaman 
aynı azim, cesaret ve kararlılıkla koruyacağını bir 
kez daha gözler önüne sermiştir. 

Bu inançla; Vatan, millet, bağımsızlık ve bayrak 
gibi değerlerimiz için canlarını feda eden ve bugün 
sahip olduğumuz imkânların temellerini atan, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimizi 
minnet ve şükranla anıyor;  Zafer Bayramınızı 
kutluyoruz.” dediler. 

     27/08/2021 

 

 

 

KARAMAN TSO’YU ZİYARET EDEN SGK 
KARAMAN İL MÜDÜRÜ SERDAR FINDIK’TAN 
YAPILANDIRMA UYARISI 

 

Karaman Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Serdar Fındık, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
makamında  ziyaret ederek, 7326  sayılı 
Yapılandırma kanunun uzatıldığı konusunda 
bilgilendirme yaptı. 

SGK Müdürü Serdar Fındık; “7326 Sayılı Kanunla 
ilgili başvuru süresi 30 Eylül’e kadar uzatıldı. 
09/06/2021 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 
7326 sayılı “Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması Hakkında Kanun” 
hükümlerinden yararlanmak isteyenlerin 
30/09/2021 tarihi bitimine kadar başvuruda 
bulunmaları gerekmektedir” ifadelerine yer verdi. 

Başkan Alkan, SGK İl Müdürü Fındık’a 
ziyaretinden ve yapılandırma ile ilgili verdiği 
bilgilerden dolayı teşekkür etti.   

     27/08/2021 
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MOTOR YAĞI DEĞİŞİM NOKTALARI HAKKINDA 
DUYURU 

Sayın Üyemiz, 

2872 Sayılı Çevre Kanunu’nun Ek 15’inci 
maddesinde: “Motor yağı değişimlerinin Bakanlıkça 
yetki verilen işletmeler tarafından yapılması veya 
atık motor yağlarının bu yerlere teslim edilmesi 
zorunludur. Motor yağı değişimi yapılan yerlerin 
yetkilendirilmesine ve atık yağların yönetimine 
ilişkin usul ve esaslar Bakanlıkça belirlenir. Ek 15. 
Madde uyarınca yetki belgesi bulunmaksızın motor 
yağı değişimi yapan işletmelere altmış gün içinde 
yetki belgesi alınması için yazılı ihtarda bulunulur. 
Yazılı ihtara rağmen yetki belgesi bulunmaksızın 
motor yağı değişimi yapan işletmelere 10.000 Türk 
Lirası (10.000 TL) idari para cezası verilir. 
21/12/2019 tarihli ve 30985 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Atık Yağların Yönetimi 
Yönetmeliği’nin Geçici 2’inci maddesinde “Motor 
yağı değişimi yapılan işletmeler, 1/7/2021 tarihine 
kadar bu Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nden izin belgesi almak 
ve Bakanlığın çevrimiçi programlarına kayıt olmakla 
yükümlüdür” hükümleri yer almaktadır. 

 

Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliğinde atıfta 
bulunulan tarih öncesinde Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’ne müracaatta bulunan ancak 
belgelerinde atık motor yağlarının depolandığı 
geçici depolama alanlarının fiziksel şartlarının 
sağlamadığı konusunda eksiklik bildirilen 
işletmelerin motor yağı değişim noktası 
başvurularının değerlendirilerek tesislerin 
belgelendirilmesi; Motor yağı değişimi yapılan 
ancak Bakanlıkça kayıt altına alınmayan tesislere 
Çevre Kanunu’nun Ek 15 inci maddesi 
kapsamında yetki belgesi düzenlenmesi amacıyla 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne müracaatta 
bulunması gerekmektedir. Tüm üyelerimize 
önemle duyurulur. 

                          06/09/2021 

 
 
KARAMAN İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURULU’NUN 
24/08/2021 TARİHLİ VE 53 NUMARALI KARARI ve 
KARAMAN İL UMUMİ KIFZISSIHHA KURULU’NUN 
02/09/2021 TARİHLİ VE 54 NUMARALI KARARI 
 

KARAMAN İL UMUMİ HIFZISSIHHA 
KURULU’NUN 24/08/2021 TARİHLİ VE 53 
NUMARALI KARARI 

Karaman İl Hıfzıssıhha Kurulu Vali Mehmet 
Alpaslan IŞIK Başkanlığında, kurul üyelerinin 
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katılımı ile toplanmış olup, aşağıda belirtilen 
kararlar alınmıştır. 

1-İlimiz genelinde tüm açık alanlarda, kamu 
kurum ve kuruluşları, her ölçekteki özel işyerleri, 
pazaryerleri, cami ve mescitler, toplu ulaşım 
araçları, ticari araçlar, düğün salonları vb. kapalı 
alanlarda, ağız ve burunu kapatacak şekilde maske 
takılması uygulamasının devam ettirilmesine, 

2-İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 
07.09.2020 tarihli ve 84 sayılı kararında ile kamu 
kurum ve kuruluşları, tüm özel işletmelere 
girişlerinde koronavirüs (covid-19) açısından riskli 
olup olmadıklarının (evde izole, karantina vb.) 
tespit edilebilmesi amacıyla HES kodu 
sorgulamasının yapılmadan alınmamasına kararı 
alınmış olup, bu kararın uygulamasına devam 
edilmesine, 

3-Yukarıda belirtilen kararlarda belirtilen 
tedbirlerin Belediye başkanlıkları ve kolluk 
kuvvetleri tarafından denetlenmesine, 

4-Kararın ilgili meslek odaları tarafından tüm 
üyelerine duyurulmasına, 

5-Alınan kararlara uymayanlara 1593 sayılı 
Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri 
gereğince idari işlem tesis edilmesine ve konusu suç 
teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza 
Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli 
adli işlemlerin başlatılmasına, Oybirliği ile karar 
verilmiştir. 
KARAMAN İL UMUMİ KIFZISSIHHA 
KURULU’NUN 02/09/2021 TARİHLİ VE 54 
NUMARALI KARARI 

Karaman İl Hıfzıssıhha Kurulu Vali Mehmet 
Alpaslan IŞIK Başkanlığında, üyelerin katılımı ile 
toplanmış olup, İçişleri Bakanlığı’nın 31.08.2021 

tarih 13807 sayılı Genelgesi gereği aşağıda 
belirtilen kararlar alınmıştır. 

1. Öğretmenler, eğitim personeli, kantin çalışanları 
ve öğrenci servisi personelinin aşı süreçlerini 
tamamlanmış olması önerilmekle birlikte başta 
öğretmenler olmak üzere eğitim personeli, kantin 
çalışanları ile öğrenci servislerinin şoför ve rehber 
personeli gibi öğrencilerle bir araya gelecek 
kişilerin/görevlilerin aşılı/geçirilmiş hastalık 
durumunda (Covid19 hastalığı sonrası bilimsel 
olarak bağışık kabul edilen süreye göre) 
olmamaları halinde; bu kişilerden haftada iki kez 
PCR testi ile taranmalarının istenilmesine ve 
sonuçların okul idaresi tarafından gerekli işlemler 
yapılmak üzere kayıt altında tutulmasına, 

2.  PCR negatif test zorunluluğu istenilen alanlara 
(okul, sinema, tiyatro, konser vb.) girmek isteyen 
ya da şehirlerarası toplu taşıma araçlarını (uçak, 
tren, otobüs vb.) kullanacak olan kişilerin aşılama 
süreçlerinin tamamlanmış veya hastalığı geçirmiş 
kişi durumunda olup olmadığını Hayat Eve Sığar 
(HES) uygulaması üzerinden kontrol 
edebilmelerine, 

3. Aşı süreci tamamlanmayan veya hastalığı 
geçirmemiş kişilerden, belirli alanlara girişte (okul, 
sinema, tiyatro, konser vb.) ya da şehirlerarası 
toplu taşıma araçlarını (uçak, tren, otobüs vb.) 
kullanma sırasında istenilecek PCR negatif test 
sonucunun 18 yaş ve üzeri vatandaşlarımız için 
uygulanmasına, 

4-Alınan kararlara uymayanlara 1593 sayılı 
Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri 
gereğince idari işlem tesis edilmesine ve konusu suç 
teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza 
Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli 
adli işlemlerin başlatılmasına, Oybirliği ile karar 
verilmiştir.              06/09/2021 
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 İŞ YERLERİNDE COVİD-19 TEDBİRLERİ 
DUYURUSU 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma 
Genel Müdürlüğü’nün 02/09/2021 tarihli ve 99 
sayılı yazısına istinaden;COVID-19 aşısı 
tamamlanmamış, çalışanların (bilimsel olarak 
COVID-19 hastalığı sonrası bağışıklık kabul edilen 
süre içerisinde olanlar hariç) varlığı, iş yerlerinde 
iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanmasını 
güçleştirmekte, diğer çalışanların mevcut sağlık ve 
güvenlik şartlarını kötüleştirerek çalışma barışını 
bozmaktadır.İşverenler, işyerlerinde 
karşılaşabilecek sağlık ve güvenlik risklerine 
yönelik koruyucu ve önleyici tedbirler hakkında 
çalışanları bilgilendirmekle yükümlüdür. Bu 
kapsamda;1-COVID-19 aşısı tamamlanmamış 
işçiler, işyerlerinde karşılaşabilecekleri söz konusu 
risk ve tedbirler konusunda ayrıca yazılı olarak 
bilgilendirilecektir.2-Bu bilgilendirme sonrasında 
aşı olmayan işçilere, kesin COVID-19 tanısı 
konması durumunun iş ve sosyal güvenlik 
mevzuatı açısından olası sonuçları da ayrıca 
bildirilecektir.3-COVID-19 aşısı olmayan 
işçilerden 6 Eylül 2021 tarihi itibariyle zorunlu 
olarak haftada bir kez PCR testi yaptırmaları 
işyeri/işveren tarafından istenebilecek, test 
sonuçları gerekli işlemler yapılmak üzere kayıt 
altında tutulacaktır.              06/09/2021 

 

BAŞKANLAR’DAN 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ 
MESAJI: “VATAN SİZE MİNNETTAR” 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN, 19 Eylül Gazileri Anma Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları 
mesajda;“Şehitlik ve gazilik, milletimizin 
gönlündeki en yüce ve en ulvi makamlardır. Bugün 
özgürce nefes alıp verebilmemizi, kahraman şehit 
ve gazilerimize borçluyuz. Onların yazdığı 
destanlar ülkemizin gururudur, onurudur. 
Zaferlerimiz, birlik ve beraberliğimiz, toplumsal 
huzur ve barışımız için büyük bedeller ödeyen 
gazilerimiz vatanımız için canlarını bile hiçe 
saymışlardır. Bu duygu ve düşüncelerle; ülkemizin 
her karış toprağında terlerini ve kanlarını akıtarak 
tarihimize altın zaferler yazdıran Türkiye 
Cumhuriyeti’nin sonsuza kadar yaşamasının en 
büyük garantisi olan, kahraman Gazilerimizin “19 
Eylül Gaziler Gününü” kutluyor; başta Büyük 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve 
ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmet ve 
minnetle anıyor, hayatta olan gazi ve malullerimizi 
de minnet, sevgi, ve saygıyla selamlıyoruz.” 
ifadelerine yer verdiler. 

         17/09/2021 
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AHİLİK HAFTASI KAPSAMINDA, KARAMAN DEVA 
PARTİSİ HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Karaman Deva Partisi İl Başkanı Mustafa Burak 
DEMİRER ve beraberindeki heyet, Ahilik haftası 
kapsamında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN’ı makamında ziyaret 
ettiler. 
Karaman Deva Partisi İl Başkanı Mustafa Burak 
DEMİRER ve bareberindeki heyet ile yapılan 
ziyarette; Karaman ile ilgili yapılan çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunuldu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan ALKAN, ziyaretleri nedeniyle, Karaman 
Deva Partisi İl Başkanı Mustafa Burak DEMİRER 
ve bareberindeki heyete teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi. 
 
Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu. 

 

            20/09/2021 

 

 

 

 

 

AHİLİK HAFTASI KAPSAMINDA, KARAMAN 
MÜSİAD HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Müsiad Karaman Şubesi Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Osman ERDOĞAN ve Müsiad 
Karaman Şubesi Müdürü Hüseyin ÇÖLMEK, 
Ahilik haftası kapsamında Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN’ı 
makamında ziyaret ettiler. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan ALKAN, ziyaretleri nedeniyle, Müsiad 
Karaman Şubesi Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Osman ERDOĞAN ve Müsiad 
Karaman Şubesi Müdürü Hüseyin ÇÖLMEK’e 
teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu.  
               22/09/2021 
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KARAMAN İLİ MERMER İŞLEME TESİSİ ÖN 
FİZİBİLİTE RAPORU YAYIMLANDI 
 
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan 
BOSTANCI ve Karaman Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Doğan Ali ONURALP, Teknik 
Destek Programı kapsamında Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN’ı 
makamında ziyaret ettiler. 
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan 
BOSTANCI ve Karaman Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Doğan Ali ONURALP ile yapılan 
 ziyarette Başkan ALKAN; “Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası tarafından, Mevlana Kalkınma 
Ajansı teknik destek programı kapsamında talep 
edilen, yeni yatırım alanlarının belirlenmesi 
amacıyla Karaman İlinde Mermer işleme tesisi 
kurulmasının uygunluğunu tespit etmek, 
yatırımcılarda yatırım fikri oluşturmak ve detaylı 
fizibilite çalışmalarına altlık oluşturmak üzere; 
Karaman ili, Mermer İşleme Tesisi Ön Fizibilite 
Raporu, Karaman Ticaret ve Sanayi Odasının 
talebi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinasyonunda, Mevlana Kalkınma Ajansı 
tarafından hazırlattırılmıştır.”dedi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan ALKAN, ziyaretleri ve destekleri 
nedeniyle Mevlana Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri İhsan BOSTANCI ve Karaman Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Doğan Ali ONURALP’e 
teşekkür ederek, Mevlana Kalkınma Ajansı ve 
Karaman Yatırım Destek Ofisi çalışanlarına 
çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret, Karaman İli Mermer İşleme Tesisi Ön 
Fizibilite Raporunun takdimi ve hatıra fotoğrafı ile 
son buldu. 
Konu ile ilgili, Teknik destek Programı 
kapsamında hazırlanan Karaman İli Mermer 
İşleme Tesisi Ön Fizibilite Raporlarının ayrıntılı 
bilgisine aşağıda bulunan linklerden 
ulaşabilinmektedir.. 

    
                            27/09/2021 

 

 
 

İSRAFIN ÖNLENMESİ VE MÜKERRER TÜKETİMİN 
ÖNLENMESİ KAPSAMINDA HAZIRLANAN 
BANNERLER 
 
Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa 
Gözetimi Genel Müdürlüğünün  10. Kalkınma 
Planında hedeflenen amaçlara ulaşılmasını 
sağlayacak somut programlar çerçevesinde 
yürütülen "İsrafın Azaltılması ve Mükerrer 
Tüketimin Önlenmesi" bileşeni kapsamında ülke 
genelinde tüketimin yoğun olduğu alanlarında 
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israfın önlenmesi amacıyla hazırlanan bannerlar 
aşağıdadır. Bilgilerinize.  
 
          28/09/2021 
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MERMER SEKTÖRÜ ÖN FİZİBİLİTE RAPORU KTSO 

ÖNDERLİĞİ’NDE TANITILDI 
 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
teknik destek Proje kapsamında 
Mevlâna Kalkınma Ajansı aracılığıyla hazırlatılan 
Karaman İli Mermer İşleme tesisi ön fizibilite 
Raporu Araştırma Raporu Tanıtım Toplantısı New 
Karaman Otelde gerçekleştirildi. 
Tanıtım Toplantısına Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN, Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Mevlâna Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan 
Bostancı; ile Araştırma raporunu 
hazırlayan, Serdar Kabukçuoğlu (Koordinatör), 
Tekin Ergün (Teşvik ve Finansman Uzmanı), Sibel 
Gündüz (Ekonomist) ve Mermer sektöründe İlimiz 
sınırları içerisinde faaliyet gösteren ocak ve ruhsat 
sahibi işletmeler katıldı. 
Toplantı Mevlâna Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri İhsan Bostancı’nın sunumu ve Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN’ın konuşmaları ile 
devam etti. Raporu düzenleyen uzmanların 
sunumun ardından blok halinde çıkartılan mermer 
ve travertenlerin işlenmesi halinde İlimiz ve 
ülkemiz de istihdam ve katma değerinin 
yükseltilmesi amacıyla yatırımcılara bu yönde 
teşvik edilmesi hususları ele alındı. 
Son olarak Mermer sektöründe faaliyet gösteren 
İlimiz firmaları, potansiyel yatırımcılara yatırım 

yapma konusunda bilgi alışverişi yaparak sektörün 
sorunları çözüm önerileri değerlendirildi. 
Yatırımcılardan, yatırım niyet mektupları istendi. 
Mermer ve Traverten işleme tesisi yatırım niyet 
mektuplarının derlenerek ihtiyaca konu büyüklük 
değerlendirilmesi ile atılacak adımlar için 
İlimizdeki yetkili kamu kurum ve kuruluşlarla 
paylaşılarak yatırımlara yön verilmesi amaçlandı. 
Tanıtım toplantısı Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN’ın kapanış konuşması ile sona 
erdi.                   

           04/10/2021 

 
 

ERMENEK KAYMAKAMI’NDAN KARAMAN 
TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 

Ermenek Kaymakamı Hacı Osman Hökelekli ve 
Ermenek Başsavcısı Harun Ünlüsoy Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Ermenek İlçesinde gerçekleştirilen 
faaliyetler ve odamız projeleri hakkında bir süre 
sohbet edildi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Alkan, Kaymakam Hacı Osman 
 Hökelekli'ye ve Başsavcı Harun Ünlüsoy’a 
teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret, iyi dilek temennilerinin ardından sona 
erdi. 

            05/10/2021 
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI HEYETİ’NDEN 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 
ZİYARET 
 
Metroloji ve Sanayi Ürünleri Güvenliği Genel 
Müdürü Mehmet Bozdemir, Türk Standartları 
Enstitüsü Konya Bölge Koordinatörü Mehmet 
Yıldırım ve Karaman Bilim ve Sanayi Teknoloji İl 
Müdürü Ali Osman Kaşıkçı Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette Genel Müdürlük kapsamında yapılan 
işler ve İldeki genel durum konuları üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. Ürün güvenliği, TSE’nin 
ulusal standartlarla ilgili statüsü ve Türkiye’de 
TSE standartlarının uygulanması görüşüldü. 
Ziyaret Başkan ALKAN’ın hediye takdim 
etmesinin ardından iyi dilek temennileriyle son 
buldu. 
 

            06/10/2021 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

MUHARİP GAZİLER DERNEĞİ’NDEN KARAMAN 
TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
 
Türkiye Muharip Gaziler Derneği Karaman Şubesi 
Başkanı Behiç Baş ve beraberindeki heyet 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında 
ziyaret etti. 
Ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
Başkan M. Gökhan Alkan, nazik ziyaretlerinden 
ötürü Dernek Başkanı Behiç Baş ve beraberindeki 
gazilerimize  teşekkür ederek, yürütmekte 
oldukları ve gelecekte yürütecekleri faaliyetler 
konusunda kendilerine başarılar diledi. 
Ziyaret Gaziler Derneği tarafından Başkan 
Alkan’a hediye takdimi ile son buldu. 
 

             07/10/2021 
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KARAMAN TSO’DAN İL JANDARMA 
KOMUTANLIĞI’NA ZİYARET 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ile Yönetim Kurulu Başkanı 
M.Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Celil 
Evcen, Ersin Atik, Ahmet Öztoprak, Mustafa 
Hebebci, Ramazan Keçili ve Nuri Eren Karaman İl 
Jandarma Komutanı J.Alb.Mustafa Çetinkaya’ya 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Karaman İl Jandarma Komutanlığı’nda yeni 
göreve başlayan J.Alb.Mustafa Çeyinkaya’nın 
makamında gerçekleşen ziyarette İlimiz sosyo-
ekonomik yapısı hakkında fikir alış verişinde 
bulunuldu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Karaman İl Jandarma Komutanı J.Alb.Mustafa 
Çetinkaya Karaman TSO heyetine teşekkürlerini 
iletti. 
 

            12/10/2021 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KTSO BAŞKANLARINDAN MEVLİD KANDİLİ 
KUTLAMA MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan Mevlid Kandili dolayısıyla 
bir mesaj yayınladılar. 
"Yüzyıllardır Mevlid Kandili olarak kutlanan bu 
kutlu gün ve mübarek geceler; manevi 
duygularımızı canlandıran, kendimizi 
sorgulamamıza vesile olan, kardeşliğin, 
hoşgörünün, paylaşmanın ve dayanışmanın had 
safhaya çıktığı müstesna zamanlardır. Yeryüzünde 
önemli gelişmelere sebep olan bu kutlu doğum, hiç 
şüphe yok ki insanlık tarihinin en önemli 
olaylarından biridir. Mübarek günlerin ve 
gecelerin, el ele verip tüm dünyada barışı tesis 
etmemiz için bize sunulmuş birer fırsat olduğunu 
unutmamalıyız Tarih boyunca farklılıkları 
zenginlik olarak kabul etmiş bir medeniyetin 
mensupları olarak birbirimize her zamankinden 
daha çok hoşgörü göstermeliyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle tüm İslam aleminin 
Mevlid Kandili’ni kutlar; maddi ve manevi sayısız 
güzelliklerin yaşandığı bu anlamlı gecenin barış, 
huzur ve hoşgörü ortamının gelişmesine vesile 
olmasını temenni ederiz" dediler. 
 

           16/10/2021 
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KTSO’DAN MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 
ZİYARET 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Meclis Başkan Yrd. Sinan Biçer, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, 
Yönetim Kurulu Üyesi  Nuri Eren, Meclis Üyesi 
Ahmet Bozoğlu, Meclis Üyesi  Mehmet Ali Tankişi 
ve  Karaman Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı  Emre Öztoprak Mut Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gürsel 
Aydın ve Yönetimini ziyaret ettiler. 
Karaman ve Mut ekonomisinin değerlendirildiği 
ziyarette Mut OSB ve yapılacak olan faaliyetler 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Ziyaret Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan'ın Mut Ticaret ve Sanayi Odası  Şeref 
Defterini imzalaması ile son buldu. 
 

           20/10/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
KTSO’DAN SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NA ZİYARET 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Meclis Başkan Yardımcısı Sinan 
Biçer, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Eren, Meclis 
Üyesi Ahmet Bozoğlu, Meclis Üyesi Mehmet Ali 
Tankişi, Karaman Genç Girişimciler  Kurulu 
Başkanı Emre Öztoprak Silifke Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar 
ve Yönetimini  ziyaret ederek müşterek istişare 
toplantısı yaptılar. 
Toplantıda, 5-7 Kasım 2021 tarihlerinde KKTC'de 
düzenlenecek olan III. Liderlik Akademisi, ortak 
yapılması planlanan çalışmalar, Silifke ve 
Karaman ekonomisi ve gündem hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Ziyaret hediye takdimleri ve iyi niyet dilekleri ile 
son buldu. 
 

           20/10/2021 
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ZİRAAT BANKASI MERSİN BÖLGE YÖNETİCİSİ 
MURAT KARA’DAN ODAMIZA ZİYARET 
 
Ziraat Bankası Mersin Bölge Yöneticisi Murat 
Kara,  Ziraat Bankası Karaman Şubesi Müdürü 
Hasan Örün ve  Ziraat Bankası Piri Reis Şubesi 
Müdürü Ali Kahveci ile birlikte Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette İlimizin ekonomisi, üyelerimizin 
karşılaştıkları sorunlar ve kredi talepleri 
konularında görüş alışverişinde bulundular. 
Başkan Alkan ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür etti. 
 

            21/10/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

KTSO 11. YÖREX FUARI’NA KATILDI 
Antalya Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde 
ANFAŞ Fuar Merkezi’nde bu yıl 11. si düzenlenen 
YÖREX (Yöresel Ürünler Fuarı) açılışı Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve çok sayıda davetlinin katılımıyla 
gerçekleşti. Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Meclis Başkan Yrd. 
Sinan Biçer, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Üyesi  Nuri Eren, 
Meclis Üyesi Ahmet Bozoğlu, Meclis Üyesi  
Mehmet Ali Tankişi ve  Karaman Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Emre Öztoprak’dan 
oluşan heyetimiz Odamızı temsil ederek fuar 
alanında stantlara ziyaret gerçekleştirdiler. 
11. Yörex Fuarı’nda ilginin büyük olduğu 
stantlarda Odamızın girişimleriyle MEVKA 
tarafından oluşturulan İlimizden 6 katılımcı 
üyemizin de bulunduğu stantta ziyaretçileri kabul 
ettiler. İlimizin tanıtımı yapılan ve yoğun ilgi gören 
stantlarımızı TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Nurten Öztürk ziyaret etti. 
Standımıza gelerek bizleri onurlandıran Yöresel ve 
Coğrafi işaretli ürünlerin tanıtılması, ekonomiye 
kazandırılması için verdiği desteklerden dolayı 
TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
teşekkür ediyoruz.                 21/10/2021 
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2. OSB İLİMİZE HAYIRLI OLSUN 
 
2015 yılından bu yana Karaman Valiliği Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğünün koordinasyonluğunda 
Karaman Belediyesi, İl Özel İdaresi, Sudurağı 
Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası başta olmak 
üzere yer seçimi çalışmalarında ilimizin birçok 
kurum/kuruluşunun da içinde yer aldığı 
Karaman’a 2.Organize Sanayi Bölgesi kurma 
çalışmalarında sona gelindi. 
 
Sudurağı Beldesinde 626 Ada 7 Parseldeki yaklaşık 
194 hektarlık alanın Karaman 2. OSB alanı olması 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca uygun görüldü. 
 
Müteşebbis heyeti, yönetim kurulu ve denetim 
kurulu oluşturularak imzalanan protokolün 
21.10.2021 tarihli, 2983703 sayılı Makam oluruna 
istinaden Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 
onaylanması ve Bölgenin 364 sicil numarası alması 
ile 2. OSB tüzel kişilik kazandı. 
 

        25/10/2021 
 
 
 
 

 

 
 

“OSMANGAZİ STAJ KONSORSİYUMU ORTAKLIĞI” 
ALMANYA VE HOLLANDA GEZİSİ’NDE 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi, Konya Sanayi Odası, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve Tokat Ticaret ve 
Sanayi Odası ortaklığında Erasmus+ projesi 
“Osmangazi Staj Konsorsiyumu” kapsamında 
konsorsiyum üyesi üniversitelerin Erasmus Ofisleri 
ile Ticaret ve Sanayi Odaları temsilcileri Hollanda 
ve Almanya’ya ziyarette bulundular.Hollanda’daki 
temaslarda Odamızı Genel Sekreterimiz Ayşegül 
Koçak  temsil etti. Öğrencilere yeni staj yerleri 
temin etmek amaçlı düzenlenen ziyaretler 
kapsamında Amsterdam, Utrecht, Rotterdam, 
Köln, Darmstadt, Hessen ve Maintal’de çeşitli 
dallardaki işverenlere projenin tanıtımı yapılarak 
staj hareketliliğinin önemi anlatıldı. İş insanlarının 
yoğun ilgi gösterdiği toplantılar, öğrencilerin 
Almanya ve Hollanda’da staj yeri temini 
noktasında yaşadıkları güçlüklerin azaltılması, staj 
yeri havuz listesinin oluşturulması ve staja gitmeye 
hak kazanan öğrencilerin işverenlerle bir araya 
getirilmeleri gibi çıktılarla sonlandı. Bu ziyaretler 
ve varılan mutabakatlar sonucunda yeni öğrenim 
döneminde öğrencilerin söz konusu iki ülkede staj 
yeri bulma sorununun büyük ölçüde çözülmesi 
beklenmektedir. 
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Bu ziyaretlerin organizasyonunda emeği geçen 
Hollanda  HOKAF’a teşekkür ederiz. 
 

          26/10/2021 
 

 

 
 
KTSO´DAN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI; “CUMHURİYET, DESTANSI BİR 
MÜCADELENİN ESERİDİR”… 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik  ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan 29 Ekim Cumhuriyet bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Başkanlar 
 yayınladıkları mesajda; 
“Cumhuriyetimizin ilan edildiği 29 Ekim tarihi 
hepimiz için çok özel ve gurur dolu bir gün. Çok 
büyük mücadelelerle elde edilen kazanımlar, ancak 
aynı kararlılık ve sahiplenme ile korunmak ve 
yaşatılmak zorundadır. Bu görev bize miras kaldığı 
gibi, bizden de sonraki nesillere ulaşacaktır. 
Çağdaş medeniyetler seviyesine giden en güzel yol 
Cumhuriyet yoludur. Ülkemizin aydınlık geleceği 
için, yarınların sorumluluğunu taşıyan ve 
karşılarına çıkabilecek her sorunun üstesinden 
gelebilecek ölçüde nitelikli, bilgili ve ideal sahibi 
insanlar olarak, hepimiz bu aziz vatan için bütün 

benliğimizle çalışmaya ve üretmeye devam 
etmeliyiz. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk, Muasır medeniyet seviyesine ulaşmayı 
amaçlarken, çağdaşlaşmayı ve tüm kurum ve 
kurallarımızla birlikte bir zihniyet devrimi 
gerçekleştirmemizi hedeflemişti. O, çizdiği aydınlık 
yolda, fertlerin bütün varlıklarıyla yurdunun ve 
milletinin hizmetinde bulunmayı, refahı ve 
mutluluğu yakalayabilme şuur ve inancını vermiş, 
insani değerleri yitirmeden, şerefle yaşayabilmeyi 
öğretmiştir. 
Bu duygu ve düşüncelerle; Cumhuriyetimizin 98.  
kuruluş yıldönümünü ve 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramını yürekten kutlar, bu anlamlı günde, 
başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere bize bu topraklarda, 
bu imkânlarla yaşama imkânını sunabilmek için 
canlarını feda eden bütün şehitlerimizi ve 
gazilerimizi bir kez daha şükran ve minnetle, anar; 
saygılarımızı sunarız.” İfadelerine yer verdiler. 
 

                           28/10/2021 
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SGK’DAN SAHA DENETİMİ VE REHBERLİK 
ÇALIŞMALARI HAKKINDA ÖNEMLİ 

BİLGİLENDİRME 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Karaman İl 
Müdürü Serdar Fındık, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanımız  Mustafa Gökhan 
Alkan’ı makamında  ziyaret etti. 
Rehberlik ve Saha denetimleri konusunun önemine 
değinen SGK İl Müdürü Fındık; “Sosyal Güvenlik 
Kurumu olarak, rehberlik anlayışını esas alan bir 
yöntem ile kayıtlı istihdamı teşvik etmeye 
çalışmakta ve işverenleri sosyal güvenlik mevzuatı 
ile ilgili yükümlülükleri konusunda bilgilendirerek, 
mevzuatın uygulanması aşamasındaki sorunları en 
aza indirmeyi arzulamaktayız” dedi. Üyelerimizin 
durumunun yanı sıra, SGK’nın teşvik ve 
destekleri, kayıt dışı istihdam, Pandemi sürecinde 
kaynaklanan sorun ve sıkıntılar gibi başlıca 
konuların görüşüldüğü görüşmede ayrıca çözüm 
önerileri ve beklentiler üzerine de fikir 
alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren ve Kurumlar arası 
koordinasyon ve istişarenin her zaman yapılan 
işlerde daha çok başarı getirdiğini belirten KTSO 
Başkanı Alkan, SGK İl Müdürü Serdar Fındık’a 
ziyareti  için teşekkür ederek,   çalışmalarında 
başarılar diledi.              02/11/2021 

 
 

OSMANGAZİ STAJ KONSORSİYUMU III. 
TOPLANTISI KONYA’DA DÜZENLENDİ 

 
Osmangazi Staj Konsorsiyumu Üçüncü 
Değerlendirme Toplantısı 6-7 Kasım 2021 tarihleri 
arasında Necmettin Erbakan Üniversitesi ev 
sahipliğinde Konya’da  gerçekleştirildi. 
Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Ayşegül Koçak 
katıldı.  Proje ortaklarının durum değerlendirmesi 
yaptığı toplantıda Erasmus+ Staj Hareketliliği 
kapsamında üniversiteler tarafından yürütülen 
süreçlerle ilgili bilgi paylaşımı yapıldı. Bir sonraki 
toplantının yeni ortak tarafından Gebze’de 
yapılmasına karar verildi.   
 

           08/11/2021 
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KTSO HEYETİ III. LİDERLİK AKADEMİSİ 
PROGRAMI’NA KATILDI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Silifke 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen 
ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile 
KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın 
teşrifleri ile gerçekleştirilen III. Liderlik Akademisi 
Etkinliği’ne katıldı. 5-7 Kasım tarihlerinde 
Kıbrıs’da gerçekleştirilen etkinliğe Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil Evcen, Yönetim Kurulu Üyesi 
Nuri Eren,  Meclis Üyesi TOBB Delegesi  Ahmet 
Bozoğlu ve  Meclis Üyesi TOBB Delegesi  Mehmet 
Ali Tankişi katılım sağladı. Etkinlik ile ilgili 
değerlendirmede bulunan KTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı M. Gökhan Alkan; “III. Liderlik 
Akademisi hem içerik olarak hem de oda/borsa 
başkanlarıyla bilgi ve tecrübe paylaşımı açısından 
çok verimli geçti. Burada TOBB Başkanımız Sayın 
Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantılarda sektör temsilcilerimizle beraber 
ilimizin gelişmesi ve büyümesi adına taleplerimizi 
ilettik. Bizleri bir araya getirerek bu ortamı bizlere 
sunan Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Sayın Nurettin Kaynar’ı tebrik ediyor, şahsında da 
tüm ekibine teşekkür ediyorum” dedi. 

          08/11/2021 
 

 
 
BAŞKANLARDAN 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA 
GÜNÜ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü 
dolayısıyla yayınladıkları mesajda; 
"Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, büyük devlet 
adamı Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün, 
aramızdan ayrılışının 83. yıldönümünde bir kez 
daha saygıyla ve rahmetle anıyoruz. Mustafa 
Kemal Atatürk, bir imparatorluğun küllerinden 
yepyeni bir millet oluşturmuş, siyasi ve askeri 
dehası, fikirleri, başarıları ve düşünceleriyle sadece 
Türk tarihine değil dünya tarihine adını altın 
harflerle yazdırmış büyük bir komutandır. Biz 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak; 
Ata’mızın geleceğimizi emanet ettiği gençleri 
yetiştiriyor olmanın bilinciyle, cumhuriyetin 
ilkelerine bağlı, bilimi kendine ilke edinmiş eğitim 
anlayışımızla, ülkemizi hak ettiği çağdaş seviyelere 
taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu duygu 
ve düşüncelerle, milletimizin unutulmaz lideri, 
büyük komutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, 
O’nun şahsında silah arkadaşlarını ve istiklal 
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mücadelemizin tüm adsız kahramanlarını bir kez 
daha sevgi, saygı, rahmet ve şükranla anıyoruz" 
ifadelerini kullandılar. 

 
    09/121/2021 
 

 
 
 
 DERİ VE SAKATAT FİYAT TEKLİFİ DUYURUSU 
 
Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü, Adana Et 
Kombinasında 01.01.2022-30.04.2022 tarihlerini 
kapsayan dönemde üretilecek olan Büyükbaş Deri, 
Sakadat ve Yan Ürünleri ile Küçükbaş Deri, 
Bağırsak ve Sakadatların satışı Genel Müdürlük 
tarafından Online Teklif Toplama usulü ile 
yapılacaktır. 
Teknik şartnamede belirtilen evraklar 
hazırlandıktan sonra kapalı zarf içerisinde zarfın 
ön tarafına firma adı, işin adı, ihale tarihi ve saati 
ve zarfın arka kısmı kaşe ve imza edilerek 
incelenmesi ve değerlendirilmesi için en geç 
29.11.2021 saat 14:00'a kadar Et ve Süt Kurumu 
Ticaret ve Pazarlama Dairesi Başkanlığı Et ve Et 
ürünleri Şube Müdürlüğü'ne sevk edilmek üzere 
Genel Evrak ve Arşiv Şube Müdürlüğüne kayıt için 
teslim edilecektir. 
  
Ön Teklif verme tarih ve saati: 01.12.2021 saat 
10.00'dan – 03.12.2021 saat 16:00'a kadardır. 
E-İhale tarih ve saatleri aşağıdaki şekildedir. 

Sırttan düşme Büyükbaş hayvan derileri                  
     07.12.2021 Salı Saat: 10.00 
Küçükbaş hayvan derileri                                            
  07.12.2021 Salı Saat: 14.00 
Küçükbaş Hayvan Bağırsakları                                  
   07.12.2021 Salı Saat: 16.00 
Büyükbaş Hayvan Sakadatları                                    
   08.12.2021 Çarşamba Saat: 10.00 
Küçükbaş Hayvan Sakadatları                                    
   08.12.2021 Çarşamba Saat: 14.00 
İhaleler için belirlenen geçici teminat miktarları 
aşağıdaki şekilde olup ihale tarihinden itibaren en 
az 45 gün geçerli süreli olacaktır. İhalenin 
firmanızda kalması durumunda Kesin Teminat 
Mektubu bu tutarların iki katı ve en az 8 ay süreli 
olacaktır. 
Geçici Teminat Miktarları; 
Büyükbaş Hayvan Derileri için                   
 100.000,00 TL 
Büyükbaş Hayvan Sakadatları için             
 130.000,00 TL 
Küçükbaş Hayvan Derileri için                    
11.000,00 TL 
Küçükbaş Hayvan Bağırsağı için                 5.000,00 
TL 
Küçükbaş Hayvan Sakadatları için             
 30.000,00 TL 
Başvurusu onaylanan Alıcılara Kurum tarafından 
e-posta veya SMS ile Kurumun elektronik ihale 
sistemine (E-ihale) giriş adresi ve giriş şifresi 
bildirilecektir. Alıcı sisteme ilk kez giriş yaptığında 
geçici şifresini ve kendi belirleyeceği başka bir şifre 
ile değiştirecektir. Alıcıların teklif verebilmesi için, 
Kurumun e-ihale sisteminde sunmuş olduğu 
şartnameyi onaylaması gerekmektedir. 
İlgilenen üyelerimize duyurulur. 
 

             12/11/2021 
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BAŞKANLARDAN 24 KASIM ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN  24 Kasım Öğretmenler Günü 
nedeniyle yayınladıkları mesajda; 
“Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e 24 Kasım 1928 yılında 
‘Başöğretmen’ unvanının verilişi ile birlikte her yıl 
öğretmenler günü olarak kutlanan bu önemli 
günde tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler 
Günü’nü bir kez daha kutluyoruz. Geleceğin 
mimarı, aydınlık yarınların yol göstericisi hiç 
şüphesiz ki fedakar ve cefakar öğretmenlerimizdir. 
Temelinde emek, özveri, sabır ve hoşgörü ile bedeli 
hiçbir maddi karşılıkla ölçülmeyecek kadar değerli 
ve saygın bir meslek olan öğretmenlik geleceğin 
inşasında en önemli hayati rolleri üstlenmektedir. 
Bu duygu ve düşüncelerimizle Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'e Başöğretmenlik unvanının verildiği bu 
anlamlı günde, en zor şartlarda bile bu kutsal 
görevlerini layıkıyla yerine getiren ülkemizin her 
köşesine ulaşarak ışık olan, eğitmeyi ve öğretmeyi 
bir ideal olarak benimseyip ülkemizi çağdaş 
medeniyet seviyesine çıkarma gayreti gösteren 
cefakar, vefakar değerli öğretmenlerimizi sevgiyle, 
saygıyla selamlıyor, 24 Kasım Öğretmenler 

Günü'nü en kalbi duygularımızla kutluyoruz. 
Ayrıca bu kutsal meslek uğrunda şehit düşen 
ebediyete intikal etmiş tüm öğretmenlerimizi de 
rahmetle ve minnetle anıyoruz” ifadelerine yer 
verdiler.              24/11/2021 

 

 
 
KARAMAN ULUSLARARASI YUNUS EMRE PANELİ 

DÜZENLENECEK 
UNESCO’nun ilan ettiği “2021 Yunus Emre ve 
Türkçe Yılı” Etkinlikleri kapsamında 27 Kasım 
2021 tarihinde saat 10:00 da Lütfi Elvan Kongre 
Merkezi’nde İKEV (İstanbul Karaman Eğitim 
Kültür ve Sosyal Dayanışma Vakfı), KARTAP 
(Karaman Tanıtım Platformu) ve Karaman 
Belediyesi katkılarıyla “Karaman Uluslararası 
Yunus Emre Paneli” düzenlenecektir. 
Tüm üyelerimizin katılımlarını bekleriz. 
Katılımcılar: 
Prof. Dr. Alaaddin Aköz   Selçuk Ü. Edebiyat 
Fakültesi                      Konya 
Prof. Dr. Numan Aruç     Bilimler ve Sanatlar 
Akademi Üyesi         Makedonya 
Drs. Veyis Güngör         Akademisyenler Birliği 
Başkanı                 Hollanda 
Dr. H. Ahmet Şimşek      Kastamonu Ü. Fen ve 
Edebiyat F.              Kastamonu 
  

            25/11/2021
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CHP HEYETİ´NDEN KTSO ´YA ZİYARET 
 
Karaman Cumhuriyet Halk Partisi Teşkilatı, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı'nı 
ziyaret etti. 
Ziyarete, CHP Karaman Milletvekili İsmail 
Atakan Ünver,  CHP İl Başkanı Mustafa Cem 
Kağnıcı, İlçe Başkanı Ahmet Recai Evcen ve 
Teşkilat Üyeleri  katıldı. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil Evcen’in  ev sahipliği yaptığı 
ziyarette, ülke gündemi, ekonomik sorunlar 
görüşüldü. 
Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son 
buldu. 

            02/12/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
BAŞKANLARDAN 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER 

GÜNÜ MESAJI 
 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan ALKAN 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. 
“Engelli bireylerin toplumsal hayatta varlık 
gösterebilmeleri, ortak sağduyu ile gerçekleşecek 
ve toplumu zenginleştirecek bir unsurdur. 
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya 
Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık, bu 
sağduyunun ortaya çıkması ve engelli bireylere 
yönelik toplumsal bilinç ve farkındalığın artması 
için önemli bir gündür.  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü vesilesiyle engelli 
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini 
geliştirebilmeleri ve kimseye muhtaç olmadan 
yaşamlarını sürdürebilmeleri konusunda oluşan 
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla 
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler.  
              03/12/2021  
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KTSO PERSONELİ MURAT AKGÜL İÇİN VEDA 
YEMEĞİ DÜZENLENDİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Personeli Murat 
Akgül’ün emekli olması nedeni ile veda yemeği 
düzenlendi. 
Murat Akgül için düzenlenen veda yemeğine; 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis 
Üyeleri ve KTSO Personeli katıldı. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Alkan 
konuşmasında; “22 yıldan bu yana Odamıza emek 
veren ve birlikte çalıştığımız personelimizin emekli 
olması nedeni ile hayırlı olsun temenni ve 
dileklerimizi iletmek amacıyla toplandık. Bundan 
sonraki hayatında sağlıklı mutlu huzurla dolu, 
sevdikleriyle güzel bir ömür diliyorum. Bütün 
arkadaşlarım adına hizmetlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.” dedi. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı M. Gökhan 
Alkan, Meclis Başkanı Ahmet Çelik tarafından 
emekli olan Murat Akgül’e günün anısına hediye 
takdim edilerek veda yemeği sona erdi. 
 

          09/12/2021 
 

 
 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 10 
ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN 10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. “İnsan 
Hakları Evrensel Beyannamesi’nin Birleşmiş 
Milletler Genel Kurul Toplantısında kabul edildiği 
“10 Aralık 1948” tarihinden itibaren her bireye 
düşen görev ve sorumlulukların hatırlatılarak 
insan hak ve özgürlüklerine karşı duyarlılığın 
arttırılması için Dünya İnsan Hakları 
Günü’nün 73. yıl dönümünü kutlamaktayız. 
İnsanlığın ortak değeri, çağdaş dünyanın ortak 
paydası, insanın insan olmaktan kaynaklanan 
değerini vurgulayan, doğuştan sahip olduğu hak ve 
özgürlüklerini tanıyan, insan onuruna yakışır bir 
yaşam sürebilme hürriyetinin güvence altına 
alınmasını sağlayan İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi uluslararası bir teminattır. Bu duygu 
ve düşünceler içerisinde her alanda insan 
haklarının ön planda tutulduğu ve korunduğu 
güvenli bir geleceğe ulaşma arzusuyla, Dünya 
İnsan Hakları Günü’nü tebrik ediyor, bütün Türk 
Milletine sağlık, huzur ve mutlu yarınlar 
getirmesini diliyoruz”              10/12/2021 
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“MEVKA İÇİN VERİMLİLİK VAKTİ” DUYURUSU 
 
Mevlana Kalkınma Ajansı, TR52 Bölgesi 2014-
2023 taslak Bölge Planı, 2021 yılı Çalışma 
Programı ve Sonuç Odaklı Programı çerçevesinde 
uygun proje başvurularının sunulması amacıyla 
2021 yılı Teknik Destek Programına çıkmış ve 
yürütmeye devam etmektedir.  
Bu program içeriğinde bölgede kaynak 
verimliliğinin geliştirilmesine yönelik olarak 
“MEVKA İçin Verimlilik Vakti” çerçevesinde 
Enerji Etütlerinin hazırlanmasının desteklenmesi 
öngörülmektedir. 
Bu kapsamında başvuru sahibinin, 
İmalat sanayinde üretim yapan işletmeler olması, 
Başvuru sahibinin Ajans’ın faaliyet gösterdiği 
TR52 Düzey 2 Bölgesinde (Konya ve Karaman) 
kayıtlı olması, merkezlerinin ya da yasal 
şubelerinin bu bölgede bulunması gerekmektedir. 
Başvuru sahibi işletmeye “Enerji Verimliliği 
Etüdü” hazırlanması hizmetini verecek firmanın 
ise, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji 
Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı’nın sanayi 
tipi kurumların Etüt-Proje-Danışmanlık iş ve 
işlemleri için “yetkilendirilmiş” ve “yetki anlaşması 

geçerlilik süresi” hala devam eden ve raporunu da 
bu akreditasyon sürecinde imzalayabilecek 
firmalardan birisi olması, 
İlgili konu için son beş (5) yıl içerisinde en az iki (2) 
firmadan danışmanlık yapmış olması ve bu konuda 
referans mektubu sunulabilecek olması 
gerekmektedir. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın 
yetkilendirdiği kuruluşlara aşağıdaki linkten 
ulaşılabilmektedir. 
https://evcedyetkilendirme.enerji.gov.tr/verimlilik/
y_yetki_b_a_d_sirketler.aspx 
Daha fazla bilgi www.mevka.org.tr adresinden 
alınabilir. İlgilenen üyelerimize duyurulur. 
 

            15/12/2021 
 

 
 

TİCARET SİCİL GAZETESİ DİJİTAL OLDU 
 

Türkiye Ticaret  Sicili Gazetesi tamamen dijital 
oldu. Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği kararıyla Türkiye Ticaret Sicili 
gazetesi kağıt baskısı kaldırıldı. 1 Ocak 2022 
tarihinden itibaren 
gazeteniz www.ticaretsicil.gov.tr de olacaktır. 
Tüm üyelerimize duyurulur. 

           31/12/20 
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             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Aralık  Ayı Bülteni 
 
 

 
 

BAŞKANLAR´DAN YENİ YIL MESAJI 
 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan ALKAN yeni yıl dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Başkanlar yayınladıkları mesajda; 
"Acısıyla, tatlısıyla 2021'i geride bırakıp, 2022'nin 
sayfalarını açmaya başlıyoruz. Şuna inanıyoruz ki, 
"güçlü" ve "mutlu" olmaya giden yol; ekonomi 
başta olmak üzere hayatın her alanında birlik ve 
beraberlikten, birbirimizi anlamaktan ve 
sevmekten geçiyor. 2022 yılında başta pandemi 
olmak üzere tüm zorlukları inanç, birlik ve 
beraberlik içinde yeneceğimizi ümit ediyor, üretim, 
istihdam ve istikrarın konuşulduğu bir yıl olmasını 
arzu ediyoruz. 
Biz iş dünyası olarak ülkemizin yarınlarından 
umutluyuz. 2022 yılının birbirimizi daha fazla 
anlayabildiğimiz, daha çok sevebildiğimiz, 
hoşgörüyle ve başarılarla dolu olmasını arzu 
ediyor, Karaman iş dünyası adına herkese sağlık, 
huzur ve mutluluklar getirmesini diliyoruz. 
Bu duygu ve düşüncelerle, yeni yılın başta 
Karaman olmak üzere tüm Türkiye'ye refah, 
huzur, esenlik ve bereket getirmesini diliyoruz” 
ifadelerine yer verdiler.            

         31/12/2021 

 
 
 

 
 



 

 

                                                                                                                                                                   

 


